
Číslo smlouvy Předmět smlouvy Označení případu Název firmy
Datum

uzavření
smlouvy

2/055/13/GŘ Servisní smlouva o základní údržbě a podpoře systému Elektronický archiv dokumentů a Evidence příchozí a odchozí pošty Pontech s.r.o. 1.1.2014

2/006/14/2 Zajištění a poskytnutí odborných činností a služeb Zajištění a poskytnutí odborných činností a služeb Asociace pro vodu ČR 2.1.2014

9-001/00000/14

Manipulace na stokové síti, pomocné práce, průzkumy a
diagnostika kanalizační sítě, monitoring staveb, průzkumů a
expertních činnost Celoroční objednávka - stoková síť Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 2.1.2014

9-002/00000/14
Manipulace na vodovodní síti, proplach vodovodní sítě,
pomocné práce na vodovodní síti a ČS, náhradní zásobování
vodou, oznámení o výlukách, vytýčení stávající vodovodní sítě,

Celoroční objednávka - vodovodní siť Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 2.1.2014

9-003/E6304/14 Inženýrská činnost Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Daniel Kozický Ing. 2.1.2014

9-004/E6327/14 koordinátro BOZP Odstranění povodňových škod - pankrácká štola, P4 Jan Pour 2.1.2014

14/001 dodávka a montáž 1 ks kancelířského křesla Saturn dodávka a montáž 1 ks kancelířského křesla Saturn ERGO INTERIER, s.r.o. 6.1.2014

14/002 čištění koberců mokrou cestou v kanceláři č. 414 čištění koberců mokrou cestou v kanceláři č. 414 REI s.r.o. 6.1.2014

14/003 právní rozbor - postavení PVS jako zadavatele (zákon č.
137/2006 Sb) právní rozbor - postavení PVS jako zadavatele (zákon č. 137/2006 Sb) CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o. 6.1.2014

2/010/14/4 rámcová dohoda příležitostný nájem a užívání osobního vozidla ROSICO CZ s.r.o. 6.1.2014

9-005/E5000/14 PD pro provedení stavby a výběr zhotovitele ÚV Káraný, dokončení rekonstrukce opláštění odželezovny HABENA, spol. s r.o. 6.1.2014

9-006/57604/14 přeložka systému EZS a VVTV Rekonstrukce čerpací stanice Bruska, P6 - 4. část JIMI CZ, a.s. 6.1.2014

9-007/E6301/14 Oznámení na věstníku Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 NESS Czech s.r.o. 7.1.2014

0187/C2800/13/2 Dodatek k s výpujční smlouvě Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 8.1.2014

9-008/E6900/14 činnost technického dozoru Rekonstrukce a stavební úpravy řídícího centra CD, P3 TARGETON s.r.o. 8.1.2014

14/006 skartace dokumentů skartace dokumentů Systematic a.s. 9.1.2014

9-009/95000/14 Oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 NESS Czech s.r.o. 9.1.2014

9-010/95100/14 Oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 NESS Czech s.r.o. 9.1.2014



9-011/95600/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 NESS Czech s.r.o. 9.1.2014

9-012/95800/14 Oznámení na věstníku Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 NESS Czech s.r.o. 9.1.2014

9-013/A5200/14 přemístění uzlu lokální sítě pracovního střediska Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 TRITON support s.r.o. 9.1.2014

0019/C0400/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 10.1.2014

0240/79700/13 Realizace díla - dodávka SZNR - ÚČOV - dezodorizace mokré jímky INZET, s.r.o. 13.1.2014

0327/C6800/13 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Za sídlištěm, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 13.1.2014

14/007 perosnalizovaná karta perosnalizovaná karta Trilabit studio s.r.o. 13.1.2014

14/008 1x Lenovo IdeaPad Yoga 2….. 1x Lenovo IdeaPad Yoga 2….. S.M.B. Properties s.r.o. 13.1.2014

14/009 Obnovení předplatného produktu AutoCAD Map 3D na rok 2014 Obnovení předplatného produktu AutoCAD Map 3D na rok 2014 K-DATA s.r.o. 13.1.2014

0009/96700/13/1 Realizace díla - vícepráce Rekonstrukce kanalizace, nám. Svatopluka Čecha, P10 PRAGIS a.s. 14.1.2014

0010/C1300/13/1 Realizace díla - vícepráce Obnova vodovodních řadů, nám. Svatopluka Čecha a okolí, P10 PRAGIS a.s. 14.1.2014

14/010 6 ks jídelní židle STIMA - ANNA 6 ks jídelní židle STIMA - ANNA Adelon s.r.o. 14.1.2014

0320/B5000/13 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 České dráhy, a.s. 15.1.2014

9-015/B3900/14 Oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 NESS Czech s.r.o. 15.1.2014

9-016/45400/14 Oznámení na věstníku Rekonstrukce kanalizace, ul. Dlouhá - Soukenická, P1 NESS Czech s.r.o. 15.1.2014

9-017/46200/14 Oznámení na věstníku Rekonstrukce kanalizace, Karlovo nám. - Staroměstské nám., P1 NESS Czech s.r.o. 15.1.2014

9-018/D0300/14 Oznámení na věstníku Rekonstrukce kanalizace, ul. Prokopova, P3 NESS Czech s.r.o. 15.1.2014

9-019/C0300/14 vícetisky DVZ Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod lisem, P7 SATRA,spol.s r.o. 15.1.2014

0007/B3500/13/1 Realizace díla - vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 PRAGIS a.s. 16.1.2014



0008/B3400/13/1 Realizace díla - vícepráce Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 PRAGIS a.s. 16.1.2014

0189/B2900/12/1 Realizace díla - vícepráce Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Chládek & Tintěra, a.s. 16.1.2014

2/001/14/GŘ Objektová rizika PVK Protokol o předání objektových rizik PVK Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 16.1.2014

9-014/F2900/14 realizace přeložky kabelové přípojky Přeložka kabelů NN ČS Komořany, P4 VOLTCOM, spol. s r.o. 16.1.2014

9-022/D4800/14 PD pro provedení stavby, DIO, položkový rozpočet Obnova vodovodního řadu, ul. Na Líše, P4 KUBÝ s.r.o. 16.1.2014

9-023/D0900/14 PD pro provedení stavby, DIO, položkový rozpočet Rekonstrukce kanalizace, ul. Lesáků, P16 Sweco Hydroprojekt a.s. 16.1.2014

9-024/D0800/14 PD pro provedení stavby, DIO, položkový rozpočet Rekonstrukce kanalizace, ul. V Hluboké, P16 Sweco Hydroprojekt a.s. 16.1.2014

0334/94300/13 Realizace díla Rekonstrukce ČSOV Za Kovárnou, P15 INZET, s.r.o. 17.1.2014

9-020/81302/14 PD jednostupňová Rekonstrukce stoky D - stavba 2d, P6 - 2.etapa KO-KA s.r.o. 17.1.2014

14/013
Montáž stroboskopického varovného světla do služebního vozu,
včetně vyřízení na STK Montáž stroboskopického varovného světla do služebního vozu, včetně

vyřízení na STK Filip VELIKOV 20.1.2014

150 PP/83/10/10000/2014 JMH Development, a.s. 20.1.2014

0001/E6326/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - sanace shybky K, P2 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 21.1.2014

9-025/F3200/14 PD jednostupňová Rekonstrukce podtlakové kanalizace Hrnčíře, P11 KUBÝ s.r.o. 21.1.2014

9-025/F3200/14 PD jednostupňová Rekonstrukce podtlakové kanalizace Hrnčíře, P11 KUBÝ s.r.o. 21.1.2014

9-026/E6324/14 aktualizace odborného posudku Odstranění povodňových škod - výust do Rokytky v oblasti Hrdlořez, P9 Ing. Alexandr Butovič 21.1.2014

9-028/D6800/14 Dodávka a montáž pohonu posuvné brány Osazení elektropohonu posuvné brány na Hradisku Luděk Šafránek 22.1.2014

9-029/D6800/14 instalace a oživení 2 čteček na otvírání a zavírání brány Osazení elektropohonu posuvné brány na Hradisku JIMI CZ, a.s. 22.1.2014

9-030/A5200/14 přesun EZS objekt Korunní 66 Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 JIMI CZ, a.s. 22.1.2014

0085/STORNO/13 STORNO Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 zhotovitel 23.1.2014



0099/STORNO/12 STORNO Rekonstrukce čerpací stanice surové vody, ÚV Želivka zhotovitel 23.1.2014

0154/STORNO/13 STORNO ÚČOV - Výměna turbodmychadla č. 4 zhotovitel 23.1.2014

0194/STORNO/12 STORNO ÚČOV - Obnova SŘTP kalového hospodářství zhotovitel 23.1.2014

0220/STORNO/13 STORNO Upgrade systému zabezpečení objektů C4, ul. Hradecká, P3 zhotovitel 23.1.2014

0228/STORNO/12 STORNO ÚV Želivka, výstavba flotace a rekonstrukce filtrace II zhotovitel 23.1.2014

0253/STORNO/13 STORNO Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod lisem, P7 zhotovitel 23.1.2014

0283/STORNO/12 STORNO ÚV Želivka, vytápění chlorovny 2 v přechodném období zhotovitel 23.1.2014

0284/STORNO/12 STORNO ÚV Káraný, rekonstrukce trafostanice odželezovny zhotovitel 23.1.2014

0301/STORNO/13 STORNO ÚV Káraný, dokončení rekonstrukce opláštění odželezovny zhotovitel 23.1.2014

0343/D1400/13 Realizace díla SZNR - rekonstrukce rozvodny VN ČS a VDJ Řepy, ul. Reinerova, P17 COFELY a.s. 23.1.2014

14/014 Oprava diskového pole IBM DS4700 Oprava diskového pole IBM DS4700 GC System a.s. 23.1.2014

14/015
Prodloužení technické podpory č. 3979129 (23.2.2014 -
22.2.2015) Prodloužení technické podpory č. 3979129 (23.2.2014 - 22.2.2015) Oracle Czech s.r.o. 23.1.2014

9-031/B5703/14 vícetisky DPS ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 3 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 23.1.2014

9-032/B5704/14 vícetisky DPS ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 4 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 23.1.2014

9-033/B5705/14 vícetisky DPS ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 5 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 23.1.2014

9-034/B5706/14 vícetisky DPS ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 6 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 23.1.2014

9-035/94300/14 vícetisky DVZ Rekonstrukce ČSOV Za Kovárnou, P15 FIALA PROJEKTY s.r.o. 23.1.2014

2/029/09/GŔ/5 Pojištění sídla společnosti - Žatecká rozšíření o pojištění odpovědnosti za škodu - nemajetková újma -
ochrana osobnosti

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group 24.1.2014

9-036/B2900/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Zuzana Zvelebilová 27.1.2014



9-037/61700/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Zástřelu, P6 Zuzana Zvelebilová 27.1.2014

9-039/42616/14 vícetisky JPD Stanice přejímky odpadních vod - ul. U Hostivařského nádraží, P15 Ing. Tomáš Spilka 27.1.2014

151 PP/83/10/10001/2014 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Odbor městského
investora 28.1.2014

9-027/F3300/14 PD pro provádění stavby SZNR - obměna nátoku do ČS Klíčov KUBÝ s.r.o. 28.1.2014

9-041/D7900/14 výkon technického dozoru Rekonstrukce  elektroinstalace AB Karlov, P2 TARGETON s.r.o. 28.1.2014

9-042/E4800/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodního řadu, ul. Francouzská, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 28.1.2014

0245/82501/13/4 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Bubenečská a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.1.2014

14/011 demontáž a likvidace stávající podkladhové krytiny, kanc. č.
215, 414 a 410

demontáž a likvidace stávající podkladhové krytiny, kanc. č. 215, 414 a
410 Karel Leitermann 29.1.2014

14/012 Malířské a lakýrnické práce v objektu PVS Malířské a lakýrnické práce v objektu PVS Libor Oroszki 29.1.2014

14/016 školení řidičů  v termínu 12.2. a 19.2.2014 vždy od 8.30 hod Školení řidičů  v termínu 12.2. a 19.2.2014 vždy od 8.30 hod Ivo Křišťan 29.1.2014

9-043/E6301/14 výkon technického dozoru Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Ing. Milan Weisskopf 29.1.2014

9-044/B2900/14 záchranný archeologický výzkum Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Labrys, o.p.s. 29.1.2014

14/017 kávovar Philips Saeco HD kávovar Philips Saeco HD Mc TREE a.s. 30.1.2014

14/019 oprava diskového pole DS3400 Oprava diskového pole DS3400 GC System a.s. 30.1.2014

2/007/14/GŘ Smlouva o poskytování služeb Služby a činnosti související s vývojem, údržbou a rozvojen informačních
systémů PVS Petr Cihlář 30.1.2014

9-045/E6301/14 výkon činnosti koordinátora BOZP + vypracování plánu BOZP Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Jan Pour 30.1.2014

14/018
dodávka a montáž 3 ks vnitřních jednotek Toshiba, demontáž a
likvidace stávajících 3 ks vnitřních jednotek dodávka a montáž 3 ks vnitřních jednotek Toshiba, demontáž a likvidace

stávajících 3 ks vnitřních jednotek BATISTAV s.r.o. 31.1.2014

152 PP/83/10/10002/2014 31.1.2014

2/004/13/GŘ/1
Dodatek č. 1 - Pojistná smlouva  - pojištění odpovědnosti
managementu Dodatek č. 1 - Pojistná smlouva  - pojištění odpovědnosti managementu ACE European Group Ltd, organizační složka 31.1.2014



2/008/13/2 Smlouva o spolupráci Poskytování srážkových dat Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31.1.2014

0012/F1504/14 Smlouva o poskytování právní pomoci NVL  ÚČOV - poskytování právní pomoci (analýzu procesu uzavření
Souboru smluvních dohod) Becker a Poliakoff, s.r.o. 3.2.2014

0020/C0300/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod lisem, P7 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 3.2.2014

0344/E0600/13 realizace díla - dodávka SZNR - ÚČOV - Doplnění řízení dávkování chemikálií před UN INGOS s.r.o. 3.2.2014

0359/E6301/13 realizace díla Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Metrostav a.s. 3.2.2014

14/020 objednání iPhone 5 32GB v bílé barvě Objednání iPhone 5 32GB v bílé barvě 24U s.r.o. 3.2.2014

14/027 dodávka a montáž truhlářských prací - archivní skříně dodávka a montáž truhlářských prací - archivní skříně INTERIA Znojmo s.r.o. 3.2.2014

2/009/14/GŘ Smlouva o poskytování poradenských služeb Smlouva o poskytování poradenských služeb PETR ŠMEJCKÝ 3.2.2014

9-038/C1500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu, ul.  Na Zástřelu, P6 Zuzana Zvelebilová 3.2.2014

9-040/C6800/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu, ul. Za sídlištěm, P4 Jan Pour 3.2.2014

9-046/A5200/14 studie proveditelnosti na rozšíření vnitroareálového parkování Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 Sweco Hydroprojekt a.s. 3.2.2014

9-047/D5700/14 znalecký posudek - 2x Rekonstrukce ČS Petrovice II, P15 Daniel Kozický Ing. 3.2.2014

9-048/58200/14 znalecký posudek pro ocenění věcného břemene Dostavba vodovodního řadu v ul. Dopraváků, P8 Bohumil Hurych 3.2.2014

9-049/87300/14 znalecký posudek pro ocenění věcného břemene Dostavba kanalizace, ul. Dopraváků, P8 Bohumil Hurych 3.2.2014

9-050/74300/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodního řadu, ul. Bělohorská, P6 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 3.2.2014

9-051/80800/14 znalecký posudek - ocenění VB Obnova vodovodních řadů, Národní třída a okolí, P1 Daniel Kozický Ing. 3.2.2014

0022/C3000/14 Smlouva o provedení stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Hlavní město Praha 4.2.2014

0221/E5100/13 realizace díla SZNR - Zmenšení retence ČSOV Werichova (162), P5 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 4.2.2014

0362/E6313/13 PD pro provádění stavby + IČ, AD Odstranění povodňových škod - kmenová stoka D (od OK 2 D + celá ul.
Papírenská), P6 Sweco Hydroprojekt a.s. 4.2.2014



0023/C9900/14 Smlouva o provedení stavby Obnova vodovodního řadu, ul. Hostivařská, P10 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - odbor evidence,
správy a využití majetku MHMP 5.2.2014

14/022 Objednávka zboží - Dunapack 1ks + 10 ks Objednávka zboží - Dunapack 1ks + 10 ks Pressel Systems International, spol. s r.o. 5.2.2014

9-052/E6334/14 pokácení 1 ks stromu + likvidace dřevní hmoty Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Ing. Vlastimil Buryán 5.2.2014

0026/E6334/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.2.2014

14/023
obálky - 10.000 ks 110x220 s okénkem a logem a 2.000 ks
obálek 324x229 a logem obálky - 10.000 ks 110x220 s okénkem a logem a 2.000 ks obálek

324x229 a logem Marking Center Sedin a.s. 6.2.2014

153 PP/83/10/10003/2014 JRD s.r.o. 6.2.2014

2/002/14/1 Prodej  osobního auta tovární značky CITROEN, RZ 1AJ 1966 Prodej  osobního auta tovární značky CITROEN, RZ 1AJ 1966 Želivská provozní s.r.o. 6.2.2014

9-054/E6327/14 výkon činnosti technického dozora Odstranění povodňových škod - Pankrácká štola, P4 Ing. Tomáš Melichar 6.2.2014

9-055/B2900/14 výkon činnosti technického dozora Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Ing. Tomáš Melichar 6.2.2014

9-056/E6312/14 autorský dozor Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 Ing. Tomáš Spilka 6.2.2014

9-057/B8500/14 kácení stromů, výsadba a dvouletá údržba Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Roušal s.r.o. 6.2.2014

9-058/E6312/14 geodetické práce - vytyčení stavby Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 Ing. Lukáš Poláček 6.2.2014

9-059/A5200/14 instalace bezpečnostního systému a kamerového systému Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 Amperia, v.o.s. 6.2.2014

9-060/95200/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 NESS Czech s.r.o. 7.2.2014

9-061/95500/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 NESS Czech s.r.o. 7.2.2014

9-062/97300/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 NESS Czech s.r.o. 7.2.2014

9-063/97200/14 oznámení na věstníku Rekonstrukce sběrače Novodvorská, ul. Vrbova, P4 NESS Czech s.r.o. 7.2.2014

0037/E6321/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - výpust OK 2B od kmenové stoky B po
Vltavu,P7 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 10.2.2014

9-064/F2500/14 kontrola oceněného soupisu prací ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže Křemen Ing. Tomáš Holomoj 10.2.2014



9-065/F2600/14 kontrola oceněného soupisu prací ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Kbel Ing. Tomáš Holomoj 10.2.2014

9-066/C3300/14 realizace - provizorní vodovodní rozvod DN 32 Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 PRAGIS a.s. 10.2.2014

14/024 Zajištění servisu vypínání EPS a oživení systému klimatizace Zajištění servisu vypínání EPS a oživení systému klimatizace Jan Průša 11.2.2014

9-068/A5200/14 výkon občasného autorského dozoru Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 Sweco Hydroprojekt a.s. 11.2.2014

0040/34600/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Myslbekova, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.2.2014

0307/80700/13/1 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.2.2014

9-069/42615/14 vícetisky JPD Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 Ing. Tomáš Spilka 12.2.2014

9-070/E2600/14 vícetisky PD Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 Ing. Tomáš Spilka 12.2.2014

14/028 prodloužení podpory na 1 rok pro produkty ADOBE prodloužení podpory na 1 rok pro produkty ADOBE Pontech s.r.o. 13.2.2014

9-072/C7100/14 Vytyčení povrchového objektu vodovodu Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem, P6 Ing. Pavel Prokeš 13.2.2014

0303/B5703/13 Realizace díla ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 3 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 14.2.2014

0304/B5704/13 Realizace díla ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 4 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 14.2.2014

0305/B5705/13 Realizace díla ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 5 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 14.2.2014

0306/B5706/13 Realizace díla ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 6 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 14.2.2014

9-071/F4700/14 studie pro technické zadání ÚV Káraný - filtrace přes granulované aktivní uhlí Sweco Hydroprojekt a.s. 14.2.2014

9-073/F4600/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce vstupní haly AB Flora, P3 RIPS  projekt  s.r.o. 14.2.2014

9-085/B8500/14 výcetisky DVZ Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Ing. Josef Říha - Říha 14.2.2014

14/029 objednání a instalace policových regálů - ul. Korunní objednání a instalace policových regálů - ul. Korunní Jan Mihuc 17.2.2014

9-074/E6302/14 záchranný archeologický výzkum Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Archeo Pro o.p.s. 17.2.2014



9-075/31800/14 archeologický dohled Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Homolkou a okolí, P5 Labrys, o.p.s. 17.2.2014

9-076/E6334/14 vytyčení povrchového objektu - kanalizace Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Ing. Pavel Prokeš 18.2.2014

9-659/F2700/13 PD pro provedení stavby ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Vestec ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 18.2.2014

9-660/F2800/13 PD pro provedení stavby ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Předměřice ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 18.2.2014

0026/E6334/14/1 Smlouva o výpůjčce - rozšíření o prac.č. 4098/1 Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 19.2.2014

0042/B8800/13/3 Smlouva o výpůjčce-prodloužení výpůjčky Obnova vodovodního řadu, ul. Žitomírská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 19.2.2014

9-081/B5703/14 autorský dozor ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 3 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 19.2.2014

9-082/B5704/14 autorský dozor ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 4 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 19.2.2014

9-083/B5705/14 autorský dozor ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 5 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 19.2.2014

9-084/B5706/14 autorský dozor ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 6 čiřič Teplické projekty, s.r.o. 19.2.2014

0071/F1504/14 Smlouva o poskytování právní pomoci - rozšířená analýza NVL  ÚČOV - poskytování právní pomoci (analýzu procesu uzavření
Souboru smluvních dohod) Becker a Poliakoff, s.r.o. 20.2.2014

9-086/E6302/14 výkon činnosti koordinátora BOZP + vypracování plánu BOZP Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Jan Pour 21.2.2014

0353/E7400/13 Realizace díla SZNR - měření zákalu na výstupu z ÚV Káraný ve větrníkové stanici 1. a
2. VŘ. ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 24.2.2014

9-087/F3200/14 technická pomoc při projektové přípravě Rekonstrukce podtlakové kanalizace Hrnčíře, P11 Vacuum Global s.r.o. 24.2.2014

9-088/C7100/14 kácení dřevin Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem a okolí, P6 Martin Nezhyba 24.2.2014

9-089/F4500/14 PD k SP ÚČOV - rekonstrukce výpustního místa C INZET, s.r.o. 24.2.2014

0009/E6313/14 realizace díla Odstranění povodňových škod - kmenová stoka D (od OK 2 D + celá ul.
Papírenská), P6 D&Z spol. s r. o. 25.2.2014

0010/E6318/14 realizace díla Odstranění povodňových škod - výpust OK 1D, P6 D&Z spol. s r. o. 25.2.2014

0011/E6319/14 realizace díla Odstranění povodňových škod - zatopená oblast u ČS OV Za Císařským
mlýnem, P6 D&Z spol. s r. o. 25.2.2014



0271/C8800/13/1 realizace díla SZNR - rekonstrukce rozvodny  VN ČS a VDJ  Barrandov, ul. Pražského,
P5 COFELY a.s. 25.2.2014

14/030 1x Lenovo ThinkPad L440 20ATO-038.. 1x Lenovo ThinkPad L440 20ATO-038… WOMS International s.r.o. 25.2.2014

14/031 1x Tiskárna Xerox Phaser 6010VN, 4x originální toner…… 1x Tiskárna Xerox Phaser 6010VN, 4x originální toner…… C SYSTEM CZ a.s. 25.2.2014

9-090/F4300/14 zhotovení a montáž nové závory SZNR - Nová závora na příjezdové komunikaci PČOV Klánovice INZET, s.r.o. 25.2.2014

9-091/B5000/14 výkon TD a koordinátora BOZP Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 ZAVOS s.r.o. 25.2.2014

9-092/B2900/14 odborný dohled při prací zakládání staveb Výstavba sběrače "Rokytka", P9 SATRA,spol.s r.o. 25.2.2014

0024/F1506/14 Smlouva o spolupráci NVL ÚČOV - finanční specialista Ing. Karel BIDLO 26.2.2014

0064/C3600/11/1 PD k SP, IČ, DPS - změna trasy, snížení ceny Obnova vodovodního řadu, ul. U kabelovny, P10 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 26.2.2014

9-093/E6313/14 Oznámení na věstníku Odstranění povodňových škod - kmenová stoka D (od OK 2 D + celá ul.
Papírenská), P6 NESS Czech s.r.o. 26.2.2014

9-095/82501/14 záchranný archeologický výzkum Obnova vodovodního řadu, ul. Bubenečská a okolí, P6 Archeo Pro o.p.s. 26.2.2014

0003/64400/14
zakreslení navrhovaných změn ochranných pásem do katastr.
Map Vytyčení ochranných pásem jímacích území zdrojů břehové a umělé

infiltrace, MHP Ing. Martin Klainer 27.2.2014

0004/64300/14
Vytyčení ochranných pásem jímacích území zdrojů břehové a
umělé infiltrace, ZPV Káraný Vytýčení ochranných pásem jímacích území zdrojů břehové a umělé

infiltrace, ZPV Ing. Martin Klainer 27.2.2014

0035/64900/08/1 Smlouva na výkon autorského dozoru ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN 1-6 Sweco Hydroprojekt a.s. 27.2.2014

2/005/14/1 Rámcová kupní smlouva Dodávka kancelářského materiálu, drogistického zboží, občerstvení atd. Office Assistance s.r.o. 27.2.2014

9-094/E8001/14 PD jednostupňová Obnova vodovodního řadu, ul. Belgická, P2 - 1. etapa D Plus - projektový a inženýrský podnik, spol. s
r.o. 27.2.2014

9-096/A5100/14 oznámení na věstníku Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 NESS Czech s.r.o. 27.2.2014

0087/E6321/14 nájemní smlouva Odstranění povodňových škod - výpust OK 2B od kmenové stoky B po
Vltavu,P7 Pražská teplárenská a.s. 28.2.2014

0185/C5800/12/1 realizace díla-vícepráce,  méněpráce, prodloužení termínu VDJ Ládví III - sanace komory č. 4, P8 Porr a.s. 28.2.2014

0261/B5100/13 Realizace díla Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 KSF spol.s r.o. 28.2.2014



9-097/B5000/14 vícetisky PD Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 KO-KA s.r.o. 28.2.2014

9-098/D7500/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce armaturní šachty, ul. Kovářova, P5 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 28.2.2014

9-099/D7500/14 stavebně technický průzkum Rekonstrukce armaturní šachty, ul. Kovářova, P5 BETONCONSULT, s.r.o. 28.2.2014

0142/C8900/13/1 realizace díla-vícepráce SZNR - rekonstrukce rozvodny VN ČS a VDJ Kopanina, ul. Lišnická, P5 COFELY a.s. 3.3.2014

14/041 dodávka kuchyňské linky COLORIQA dodávka kuchyňské linky COLORIQA SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 3.3.2014

9-101/C3300/14 kalibrace kabelovodu Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 IKOZ, s.r.o. 3.3.2014

9-102/75100/14 provedení ochrany proti úkapovým vodám Obnova vodovodních řadů v kolektoru Modřany, P12 KSF spol.s r.o. 3.3.2014

9-106/34600/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodních řadů, ul. Myslbekova, P6 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 3.3.2014

9-107/80700/14 dočasné užívání tramvajového pásma Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 3.3.2014

9-108/34600/14 projekt DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Myslbekova, P6 Ing. Vít PLUHAŘ 3.3.2014

9-109/80700/14 projekt DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Ing. Vít PLUHAŘ 3.3.2014

9-110/74300/14 projekt DIO Obnova vodovodního řadu, ul. Bělohorská, P6 Ing. Vít PLUHAŘ 3.3.2014

0194/A0600/11/1 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Jaromírova, P2 D&Z spol. s r. o. 4.3.2014

14/032 drobné elektro opravy drobné elektro opravy Bohuslav Chval 4.3.2014

9-077/B5703/14
výkon koordinátora BOZP, vypracování plánu BOZP, oznámení
na OIP ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 3 čiřič ERBES s.r.o.

Jakub Erben 4.3.2014

9-078/B5704/14 výkon koordinátora BOZP, vypracování plánu BOZP, oznámení
na OIP ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 4 čiřič ERBES s.r.o.

Jakub Erben 4.3.2014

9-079/B5705/14 výkon koordinátora BOZP, vypracování plánu BOZP, oznámení
na OIP ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 5 čiřič ERBES s.r.o.

Jakub Erben 4.3.2014

9-080/B5706/14 výkon koordinátora BOZP, vypracování plánu BOZP, oznámení
na OIP ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 6 čiřič ERBES s.r.o.

Jakub Erben 4.3.2014

9-103/E0100/14 aktualizace kontrolního rozpočtu SZNR - Rekonstrukce protirázové ochrany ČS Chodová KUBÝ s.r.o. 4.3.2014



9-111/F3100/14 PD pro provádění stavby, DVZ, IČ ÚV Podolí, rekonstrukce střechy AB HABENA, spol. s r.o. 4.3.2014

9-112/E4800/14 Oznámení na věstníku Obnova vodovodního řadu, ul. Francouzská, P10 NESS Czech s.r.o. 4.3.2014

0014/29500/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodního řadu DN 1200, ul. Drnovská, P6 Ing. Tomáš Spilka 5.3.2014

0061/C17000/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Na kovárně a Oblouková, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 5.3.2014

0078/C3000/14 Dohoda o provedení stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Pražská kanalizace a vodní toky, státní
podnik"v likvidaci" 5.3.2014

9-113/D0200/14 autorský dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Střemchová, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 5.3.2014

9-114/94101/14 PD k SP a DPS PČOV Čertousy - zakrytí kalových jímek - II. část ENVITECH CZ s.r.o. 5.3.2014

9-115/C3500/14 aktualizace PD  pro výběr zhotovitele Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 KUBÝ s.r.o. 5.3.2014

0085/E6302/14 Smlouva o výpůjčce - U Vojtěšky Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.3.2014

0086/E6302/14 Smlouva o výpůjčce - Bělohorská Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.3.2014

9-116/F5004/14 oznámení na věstníku Etapa 007 – Opěrná nábřežní zeď přístaviště NESS Czech s.r.o. 6.3.2014

0090/B4000/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 7.3.2014

0096/F1508/14
Pojistná smlouva - Pojištění obecné odpovědnosti a pojištění
profesní odpovědnosti v rámci projektu: NVL ÚČOV - výkon funkce technického dozoru investora a správce

stavby č. 6963
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group 7.3.2014

154 PP/83/10/10004/2014 Městská část Praha 13 7.3.2014

9-117/F3201/14 PD jednostupňová Rekonstrukce podtlakové kanalizace, ul.  V Zatáčce, Hrnčíře, P11 KUBÝ s.r.o. 7.3.2014

0097/96100/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Dolní, Horní a Pod Pramenem, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 10.3.2014

14/004 montáž tří prahů v kanc. č. 414 a oprava dvou stolů montáž tří prahů v kanc. č. 414 a oprava dvou stolů Vladimír Trojna 10.3.2014

9-053/F3500/14 PD jednostupňová Obnova vodovodního řadu, ul. Oplanská, P9 Ing. Tomáš Spilka 10.3.2014

0043/B3000/12/1 změna termínu realizace, vztahující se pouze ke kanalizaci
(smlouva č. 0044/B3100/12/1) Obnova vodovodních řadů, ul. Na Slupi a okolí, P2 ČKV Praha s.r.o. 11.3.2014



0044/B3100/12/1 realizace díla - změna termínu realizace Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Slupi, P2 ČKV Praha s.r.o. 11.3.2014

0072/F3300/14 Realizace díla SZNR - obměna nátoku do ČS Klíčov INZET, s.r.o. 11.3.2014

0188/C7100/13 realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem a okolí, P6 ZEPRIS s.r.o. 11.3.2014

0307/80700/13/2 Smlouva o výpůjčce - rozšíření předmětu výpůjčky Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 11.3.2014

14/005 roční předplatné časopisu "REFLEX" od čísla 13/2014 - 1x roční předplatné časopisu "REFLEX" od čísla 13/2014 - 1x Česká pošta, s.p. 11.3.2014

14/033 měření hydraulických veličin - Holečkova měření hydraulických veličin - Holečkova Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 11.3.2014

14/034 měření hydraulických veličin - Jeremenkova měření hydraulických veličin - Jeremenkova Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 11.3.2014

155 PP/83/10/10005/2014 Skanska a.s. 11.3.2014

156 PP/83/10/10006/2014 Skanska a.s. 11.3.2014

9-120/18900/14 oznámení na věstníku Rekonstrukce ČS Laurová, P5 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-121/29500/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodního řadu DN 1200, ul. Drnovská, P6 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-122/95300/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, P14 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-123/95700/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodních řadů ul. Zenklova a okolí, P8 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-124/C3600/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodního řadu, ul. U kabelovny, P10 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-125/C9200/14 oznámení na věstníku Obnova vodovodního řadu, ul. Vltavská, P5 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-126/28300/14 oznámení na věstníku Rekonstrukce kanalizace v ulici Bělohorská, P6 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-127/56000/14 oznámení na věstníku Rekonstrukce kanalizace v ul. Zenklova, Praha 8 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

9-128/D0400/14 oznámení na věstníku Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 NESS Czech s.r.o. 11.3.2014

0019/C0400/14/1 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu výpůjčky Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.3.2014



0069/B4000/14 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 Městská část Praha 13 12.3.2014

0095/E6313/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - kmenová stoka D (od OK 2 D + celá ul.
Papírenská), P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.3.2014

0122/B3400/13/3 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.3.2014

0123/B3500/13/3 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.3.2014

0272/74300/13/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení Obnova vodovodního řadu, ul. Bělohorská, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.3.2014

0355/E6304/13/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.3.2014

14/036 zpracování a tisk publikace Městských standardů - 10 ks zpracování a tisk publikace Městských standardů - 10 ks Trilabit studio s.r.o. 12.3.2014

2/008/14/GŘ Smlouva o poskytnutí užívacích práv k Systému ASPI Smlouva o poskytnutí užívacích práv k Systému ASPI Wolters Kluwer ČR, a.s. 12.3.2014

0041/56000/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce kanalizace v ul. Zenklova, Praha 8 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 13.3.2014

0042/95700/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodních řadů ul. Zenklova a okolí, P8 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 13.3.2014

9-129/E9800/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Korunovační, P6 Ing. Tomáš Spilka 13.3.2014

9-130/E9600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Stejskalova, P8 Ing. Milena Aschenbrennerová 13.3.2014

9-131/F0800/14 studie proveditelnosti Rekonstrukce oddělovače OK 1B, P7 Sweco Hydroprojekt a.s. 13.3.2014

9-132/F1100/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. V Bílce, P5 Sweco Hydroprojekt a.s. 13.3.2014

9-133/E8800/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Na Kleovce, P10 ING. LIBUŠE WITZANYOVÁ - WIPRO 13.3.2014

9-134/E9900/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce vstupů VDJ Malvazinky, Praha 5 Sweco Hydroprojekt a.s. 13.3.2014

9-135/F0600/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Rovnosti, P3 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 13.3.2014

9-136/F0700/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Mistřínská, P17 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 13.3.2014

9-137/E8600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Kanadská, P6 RIPS  projekt  s.r.o. 13.3.2014



9-138/F0500/14 PD k ÚR, SP, IČ ČS a VDJ Baně - rekonstrukce odpadu z vodojemu, P5 Sweco Hydroprojekt a.s. 13.3.2014

9-139/E8300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Varšavská, P2 D Plus - projektový a inženýrský podnik, spol. s
r.o. 13.3.2014

9-140/E8200/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Americká, P2 D Plus - projektový a inženýrský podnik, spol. s
r.o. 13.3.2014

9-141/E8100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Uruguayská, P2 D Plus - projektový a inženýrský podnik, spol. s
r.o. 13.3.2014

9-142/E9100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Rytířova, P4 ONEGAST, spol. s r.o. 13.3.2014

9-143/55900/14 PD  pro provádění stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Údolní, P12 KOMPRIN , s.r.o. 13.3.2014

9-144/D6800/14
geodetické zaměření skutečného provedení trasy kabelové
přípojky Osazení elektropohonu posuvné brány na Hradisku GK TRIO, s.r.o. 13.3.2014

0098/E6304/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 14.3.2014

14/037 nadstandardní služby dle přílohy č. 1 nadstandardní služby dle přílohy č. 1 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 14.3.2014

14/038 1x lenovo Thinkpad L440 20…… 1x lenovo Thinkpad L440 20…… FOR spol. s r.o. 14.3.2014

9-145/F1516/14 konzultační a poradenská činnost NVL ÚČOV - odborné posouzení dokumentace DSP, ZD a nabídky
zhotovitele a technická konzultace EKOSYSTEM spol. s r.o. 14.3.2014

9-149/E6334/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 14.3.2014

2/004/14/1 Rámcová smlouva o údržbě Servisní práce, údržba a opravářské práce na služebních vozidlech NH Car, s.r.o. 15.3.2014

0099/31800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Homolkou a okolí, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 17.3.2014

0100/C2300/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Homolkou, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 17.3.2014

0109/72500/13/1 realizace díla - vícepráce, prodloužení termínu Přeložka vodovodního řadu DN 200, ČS Klíčov, P9 KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 17.3.2014

14/040 hliníkové schůdky - 4 a 6 stupínků hliníkové schůdky - 4 a 6 stupínků AZ CARE s.r.o. 17.3.2014

9-147/C5800/14 zřízení trvalého vjezdu VDJ Ládví III - sanace komory č. 4, P8 Porr a.s. 17.3.2014

9-148/C5800/14 výkon koordinátora BOZP VDJ Ládví III - sanace komory č. 4, P8 Zuzana Zvelebilová 17.3.2014



9-161/96100/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodních řadů, ul. Dolní, Horní a Pod Pramenem, P4 Ing. Tomáš Spilka 17.3.2014

ZVB/83/10/100064/
2013

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č. 4107
a 2017 v k.ú.Dejvice, zapsaných na LV č.1750, dle GP č. 17.3.2014

ZVB/83/10/100071/
2013

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č. 967/3
v k.ú.Hlubočepy, zapsaný na LV č.376, dle GP č. 2109-
114/2012

AQUATEST a.s. 17.3.2014

ZVB/83/10/100072/
2013 Pražská vodohospodářská společnost a.s. 17.3.2014

0088/D9200/14 Dohoda o ukončení smlouvy č. 0173/D9200/13 Rekonstrukce kanalizace, ul. V Holešovičkách, P8 KO-KA s.r.o. 18.3.2014

0335/86500/13 Realizace díla ÚČOV - zvýšení kapacity odvodňování kalu a hygienizace SMP CZ, a.s. 18.3.2014

9-146/98700/14 úprava PD jednostupňové ÚV Želivka, rekonstrukce potrubí přívodu tlakové vody v D2 PROVOKAP, s.r.o. 18.3.2014

9-150/B4000/14 výkon koordinátora BOZP  a vypracování plánu BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 Zuzana Zvelebilová 18.3.2014

9-151/E6312/14 výkon koordinátora BOZP  a vypracování plánu BOZP Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 Zuzana Zvelebilová 18.3.2014

9-152/F5001/14 PD k ÚR, IČ ÚČOV – potrubí pro čerpání kalů z NVL Sweco Hydroprojekt a.s. 18.3.2014

9-153/F5002/14 posouzení kapacity stávající mokré jímky ÚČOV – rekonstrukce mokré jímky pro čerpání kalů z NVL Sweco Hydroprojekt a.s. 18.3.2014

9-154/A5200/14 výkon technického dozoru Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 Ing. Milan Weisskopf 18.3.2014

9-155/B5100/14 výkon technického dozoru a koordinátora BOZP Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 TARGETON s.r.o. 18.3.2014

0109/E6301/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 20.3.2014

0110/D0200/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Střemchová, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 20.3.2014

9-156/B5703/14 výkon technického dozoru ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 3 čiřič ENVISYSTEM, s.r.o. 20.3.2014

9-157/B5704/14 výkon technického dozoru ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 4 čiřič ENVISYSTEM, s.r.o. 20.3.2014

9-158/B5705/14 výkon technického dozoru ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 5 čiřič ENVISYSTEM, s.r.o. 20.3.2014

9-159/B5706/14 výkon technického dozoru ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 6 čiřič ENVISYSTEM, s.r.o. 20.3.2014



9-160/B4000/14 geodetické vytyčení stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 Ing. Lukáš Poláček 20.3.2014

9-162/E6334/14
výkon koordinátora BOZP, vypracování plánu BOZP a jeho
aktualizace Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Jan Pour 20.3.2014

9-163/98300/14 provizorní čerpání odpadních vod SZNR, rekonstrukce ČSOV Strakonická II (026) INZET, s.r.o. 20.3.2014

14/042 strojové čištění podlahových krytin - žatecká strojové čištění podlahových krytin - žatecká REI s.r.o. 21.3.2014

2/013/14/1 Dohoda o náhradě nákladů Náhrada nákladů ma materiál na odbočení přípojek a uzávěrů
vodovodních přípojek Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21.3.2014

9-104/93500/14 aktualizace kontrolního soupisu prací SZNR - ČSOV Čankovská, rozvaděče NN, telemetrie, staveb. úpravy
jímky KUBÝ s.r.o. 21.3.2014

9-105/93300/14 aktualizace kontrolního soupisu prací SZNR - ČSOV náměstí bratří Jandusů, čerpadla, rozvaděč NN,
telemetrie KUBÝ s.r.o. 21.3.2014

9-118/80700/14 dispečerský dohled na křižovatku Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 21.3.2014

9-164/B5000/14 zajištění výkopového povolení a smlouvy o výpůjčce TSK Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 ZAVOS s.r.o. 21.3.2014

9-165/69600/14 projekt DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Pražské služby, a.s. 21.3.2014

9-166/86500/14
výkon koordinátora BOZP, vypracování plánu BOZP, oznámení
na OIP ÚČOV - zvýšení kapacity odvodňování kalu a hygienizace ERBES s.r.o.

Jakub Erben 21.3.2014

9-167/B5100/14 autorský dozor Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 21.3.2014

9-168/B5100/14 vícetisky DVZ Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 21.3.2014

0091/E6302/14 smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Městská část Praha 6 24.3.2014

9-119/E4500/14 vyhotovení geometrického plánu Zokruhování vodovodních řadů Čakovice, P9 AREA G.K. spol. s r.o. 24.3.2014

9-169/C9800/14 PD k výběru zhotovitele, včetně DIO a soupisu prací Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 Ing. Tomáš Spilka 24.3.2014

9-170/D0700/14 PD k výběru zhotovitele, včetně DIO a soupisu prací Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 Ing. Tomáš Spilka 24.3.2014

9-175/28301/14 PD k výběru zhotovitele, včetně DIO a soupisu prací Rekonstrukce kanalizace v ulici Bělohorská, P6 - I. etapa D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 24.3.2014

0102/55300/11/1 Realizace díla - vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Nádražní, P5 S u b t e r r a a.s. 25.3.2014



14/043 výroba, dodání a montáž kuchyňského koutu výroba, dodání a montáž kuchyňského koutu SERVIS INTERIERU, s.r.o. 25.3.2014

14/044 čištění výtahové šachty čištění výtahové šachty TRANGO s.r.o. 25.3.2014

9-171/F4800/14 PD pro sloučené řízení ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 25.3.2014

9-172/F4801/14 PD k ÚR, IČ Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 - I. etapa DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 25.3.2014

9-173/D3800/14 inženýrská činnost pro vydání SP Rekonstrukce ČSOV, ul. Nad Propustí (143), P21 FIALA PROJEKTY s.r.o. 25.3.2014

9-174/92200/14 inženýrská činnost pro vydání SP Rekonstrukce ČSOV, ul. Českobrodská (140), P21 FIALA PROJEKTY s.r.o. 25.3.2014

9-176/E0601/14 dodávka a montáž zařízení k měření nerozpuštěných látek SZNR - ÚČOV - Doplnění zpětné vazby dávkování chemikálií za UN o
měření NL INGOS s.r.o. 25.3.2014

9-181/C3300/14
kontrola nově zjištěných volných otvorů, projednání a
odsouhlasení správcem Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 IKOZ, s.r.o. 25.3.2014

9-182/C3300/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 25.3.2014

0101/F1507/14
Smlouva o výkonu funkce "Koordinátor týmu Správce stavby a
Expert, FIDIC NVL ÚČOV - koordinátor týmu Správce stavby a expert FIDIC Garnets Consulting a.s. 26.3.2014

0107/70800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu ul. Štefánikova, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

0108/E6304/14 smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

0122/B3400/13/4 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu - Kodaňská Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

0122/B3400/13/5 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu - Minská Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

0123/B3500/13/4 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

0123/B3500/13/5 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

0245/82501/13/5 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Bubenečská a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 26.3.2014

157 PP/83/10/10009/2014 CHABRY Development, s.r.o. 26.3.2014

9-177/F5003/14 PD k ÚR, SP, IČ ÚČOV – čerpání fugátu na NVL Sweco Hydroprojekt a.s. 26.3.2014



9-178/94900/14 výkon činnosti koordinátora BOZP ÚV Káraný, rekonstrukce evakuačních věží Sojovice UNIVERS, spol. s r.o. 26.3.2014

9-179/F2500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže Křemen UNIVERS, spol. s r.o. 26.3.2014

9-180/F2600/14 výkon činnosti koordinátora BOZP ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Kbel UNIVERS, spol. s r.o. 26.3.2014

9-183/C5800/14 zřízení schodiště pro  vstupní objekt VDJ Ládví III - sanace komory č. 4, P8 Porr a.s. 26.3.2014

0002/B9501/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Technologická, P4 - I. etapa Hlavní město Praha 27.3.2014

116 Abbey, s.r.o. 27.3.2014

14/046 kancelářské stoly, kontejnery, přísedy, koše  atd. pro Korunní kancelářské stoly, kontejnery, přísedy, koše  atd. pro Korunní SERVIS INTERIERU, s.r.o. 27.3.2014

14/047 konferenční židle SPIDER - 4 ks (slevový kupon 576 19/24) konferenční židle SPIDER - 4 ks (slevový kupon 576 19/24) MANUTAN s.r.o. 27.3.2014

14/048 konferenční židle SPIDER - 4 ks (slevový kupon 577 20/24) konferenční židle SPIDER - 4 ks (slevový kupon 577 20/24) MANUTAN s.r.o. 27.3.2014

14/049 konferenční židle SPIDER - 4 ks (slevový kupon 578 21/24) konferenční židle SPIDER - 4 ks (slevový kupon 578 21/24) MANUTAN s.r.o. 27.3.2014

0352/82400/13 realizace díla PČOV Kbely - kalové hospodářství Česká voda - Czech Water, a.s. 28.3.2014

9-184/96100/14 vytyčení povrchového objektu Obnova vodovodních řadů, ul. Dolní, Horní a Pod Pramenem, P4 Ing. Pavel Prokeš 28.3.2014

0104/C0300/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod lisem, P7 Hlavní město Praha 31.3.2014

0106/C7100/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem a okolí, P6 Hlavní město Praha 31.3.2014

0117/D2100/14 smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 31.3.2014

0135/B2900/13/1 Smlouva o výpůjčce-prodloužení doby výpůjčky Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Hlavní město Praha 31.3.2014

14/050
chladnička Liebherr, myčka Siemens, mikrovlnná trouba -
Korunní 66 chladnička Liebherr, myčka Siemens, mikrovlnná trouba - Korunní 66 Mc TREE a.s. 31.3.2014

9-185/E6304/14 technický dozor Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Ing. Jiří Kučera 31.3.2014

9-186/D7200/14 PD pro  výběr zhotovitele Rekonstrukce provozní budovy PS 22, VDJ Kozinec, P15 RIPS  projekt  s.r.o. 31.3.2014



9-187/B4000/14 záchranný archeologický výzkum Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 Labrys, o.p.s. 31.3.2014

9-188/A5200/14 dlažba a drobná vybavení budovy VDJ Korunní Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 31.3.2014

9-198/A0600/14 projekt DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. Jaromírova, P2 Pavel Vocásek 31.3.2014

9-200/E6326/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - sanace shybky K, P2 Zuzana Zvelebilová 31.3.2014

14/039 xerox 7328 xerox 7328 FACSON, spol. s r.o. 1.4.2014

14/051 1x Fortinet FortiGate 40C, 1x Cisco Catalyst…… 1x Fortinet FortiGate 40C, 1x Cisco Catalyst…… GERKIN s. r. o. 1.4.2014

14/052
zhotovení kabeláže sítě LAN včetně zásuvek, rozvodného
boxu..- Korunní 66 zhotovení kabeláže sítě LAN včetně zásuvek, rozvodného boxu..-

Korunní 66 S com s.r.o. 1.4.2014

14/053 1x lenovo EDGE 93 i7-4770……. 1x lenovo EDGE 93 i7-4770……. WOMS International s.r.o. 1.4.2014

2/018/05/2/9 Cena podnájmu a služeb - 8 622 110,20 Kč bez DPH/měsíc
103 465 322,40 Kč bez DPH/rok Smlouvva o podnájmu a poskytování služeb s tím spojených - dod.č. 9 Kolektory Praha, a.s. 1.4.2014

9-195/F5300/14 zpracování "oznámení" dle zákona č. 100/2001 Sb. - EA PČOV Čertousy - Zkapacitnění Ochrana podzemnícho vod, s. r. o. 1.4.2014

9-199/96100/14
vícetisky DVZ

Obnova vodovodních řadů, ul. Dolní, Horní a Pod Pramenem, P4 Ing. Tomáš Spilka 1.4.2014

0119/C7100/14 smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 2.4.2014

14/054 dodávka a montáž 1 ks křeska SATURN dodávka a montáž 1 ks křeska SATURN ERGO INTERIER, s.r.o. 2.4.2014

9-201/57604/14 dodávky a práce spojené s osazením šoupětě Rekonstrukce čerpací stanice Bruska, P6 - 4. část SMP CZ, a.s. 2.4.2014

14/055 dodávka a montáž nábytku PE344-LTP třešeň dodávka a montáž nábytku PE344-LTP třešeň SERVIS INTERIERU, s.r.o. 4.4.2014

14/058 dodání a montáž 2 ks křesla SATURN dodání a montáž 2 ks křesla SATURN ERGO INTERIER, s.r.o. 4.4.2014

9-202/F5007/14 PD pro provedení stavby ÚČOV - rekonstrukce zpevněných ploch Atelier PROMIKA s.r.o. 4.4.2014

9-204/B4000/14 realizace - dodávka materiálu Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 TECAM Praha s.r.o. 4.4.2014

9-212/96100/14 výkon koordinátors BOZP + plán BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Dolní, Horní a Pod Pramenem, P4 Zuzana Zvelebilová 4.4.2014



9-205/A7100/14 aktualizace znaleckého posudku č. 842-40/13 Zkapacitnění Barrandovského sběrače, P5 Daniel Kozický Ing. 6.4.2014

0008/E6302/14 nájemní smlouva Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Univerzita Karlova v Praze 7.4.2014

0054/69600/12/2 realizace díla-vícepráce, méněpráce Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 7.4.2014

0055/A5700/12/2 realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 7.4.2014

14/063 mimořádný servis klimatizace v 6. NP mimořádný servis klimatizace v 6. NP BATISTAV s.r.o. 7.4.2014

9-206/C7100/14 autorský dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem, P6 Ing. Tomáš Spilka 7.4.2014

9-207/C7100/14 výkon činnosti koordinátora + plán BOZP Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem a okolí, P6 Zuzana Zvelebilová 7.4.2014

9-209/C1600/14 výkon autorského dozoru Rekonstrukce kanalizace, ul. Na kovárně, P10 KUBÝ s.r.o. 7.4.2014

9-210/C1700/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodního řadu, ul. Na kovárně a Oblouková, P10 KUBÝ s.r.o. 7.4.2014

0136/B8500/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 8.4.2014

9-213/76000/14 měření hluku z provozu klimatizačního zařízení ÚČOV - rekonstrukce prosklené stěny a oken AB, klimatizace Ing. Petr Jurtin 8.4.2014

0021/95300/14 smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, P14 Městská část Praha 14 9.4.2014

9-203/F5400/14
doplnění stávajícího rozvaděče evakuačních věží Sojovice I a II
o komponenty ÚV Káraný, evakuační věže Sojovice, úprava rozvaděče ELCOM, a. s. 9.4.2014

9-208/93100/14 autorský dozor SZNR - ČSOV Zličín II (Mistřínská), čerpadla, rozvaděče NN, telemetrie KUBÝ s.r.o. 9.4.2014

9-216/B8500/14 výkon autorského dozoru Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Ing. Josef Říha - Říha 9.4.2014

0132/C1800/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 10.4.2014

9-214/F5700/14 výměna napájecího kabelu  ÚV Káraný, rekonstrukce napájecícho kabelu věže H. Počerníce PRAGIS a.s. 10.4.2014

9-215/90300/14 oplocení příjezdové cesty ÚV Káraný, oplocení příj. cesty kulminačních věží Hor. Počernice SECO BOHEMIA s.r.o. 10.4.2014

9-219/D5600/14 PD k ÚR - prodloužení přípojek Rušení vodovodního řadu, ul. Baarova, P4 ONEGAST, spol. s r.o. 10.4.2014



9-189/82400/14 výkon činnosti koordinátora BOZP PČOV Kbely - kalové hospodářství Čestmír Doskočil 11.4.2014

0007/C2400/14 realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Ledvinova, P4 KSF spol.s r.o. 14.4.2014

0038/D2100/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 KSF spol.s r.o. 14.4.2014

0075/D9700/14 realizace díla - dodávka SZNR - ÚČOV - čerpání odpěňovače do VN INZET, s.r.o. 14.4.2014

0124/33204/14 Rámcová smlouva o poradenství Rekonstrukce kanalizace - IV. etapa, ul. Českobrodská, P9 ikis, s.r.o. 14.4.2014

2/006/05/2/16
Dodávka a údržba geografického informačního systému MISYS -
dodatek č. 16
aktualizace

Dodávka a údržba geografického informačního systému MISYS GEPRO spol. s.r.o. 14.4.2014

2/006/05/2/17
Dodávka a údržba geografického informačního systému MISYS -
dodatek č. 17
mimopražská aktualizace

Dodávka a údržba geografického informačního systému MISYS GEPRO spol. s.r.o. 14.4.2014

9-217/storno/14
Zrušeno - výměna PC klienta pro správu a administraci
zabezpečovacího systému ÚV Káraný, SZNR - PC klient zabezpečovacího systému C4 zhotovitel 14.4.2014

9-218/F7100/14 PD a realizace nové el. přípojky Rekonstrukce přívodního kabelu VDJ Ládví II VOLTCOM, spol. s r.o. 14.4.2014

9-220/E1500/14 studie ÚČOV - Nová vodovodní přípojka pro ÚČOV Sweco Hydroprojekt a.s. 14.4.2014

9-221/F5008/14 PD pro ohlášení stavby pro dočasná opatření ÚČOV - dočasná náhradní výstavba Sweco Hydroprojekt a.s. 14.4.2014

9-222/C3100/14 úprava zadávací dokumentace Rekonstrukce ČS Flora, P3 Sweco Hydroprojekt a.s. 14.4.2014

9-223/B5100/14 vytyčení stavby Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 KSF spol.s r.o. 14.4.2014

0034/C8200/14 Realizace díla SZNR - rekonstrukce ČSOV Podbabská (024), P6 INZET, s.r.o. 15.4.2014

0089/C1800/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 Městská část Praha 3 15.4.2014

14/060 dvoudenní školení pro interní audity dvoudenní školení pro interní audity Pištorová Jana Bc. 15.4.2014

14/061 5x Lenovo AIO EDGE 73z i5-4570S………. 5x Lenovo AIO EDGE 73z i5-4570S………. SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 15.4.2014

14/062
1x tiskárna Xerox Phaser 6010VN, 4x originální toner Xerox
106R01634….. 1x tiskárna Xerox Phaser 6010VN, 4x originální toner Xerox

106R01634….. FOR spol. s r.o. 15.4.2014

9-224/F3300/14 demontáž a montáž potrubí, včetně šoupěte SZNR - obměna nátoku do ČS Klíčov INZET, s.r.o. 15.4.2014



9-225/C6800/14 geodetické vytýčení výškovách a směrových bodů Obnova vodovodního řadu, ul. Za sídlištěm, P4 Ing. Pavel Prokeš 15.4.2014

0039/94400/14 realizace díla Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 INZET, s.r.o. 16.4.2014

14/057 právní poradenství - postavení zadavatele pro účely ZVZ právní poradenství - postavení zadavatele pro účely ZVZ KPMG Česká republika, s.r.o. 16.4.2014

9-226/C3300/14 instalace přechodného DZ v souvislosti s kalibrací kabelovodu Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 IKOZ, s.r.o. 17.4.2014

9-227/D2100/14 vytyčení trasy vodovodního řadu Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 Ing. Pavel Prokeš 17.4.2014

0016/E0200/14 Realizace díla SZNR - Výměna vývěv podtlakové kanalizace Hrnčíře, P11 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 18.4.2014

0044/E7800/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Nad Vinohradem P4 Ing. Tomáš Spilka 18.4.2014

0049/E8700/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. K Peluňku, P5 Ing. Tomáš Spilka 18.4.2014

0062/28200/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Ostrovského, P5 Ing. Tomáš Spilka 18.4.2014

158 PP/83/10/10010/2014 Úřad Městské části Praha 8 18.4.2014

9-228/E1500/14 hydrantové zkoušky v oblasti ul. Papírenské ÚČOV - Nová vodovodní přípojka pro ÚČOV Česká voda - Czech Water, a.s. 18.4.2014

9-229/E6312/14 tahová zkouška a znalecký posudek na strom Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 Arbonet, s.r.o. 18.4.2014

9-230/C2100/14 záchranný archeologický výzkum Rekonstrukce kanalizace, ul. Zvonařská, P16 Ústav archeologické památkové péče středních
Čech, příspěvková organizace 18.4.2014

0048/E8500/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Branická, P4 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 22.4.2014

0057/E9500/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Letňanská a okolí, P9 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 22.4.2014

0058/E9700/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Kaštany, Wolkerova, P6 Ing. Tomáš Spilka 22.4.2014

0083/E9400/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Na Františku, P1 Ing. Milena Aschenbrennerová 22.4.2014

0084/52019/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce čerpacího místa PPO SS Dvořákovo nábřeží, Praha 1 Ing. Milena Aschenbrennerová 22.4.2014

0139/E5100/14 smlouva o výpůjčce SZNR - Zmenšení retence ČSOV Werichova (162), P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 22.4.2014



0257/66302/13 Realizace díla PČOV Uhříněves-Dubeč - intenzifikace OHL ŽS, a.s. 22.4.2014

9-190/82400/14 autorský dozor PČOV Kbely - kalové hospodářství Ing. Josef Chmelka 22.4.2014

9-231/58200/14 geometrický plán pro vymezení rozsahu VB Dostavba vodovodního řadu v ul. Dopraváků, P8 SGK - geodetická kancelář,s.r.o. 22.4.2014

9-232/D2100/14 záchranný archeologický výzkum Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 ARCHAIA Praha o.p.s. 22.4.2014

0015/C6400/14 realizace díla - dodávka ÚV Káraný, rekonstrukce trafostanice odželezovny COFELY a.s. 23.4.2014

0051/E9000/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Ke Kladivům, P6 Marie Janoušová 23.4.2014

0054/E9300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Sportovní a okolí, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 23.4.2014

0081/F0300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, Staré Bohnice, P8 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 23.4.2014

0082/F0400/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, Staré Bohnice, P8 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 23.4.2014

0092/E6328/14 reallizace díla Odstranění povodňových škod - sanace sběrače Dolnokřeslická, P10 INOS Zličín, a.s. 23.4.2014

9-233/94200/14 PD jednostupňová Rekonstrukce ČSOV Nedvězí, P 22 KO-KA s.r.o. 23.4.2014

9-234/D2100/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 Jan Pour 23.4.2014

0005/97000/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. U Krčského nádraží, P4 ČKV Praha s.r.o. 24.4.2014

14/064 dodání 2 ks závěsných poliček dodání 2 ks závěsných poliček SERVIS INTERIERU, s.r.o. 24.4.2014

14/065 dodání a montáž kontejneru, skříně, průchodky atd. dodání a montáž kontejneru, skříně, průchodky atd. SERVIS INTERIERU, s.r.o. 24.4.2014

0151/E6312/14 smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 Hlavní město Praha 25.4.2014

9-235/E4500/14 vypracování znaleckých posudků Zokruhování vodovodních řadů Čakovice, P9 MILOŠ BAXA 25.4.2014

0030/E7000/14 Realizace díla ČSOV  Čakovice U Červeného mlýnku (001) – zabezpečení, P18 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 28.4.2014

0031/E7100/14 Realizace díla ČSOV Modřany Pod kopcem (002) –  zabezpečení, P4 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 28.4.2014



0032/E7200/14 Realizace díla ČSOV  Petrovice Kurčatovova (003) –zabezpečení objektu, P15 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 28.4.2014

0033/E7300/14 Realizace díla Zabezpečení objektu ČSOV Velká Chuchle Strakonická (019), P16 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 28.4.2014

0052/E9200/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Kotevní, P5 PROJEKT IV, s.r.o. 28.4.2014

0063/81000/14 PD k ÚR, SP, IČ Obtok ČOV Kbely, Praha 19 INTERPROJEKT ODPADY ing.Roman Pýcha 28.4.2014

0064/F0900/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Domanovická, P21 KO-KA s.r.o. 28.4.2014

0065/F1000/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. U Skládky, P9 Sweco Hydroprojekt a.s. 28.4.2014

0068/D4600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Chrastavská a okolí, P9 INTERPROJEKT ODPADY ing.Roman Pýcha 28.4.2014

0070/95500/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 28.4.2014

9-236/97000/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. U Krčského nádraží, P4 Jan Pour 28.4.2014

9-237/42615/14 PD pro výběr zhotovitele Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 Ing. Tomáš Spilka 28.4.2014

14/066
úprava IS GIS o problematiku vodohospodářské infrastruktury
na cizích pozemcích úprava IS GIS o problematiku vodohospodářské infrastruktury na cizích

pozemcích DHI a.s. 29.4.2014

159 PP/83/10/10011/2014 SUN PRAGUE s.r.o. 29.4.2014

2/011/14/GŘ Smlouva o poskytování právních  služeb Právní analýza navazující na právní stanovisko k vyjasnění postavení
klienta z hlediska zákona č. 137/2006 Sb. CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o. 29.4.2014

9-217/F7000/14
výměna PC klienta pro správu a administraci zabezpečovacího
systému ÚV Káraný, SZNR - PC klient zabezpečovacího systému C4 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 29.4.2014

0207/C3300/13/1 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 PRAGIS a.s. 30.4.2014

0208/C2000/13/1 realizace díla-vícepráce, méněpráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Zlíchově, P5 PRAGIS a.s. 30.4.2014

9-193/66302/14 výkon činnosti koordinátora BOZP PČOV Uhříněves-Dubeč - intenzifikace Čestmír Doskočil 30.4.2014

9-194/66302/14 výkon autorského dozoru PČOV Uhříněves-Dubeč - intenzifikace D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 30.4.2014

9-196/E0900/14 PD k SP, DPS, včetně IČ k SP PČOV Dolní Chabry - regulace aerace, P8 ENVITECH CZ s.r.o. 30.4.2014



9-240/D2100/14 autorský dozor Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 30.4.2014

9-288/A5200/14 dobudování druhého WC Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 30.4.2014

9-239/94300/14 autorský dozor Rekonstrukce ČSOV Za Kovárnou, P15 FIALA PROJEKTY s.r.o. 2.5.2014

0045/E7900/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Belgická, P2 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 5.5.2014

0046/E8000/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Belgická, P2 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 5.5.2014

0060/F0200/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Pod Plynojemem, P8 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 5.5.2014

9-241/58200/14 znalecký posudek k ocenění VB Dostavba vodovodního řadu v ul. Dopraváků, P8 Bohumil Hurych 5.5.2014

9-242/87300/14 znalecký posudek k ocenění VB Dostavba kanalizace, ul. Dopraváků, P8 Bohumil Hurych 5.5.2014

0006/E6700/14 realizace díla - dodávka Upgrade systému zabezpečení objektů C4, ul. Hradecká, P3 JIMI CZ, a.s. 6.5.2014

0036/18901/14 realizace  díla Rekonstrukce ČS Laurová, P5 - I. etapa Česká voda - Czech Water, a.s. 6.5.2014

0056/F4900/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizačního sběrače, ul. Nad Novou Libní, P8 KO-KA s.r.o. 6.5.2014

0066/F1200/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Farkáně IV, P5 KO-KA s.r.o. 6.5.2014

14/067 vyznačení průběhu vodovodu do katastrální mapy vyznačení průběhu vodovodu do katastrální mapy gama3M s.r.o. 6.5.2014

9-243/80700/14 realizace - řad DN 700 Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Čermák a Hrachovec a.s. 6.5.2014

9-244/E0800/14 PD a realizace rozdělení stávajícího elektrického odběru SZNR - rekonstrukce elektrorozvaděče RN Chvalka, P20 VOLTCOM, spol. s r.o. 7.5.2014

0027/C7400/14 realizace díla - dodávka SZNR - rekonstrukce elektrické instalace ŠO Zálesí INGOS s.r.o. 12.5.2014

0028/C7300/14 realizace díla - dodávka SZNR - rekonstrukce elektrické instalace ŠO Chodov INGOS s.r.o. 12.5.2014

0029/C7500/14 realizace díla - dodávka SZNR - rekonstrukce elektroinstalace AK staré ČS a VDJ Modřany sever
II INGOS s.r.o. 12.5.2014

0050/E8900/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Konzumní a okolí, P9 KOMPRIN , s.r.o. 12.5.2014



0103/F2600/14 realizace díla - dodávka ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Kbel ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 12.5.2014

0134/90200/14 Dohoda o náhradě ÚV Káraný, rekonstrukce napájecího kabelu Vysoká Mez Školní statek Středočeského kraje, příspěvková
organizace 12.5.2014

0135/90200/14 Dohoda o náhradě ÚV Káraný, rekonstrukce napájecího kabelu Vysoká Mez Jan Králík 12.5.2014

0153/F1509/14 Smlouva o poskytování právních služeb NVL ÚČOV - právní experti Kaplan Tomáš, Mgr., advokát 12.5.2014

0322/E6315/13 Realizace díla Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 KSF spol.s r.o. 12.5.2014

2/015/14/GŘ Smlouva o reklamě a propagaci Zajištění reklamy a propagace zadavatele  - VII DEN S POLICIÍ –
POLICE FOR PEOPLE. "Klub VIP IPA" 12.5.2014

9-245/F5007/14
statické posouzení ochrany stávajících objektů ÚČOV od účinků
těžké nákladní dopravy ÚČOV - rekonstrukce zpevněných ploch Atelier PROMIKA s.r.o. 12.5.2014

0067/D5300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Lidická, P5 ONEGAST, spol. s r.o. 13.5.2014

0129/F3500/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Oplanská, P9 KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 13.5.2014

9-197/92900/14 autorský dozor SZNR - ČSOV Nad Košíkem, čerpadla, rozvaděč NN, telemetrie KUBÝ s.r.o. 13.5.2014

9-246/A2500/14
PD - dopracování z hlediska prací prováděných hornickým
způsobem ČSOV  VINOŘ Štěpánovská ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 13.5.2014

9-247/93400/14 autorský dozor a provedení odtrhových zkoušek SZNR - ČSOV Lnářská (Valšovská), čerpadla, rozvaděče NN, telemetrie KUBÝ s.r.o. 13.5.2014

0093/E6338/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - výpust OK 2D, P6 ČKV Praha s.r.o. 14.5.2014

0113/D4800/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Na Líše, P4 ČKV Praha s.r.o. 14.5.2014

0122/B3400/13/6 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 14.5.2014

0123/B3500/13/6 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 14.5.2014

0154/F1510/14 studie proveditelnosti kompenzačních opatření NVL ÚČOV - etapa č. 0001 - studie proveditelnosti kompenzačních
opatření Sweco Hydroprojekt a.s. 14.5.2014

0163/97000/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. U Krčského nádraží, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 14.5.2014

14/068 pobytový balíček Léto 2014 pobytový balíček Léto 2014 KVADRO, spol. s r.o. 14.5.2014



9-248/C9900/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodního řadu, ul. Hostivařská, P10 ONEGAST, spol. s r.o. 14.5.2014

9-249/23600/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce kanalizace, ul. U Hostivařského nádraží a Hostivařská,
P15 Ing. Tomáš Spilka 14.5.2014

0035/C8500/14 Realizace díla SZNR - doplnění technologie ČSOV Dolnokřeslická (046), P11 INZET, s.r.o. 15.5.2014

0047/E8400/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Bieblova, P5 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 15.5.2014

14/059
ubytování pro 7 osob, školící místnost a služby s tím související,
28.4.2014 a 29.4.2014 ubytování pro 7 osob, školící místnost a služby s tím související,

28.4.2014 a 29.4.2014 Jiří Matoušek 15.5.2014

14/069 kancelářský oválný stůl  - Korunní kancelářský oválný stůl  - Korunní Vladimír Trojna 15.5.2014

14/070 1x Fuser Cartridge, 1x H TRANSPRT BELT 1x Fuser Cartridge, 1x H TRANSPRT BELT FACSON, spol. s r.o. 15.5.2014

14/071 2x Xerox 7328 Black Toner……… 2x Xerox 7328 Black Toner……… COPYMAT spol.s r.o. 15.5.2014

0025/B4800/14 Smlouva o výpůjčce Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 Městská část Praha 14 16.5.2014

14/072
poskytnutí právních služeb - posouzení právních předpokladů
pro záměr PVS získat část nákladů, zákon č. 565/1990 Sb. poskytnutí právních služeb - posouzení právních předpokladů pro záměr

PVS získat část nákladů, zákon č. 565/1990 Sb. Javornická Romana, JUDr., advokát 19.5.2014

14/073
poskytování právních služeb - úprava dokumnetů PVS (zákon č.
89/2012Sb. a 90/2012 Sb.) poskytování právních služeb - úprava dokumnetů PVS (zákon č.

89/2012Sb. a 90/2012 Sb.)
Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní
kancelář, s.r.o. 19.5.2014

9-250/B5000/14 autorský dozor Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 KO-KA s.r.o. 19.5.2014

9-251/E6315/14 technický dozor Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 Ing. Milan Weisskopf 19.5.2014

9-252/C2400/14 autorský dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Ledvinova, P4 Ing. Tomáš Spilka 19.5.2014

9-254/C2400/14 vytyčení povrchového objektu Rekonstrukce kanalizace, ul. Ledvinova, P4 Lukáš Poláček 19.5.2014

9-261/C2400/14 výkon koordinátora BOZP, včetně zpracování plánu BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Ledvinova, P4 Zuzana Zvelebilová 19.5.2014

9-262/31800/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Homolkou a okolí, P5 Ing. Tomáš Spilka 19.5.2014

9-263/F9700/14 PD jednostupňová ÚV Káraný, rekonstrukce vstupní šachty č. 7 SSŘ Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 19.5.2014

0128/64901/14 Realizace díla ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN - dodatečné stavební práce SMP CZ, a.s. 20.5.2014



14/076 objednání multifunkční laserové barevné tiskárny  s finišerem objednání multifunkční laserové barevné tiskárny  s finišerem FACSON, spol. s r.o. 20.5.2014

160 PP/83/10/10012/2014 WORLD HOUSE s.r.o. 20.5.2014

9-265/D5801/14 PD pro výběr zhotovitele Zdvojení výtlaku z ČSOV 0001, ul. U červeného mlýnku, P18 Ing. Tomáš Spilka 20.5.2014

9-266/92300/14 zpracování hydrogeologického posudku PČOV Kolovraty – vybudování lapáku štěrku JK envi s.r.o. 20.5.2014

ZVB/83/10/100015/
2011

Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 244/15
k.ú. Modřany dle GP č. 3080-144/2010. Tandem Two, s.r.o. 20.5.2014

0017/E0100/14 Realizace díla SZNR - Rekonstrukce protirázové ochrany ČS Chodová ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 21.5.2014

0043/B4800/14 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 21.5.2014

0053/69500/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Zálesí, P4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 21.5.2014

0055/D5100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Rybníčkem a okolí, P6 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 21.5.2014

0073/F1600/14 realizace díla - dodávka Doplnění přenosů IŘS - pásmová měřidla provoz sítě oblast 2 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 21.5.2014

0074/E5300/14 realizace díla - dodávka Doplnění přenosů IŘS - pásmová měřidla provoz sítě oblast 3 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 21.5.2014

14/074 objednání 19 ks razítek objednání 19 ks razítek David Kaňka 21.5.2014

14/075 mechnické čištění celého schodiště v objektu Žatecká 110/2 mechnické čištění celého schodiště v objektu Žatecká 110/2 REI s.r.o. 21.5.2014

161 PP/83/10/10013/2014 InterCora, spol. s r.o. 22.5.2014

2/012/14/GŘ Smlouva o poskytování služeb Poskytování služeb informačního systému evidence majetku (ISEM) Zdroj pitné vody Káraný, a.s. 22.5.2014

9-211/86500/14 autorrský dozor ÚČOV - zvýšení kapacity odvodňování kalu a hygienizace Sweco Hydroprojekt a.s. 22.5.2014

9-268/58200/14 znalecký posudek pro ocenění věcného břemene Dostavba vodovodního řadu v ul. Dopraváků, P8 Bohumil Hurych 22.5.2014

9-269/87300/14 znalecký posudek pro ocenění věcného břemene Dostavba kanalizace, ul. Dopraváků, P8 Bohumil Hurych 22.5.2014

9-270/C5800/14 pasportizace a repasportizace objektu RD a plotu VDJ Ládví III - sanace komory č. 4, P8 INSET s.r.o. 22.5.2014



9-271/F9700/14 dopracování JPD, včetně soupisu stavebních prací ÚV Káraný, rekonstrukce vstupní šachty č. 7 SSŘ Ing. Tomáš Spilka 22.5.2014

9-272/34800/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu ul. U Zvonařky, P2 Jan Pour 23.5.2014

9-273/34800/14 geodetické vytýčení výškovách a směrových bodů Obnova vodovodního řadu ul. U Zvonařky, P2 Ing. Pavel Prokeš 23.5.2014

0142/44500/14 Kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 1 - Dodávka vodoměrů DN 20 až
DN 40 Sensus Česká republika spol. s r.o. 27.5.2014

0143/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 2 - Dodávka vodoměrů DN 50 a
ž DN 80 Itron Czech Republic s.r.o. 27.5.2014

0144/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 4 - Dodávka kombinovaných
vodoměrů DN 50 až DN 100 zhotovitel 27.5.2014

0146/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 6 - Dodávka vodoměrů DN 20 s
objemovými komorami František Pokorný 27.5.2014

0147/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 7 - Dodávka vodoměrů s
radiovým výstupním systémem  "walk by" Itron Czech Republic s.r.o. 27.5.2014

0148/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 8 - Dodávka vodoměrů s
radiovým výstupním systémem "pevná radiová síť" Itron Czech Republic s.r.o. 27.5.2014

0149/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 9 - Dodávka vodoměrů s
dálkovým výstupním systémem - M-BUS Itron Czech Republic s.r.o. 27.5.2014

9-274/71100/14 znalecký posudek pro ocenění VB Rekonstrukce propojení káranských řadů, Dřevčice DANIEL KOZICKÝ 27.5.2014

9-275/B8500/14 vytyčení stavby Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Lukáš Poláček 27.5.2014

9-276/E6312/14 kácení stromů na pozemku č.p. 1805, k.ú. Bubeneč Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6

Základní organizace Lesy hlavního města
Prahy 27.5.2014

9-277/E6315/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 Jan Pour 27.5.2014

0042/B8800/13/4 Smlouva o výpůjčce-prodloužení výpůjčky Obnova vodovodního řadu, ul. Žitomírská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 28.5.2014

2/022/08/GŘ/1
D01 - Smlouva o podpoře a údržbě informačního systému
ARBES FEIS a MINI ODYSEA D01 - Smlouva o podpoře a údržbě informačního systému ARBES FEIS

a MINI ODYSEA ARBES Technologies, s.r.o. 28.5.2014

9-279/99007/14
stanovisko k aktualizaci "Kanalizačního řádu kanalizace pro
veřejnou potřebu v povodí ÚČOV Praha" Aktualizace provozního řádu ÚČOV Ing. Martin Rieger 28.5.2014

ZVB/83/10/100016/
2011

Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 244/16
k.ú. Modřany dle GP č. 2818-210/2009. BADON-ZK a.s. 28.5.2014

0112/E1600/14 realizace díla ÚČOV - Rekonstrukce průčelí atria energocentra STAMET, s. r. o. 29.5.2014



0131/93200/14 realizace díla - dodávka SZNR - ČSOV Písnice II, rozvaděč NN, telemetrie TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 29.5.2014

0206/69600/14 smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.5.2014

0207/A5700/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.5.2014

0210/E6302/14 Smlouva o výpůjčce - ul. Ankarská Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.5.2014

0217/46400/14 poskytování právních služeb V Želivka, rekonstrukce čerpací stanice surové vody CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o. 29.5.2014

14/077 dva stroboskopické oranžové majáky pro služební vozy dva stroboskopické oranžové majáky pro služební vozy Filip VELIKOV 29.5.2014

2/016/14/GŘ Smlouva o poskytování služeb Služba v oblasti koncepční činnosti, správy a rozvoje
vodohospodářského majetku Zdroj pitné vody Káraný, a.s. 29.5.2014

14/078 objednání rohožky a čistících kartáčů objednání rohožky a čistících kartáčů MANUTAN s.r.o. 30.5.2014

14/079 hliníkové schůdky 4 a 8 stupňové jednostranné hliníkové schůdky 4 a 8 stupňové jednostranné AZ CARE s.r.o. 30.5.2014

9-280/95902/14 PD jednostupňová Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 - II. etapa DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 30.5.2014

9-281/35200/14 aktualizace IČ pro stavební povolení Výstavba kanalizace kolonie Rybníčky - Za drahou, P10 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 30.5.2014

9-282/C1800/14 úprava dokumentace DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 Pražské služby, a.s. 30.5.2014

9-283/C5800/14 zpětná montáž elektrických smyček VDJ Ládví III - sanace komory č. 4, P8 Česká voda - Czech Water, a.s. 30.5.2014

ZVB/83/10/100008/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č.
515/41 v k.ú.Střížkov, zapsaný na LV č.3207, dle GP č.884-
334/2013

FINEP Prosek k. s. 30.5.2014

0121/F5200/14 PD k ÚR, IČ PČOV Královice - rozšíření D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 2.6.2014

0193/A0600/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Jaromírova, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 2.6.2014

0208/34800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu ul. U Zvonařky, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 2.6.2014

0209/94300/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce ČSOV Za Kovárnou, P15 Městská část Praha-Dolní Měcholupy 2.6.2014

2/031/12/1/1
rozšíření původní smlouvy o standardní úklid detašovaného
pracoviště PVS - Korunní 725/66, P10 rozšíření původní smlouvy o standardní úklid detašovaného pracoviště

PVS - Korunní 725/66, P10 REI s.r.o. 2.6.2014



9-284/E6315/14 autorský dozor Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 Sweco Hydroprojekt a.s. 2.6.2014

9-285/E1500/14
rozpracování variant 1A a 1B, vč.  Předběžného projednání s
odpovědnými úřady ÚČOV - Nová vodovodní přípojka pro ÚČOV Sweco Hydroprojekt a.s. 2.6.2014

0194/F0900/14 Dohoda o ukončení smlouvy č. 0064/F0900/14 Rekonstrukce kanalizace, ul. Domanovická, P21 KO-KA s.r.o. 3.6.2014

14/080 podpora pro systém Service desk 1.1.2014 - 30.6.2014 podpora pro systém Service desk 1.1.2014 - 30.6.2014 Helpdesk Solution s.r.o. 3.6.2014

14/081 1x Developer  MAG 604K22530 + 1x Developer Hsg 1x Developer  MAG 604K22530 + 1x Developer Hsg FACSON, spol. s r.o. 3.6.2014

14/082 1x iPad Air 16GB Wifi, 1x Smart Case iPad……. 1x iPad Air 16GB Wifi, 1x Smart Case iPad……. FOR spol. s r.o. 3.6.2014

9-286/F5002/14 PD k ÚR, IČ + dokumentace bouracích prací ÚČOV – rekonstrukce mokré jímky pro čerpání kalů z NVL Sweco Hydroprojekt a.s. 3.6.2014

162 Vlečka Braník Pražská vodohospodářská společnost a.s. 4.6.2014

0116/E5400/14 Realizace díla ÚV Káraný, zpětná a regulační klapka DN 800 PN 16 - hlavní čerpací
stanice Káraný PRAGIS a.s. 5.6.2014

0123/E3700/14 Smlouva o provedení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Altánem, P10 "SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA" 5.6.2014

0125/E3700/14 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Altánem, P10 "SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA" 5.6.2014

0145/44500/14 kupní smlouva Dodávka vodoměrů 2014 - 2016, část č. 5 - Dodávka vodoměrů DN, Q3
3,5 KAPKA spol. s r.o. 5.6.2014

0186/A3300/12/1 realizace díla-vícepráce, méněpráce SZNR - ČS Klíčov čerpací soustrojí LK Pumpservice, společnost s ručením
omezeným. 5.6.2014

14/083 výroba a dodání 100 ks vizitek - Mgr. Michaela Stehlíková výroba a dodání 100 ks vizitek - Mgr. Michaela Stehlíková David Kaňka 5.6.2014

9-264/90200/14 znalecký posudek pro ocenění věcného břemene ÚV Káraný, rekonstrukce napájecího kabelu Vysoká Mez DANIEL KOZICKÝ 5.6.2014

9-287/34800/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodního řadu ul. U Zvonařky, P2 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 5.6.2014

2/020/14/1 Smlouva o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady odpad Korunní AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 6.6.2014

9-290/C1800/14
výkon činnosti koordinátora BOZP, zpracování plánu BOZP a
jeho aktualizace během stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 Zuzana Zvelebilová 6.6.2014

0102/F2500/14 realizace díla - dodávka ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže Křemen Česká voda - Czech Water, a.s. 9.6.2014



0130/62901/14 aktualizace matematického modelu Monitorovací síť pro ochranu zdroje Káraný - aktualizace matem. modelu,
II. etapa, majetek HMP PROGEO, s r.o. 9.6.2014

0328/59700/13 Realizace díla PČOV Miškovice - modernizace OHL ŽS, a.s. 9.6.2014

2/022/14/5 Smlouva o poskytování služby BUSINESS 24 - LIGHT Smlouva o poskytování služby BUSINESS 24 - LIGHT Česká spořitelna, a.s. 9.6.2014

2/023/14/5 Smlouva o účtu Smlouva o účtu Česká spořitelna, a.s. 9.6.2014

2/024/14/5 Smlouva o účasti na programu Smlouva o účasti na programu Česká spořitelna, a.s. 9.6.2014

9-289/99008/14 studie proveditelnosti ÚČOV Praha - vyhodnocení staré vodní linky AQUA-CONTACT Praha v.o.s. 9.6.2014

9-291/D8000/14 měření hluku z provozu turbomychadel v areálu ÚČOV ÚČOV - Výměna turbodmychadla č. 4 Ing. Petr Jurtin 9.6.2014

9-292/F1400/14 doplnění oplocení areálu u LŠ ÚČOV - Doplnění oplocení areálu u LŠ KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 9.6.2014

0364/71100/13 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene Rekonstrukce propojení káranských řadů, Dřevčice 10.6.2014

0211/E6327/14 Smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - pankrácká štola, P4 Městská část Praha 4 11.6.2014

14/084
nástěnné závěsné poličky - 2ks, PE344-LTD - třešeň,
800x230x230 nástěnné závěsné poličky - 2ks, PE344-LTD - třešeň, 800x230x230 SERVIS INTERIERU, s.r.o. 12.6.2014

9-299/G0600/14 PD jednostupňová Rušení dešťové kanalizace Prosecká, P8,9 KO-KA s.r.o. 12.6.2014

9-300/D4800/14 autorský dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Na Líše, P4 KUBÝ s.r.o. 12.6.2014

9-301/E6319/14 autorský dozor Odstranění povodňových škod - zatopená oblast u ČS OV Za Císařským
mlýnem, P6 KO-KA s.r.o. 12.6.2014

9-302/59700/14 výkon činnosti koordinátora BOZP PČOV Miškovice - modernizace REINVEST spol. s r.o. 12.6.2014

9-303/66302/14 výkon technického dozoru PČOV Uhříněves-Dubeč - intenzifikace ISP-CON s.r.o. 12.6.2014

9-304/C0400/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 Jan Pour 12.6.2014

0120/E4100/14 PD pro provádění stavby a doplněk DSP - VN 9 ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN, II. část Sweco Hydroprojekt a.s. 13.6.2014

0188/F4801/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 - I. etapa D&Z spol. s r. o. 13.6.2014



14/085
2x tiskárna Xerox WorkCentre 6015N, 6x originální toner Xeroc
106R01634 2x tiskárna Xerox WorkCentre 6015N, 6x originální toner Xeroc

106R01634 COMTESYS, spol. s r.o. 13.6.2014

9-305/C2300/14 autorský dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Homolkou, P5 KO-KA s.r.o. 13.6.2014

9-306/57604/14 provedení náhradního přítoku do VDJ 2 Rekonstrukce čerpací stanice Bruska, P6 - 4. část D&Z spol. s r. o. 13.6.2014

0162/E4800/14 realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Francouzská, P10 D&Z spol. s r. o. 16.6.2014

9-315/F4801/14 zpracování plánu BOZP a  výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 - I. etapa Jan Pour 16.6.2014

9-316/F4800/14 zpracování plánu BOZP a  výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 Jan Pour 16.6.2014

0018/F1505/14 Protokol o předání a přezetí práv a závazků investora NVL ÚČOV - etapa č. 0007 - nátoky na ÚČOV Hlavní město Praha 17.6.2014

0195/E4200/14 Protokol o předání a přezetí práv a závazků investora Výstavba splaškové kanalizace, ul. Ebrova, Koterovská a okolí, P13 Hlavní město Praha 17.6.2014

0196/E4300/14 Protokol o předání a přezetí práv a závazků investora Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P10 Hlavní město Praha 17.6.2014

0225/D3000/14 Protokol o předání a přezetí práv a závazků investora Rekonstrukce ČS Hrnčíře, ul. K Hrnčířům, P11 Hlavní město Praha 17.6.2014

0226/F5100/14 Protokol o předání a přezetí práv a závazků investora Evakuační stanice, gravitační kanalizace - Hrnčíře, P11 Hlavní město Praha 17.6.2014

14/086 kontrola čerpání dotací za rok 2013 kontrola čerpání dotací za rok 2013 Tepelná energetická společnost s.r.o. 17.6.2014

9-293/F8600/14 PD jednostupňová Sanace armaturní komory č.1 VDJ Kvestorská, P4 KUBÝ s.r.o. 17.6.2014

9-294/D7000/14 PD pro výběr zhotovitele VDJ Ovčín - rekonstrukce hydroizolace, P5 Sweco Hydroprojekt a.s. 17.6.2014

9-295/D7901/14 PD jednostupňová Rekonstrukce  elektroinstalace AB Karlov, P2 - rozvody TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 17.6.2014

9-296/F9600/14 PD jednostupňová Obnova uzávěru na odtoku z komory č.1, Zelená liška, P4 KUBÝ s.r.o. 17.6.2014

9-297/E3000/14 PD pro výběr zhotovitele Sanace komory č. 3, VDJ Ládví III, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 17.6.2014

9-298/E2000/14 zajištění IČ pro ÚR Sanace komor VDJ Laurová, P5 Sweco Hydroprojekt a.s. 17.6.2014

9-308/F8800/14 PD jednostupňová Rekonstrukce kanalizace, ul. Šumavská a U tržnice, P2 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 17.6.2014



0232/E4800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Francouzská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 18.6.2014

14/087 výroba a montáž nájezdní rampy výroba a montáž nájezdní rampy Ferion s.r.o. 18.6.2014

14/089 objednávka chladničky Liebherr, včetně dopravy objednávka chladničky Liebherr, včetně dopravy Mc TREE a.s. 18.6.2014

14/090
kuchyňská linka s bar. pultem a pákové baterie, atd, včetně
montáže a dopravy kuchyňská linka s bar. pultem a pákové baterie, atd, včetně montáže a

dopravy Tomáš Seidl 18.6.2014

9-256/82501/14 projekt DIO Obnova vodovodního řadu, ul. Bubenečská a okolí, P6 Pražské služby, a.s. 18.6.2014

ZVB/83/10/100021/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky parc.č.
1803/37, 1803/38, 1803/43 a 4400/60 v k.ú. Modřany zapsané
na LV č. 5456, dle GP č.

YIT Stavo s.r.o. 18.6.2014

0234/D4800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Na Líše, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 19.6.2014

14/088 výroba 2 ks razítek výroba 2 ks razítek David Kaňka 19.6.2014

14/091 Maintenance na 1 rok ALVAO Asset Management pro 160
počítačů Maintenance na 1 rok ALVAO Asset Management pro 160 počítačů ALVAO s.r.o. 19.6.2014

14/092 Microsoft Project Standard 2013 CZ Microsoft Project Standard 2013 CZ Kancelářské stroje s.r.o. 19.6.2014

14/093
demontáž racku včetně veškerého zařízení a opětovná montáž -
Korunní demontáž racku včetně veškerého zařízení a opětovná montáž - Korunní S com s.r.o. 19.6.2014

163 PP/83/10/10014/2014 CENTRAL GROUP 23. investiční a. s. 19.6.2014

9-257/B3900/14 vytyčení povrchového objektu Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Ing. Pavel Prokeš 19.6.2014

9-259/80700/14 výkon činnosti kordinátora BOZP - prodloužení Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Jan Pour 19.6.2014

9-307/A5200/14 provedení protipožární přizdívky oken Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 19.6.2014

9-309/23600/14 aktualizace DIO a projednání s příslušným odborem dopravy Rekonstrukce kanalizace, ul. U Hostivařského nádraží a Hostivařská,
P15 Ing. Vít PLUHAŘ 19.6.2014

9-310/C9900/14 aktualizace DIO a projednání s příslušným odborem dopravy Obnova vodovodního řadu, ul. Hostivařská, P10 Ing. Vít PLUHAŘ 19.6.2014

9-311/F3201/14 výkon technického dozoru stavby Rekonstrukce podtlakové kanalizace, ul.  V Zatáčce, Hrnčíře, P11 ZAVOS s.r.o. 19.6.2014

0235/42615/14 Smlouva o provedení stavby Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 E - REAL MIRROR, a.s. 20.6.2014



0236/42615/14 Smlouva o provedení stavby Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 NEAL s.r.o. 20.6.2014

9-314/28301/14 zpracování plánu BOZP a  výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace v ulici Bělohorská, P6 - I. etapa Jan Pour 20.6.2014

0037/C1700/13/1 realizace díla - vícepráce Obnova vodovodního řadu, ul. Na kovárně a Oblouková, P10 INOS Zličín, a.s. 23.6.2014

0038/C1600/13/1 realizace díla - vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Na kovárně, P10 INOS Zličín, a.s. 23.6.2014

0121/74300/13/1 realizace díla - vícepráce, méněpráce Obnova vodovodního řadu, ul. Bělohorská, P6 PRAGIS a.s. 23.6.2014

0237/46400/14 Dohoda o narovnání Rekonstrukce čerpací stanice surové vody, ÚV Želivka Úpravna vody Želivka, a.s. 23.6.2014

164 PP/83/10/10015/2014 HD Investment s. r. o. 23.6.2014

9-258/F8700/14 PD jednostupňová Obnova pláště a střechy provozního objektu Korunní, P10 Sweco Hydroprojekt a.s. 23.6.2014

9-260/F9000/14 PD jednostupňová Rekonstrukce betonové cesty Ládví I, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 23.6.2014

9-312/97300/14 vícetisky situací Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 Ing. Tomáš Spilka 23.6.2014

9-317/C3000/14 vytyčení výškových a směrových bodů Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Ing. Pavel Prokeš 23.6.2014

9-318/C2900/14 vytyčení výškových a směrových bodů Rekonstrukce kanalizace, ul. Jiskrova, P4 Ing. Pavel Prokeš 23.6.2014

9-319/A5000/14 výkon čiinosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, Baba III, P12 MANIFOLD GROUP s.r.o. 23.6.2014

9-320/34800/14 vypnutí, rozizolování a zajištění trolejového vedení Obnova vodovodního řadu ul. U Zvonařky, P2 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 23.6.2014

9-321/C2800/14 vyvěšení, posuny a svěšení vnitropodnikových značek Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 23.6.2014

9-322/F5009/14 zajištění IČ pro ÚR ÚČOV - náhradní výstavba Sweco Hydroprojekt a.s. 23.6.2014

9-323/D4800/14
vybudování základní vytyčovací sítě a podrobné vytyčení
vodovodu Obnova vodovodního řadu, ul. Na Líše, P4 Ing. Michael Skořepa 23.6.2014

9-324/F9900/14 PD jednostupňová Havarijní zásobování Suchdola pitnou vodou, P6 Ing. Tomáš Spilka 23.6.2014

ZVB/83/10/100012/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č.
2878/2, k.ú. Zbraslav  na LV č. 278, dle GP č. 2759-24/2013. PVS/12/2014/VB 23.6.2014



0228/A5300/14 Smlouva o poskytování právních služeb Dostavba VDJ Uhříněves, P22 Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář 24.6.2014

9-253/F7200/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. U lanové dráhy, P1 Marie Janoušová 24.6.2014

9-325/E2601/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa Ing. Tomáš Spilka 24.6.2014

9-326/B3900/14 plán BOZP a činnost koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Jan Pour 24.6.2014

9-328/80700/14 záchranný archeologický výzkum Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Národní památkový ústav ú.o.p. v hl. m. Praze 24.6.2014

0054/69600/12/3 realizace díla-vícepráce, méněpráce Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 25.6.2014

0055/A5700/12/3 realizace díla-vícepráce, méněpráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 25.6.2014

0220/35700/14
Smlouva o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině
NN Rekonstrukce retenční nádrže, ul. U plynárny, P4 PREdistribuce, a.s. 25.6.2014

165 PP/83/10/10016/2014 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Odbor městského
investora 25.6.2014

2/009/14/GŘ/1
Dodatek č. 1 - ukončení smlouvy o poskytování poradenských
služeb  ke dni 30.6.2014 poskytování poradenských služeb ke dni 30.06.2014 PETR ŠMEJCKÝ 25.6.2014

2/014/14/2 smlouva o dílo Měření na stokové síti hl. m. Prahy Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25.6.2014

2/023/07/4 Dohoda o ukončení Servisní smlouvy k 30.6.2014 Preventivní údržba a servisní služba klimatizace BATISTAV s.r.o. 25.6.2014

2/025/14/1 Servisní smlouva na klimatizaci Preventivní údržba a servisní služba na zařízeních klimatizace BATISTAV s.r.o. 25.6.2014

9-327/E6312/14 záchranný archeologický výzkum Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 Labrys, o.p.s. 25.6.2014

9-329/F5009/14 PD k ÚR ÚČOV - náhradní výstavba Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26.6.2014

9-332/E9700/14 vícetisky DUR Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Kaštany, Wolkerova, P6 Ing. Tomáš Spilka 26.6.2014

9-333/E7800/14 vícetisky DUR Obnova vodovodního řadu, ul. Nad Vinohradem P4 Ing. Tomáš Spilka 26.6.2014

0006/E6700/14/1 realizace díla - dodávka - vícepráce Upgrade systému zabezpečení objektů C4, ul. Hradecká, P3 JIMI CZ, a.s. 27.6.2014

0191/28301/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace v ulici Bělohorská, P6 - I. etapa Metrostav a.s. 27.6.2014



0245/00000/14 smlouva o spolupráci Zajištění řádného průběhu veřejných zakázek Ing. Zdeněk Šibl 27.6.2014

2/017/14/1 Smlouva o zřízení věcného břemene Smlouva o zřízení věcného břemene Městys Zápy 27.6.2014

2/019/14/GŘ Smlouva o poskytování právních služeb Stanovení optimální formy spolufinancování HMP Havel, Kuchař, Ryšavá a partneři, advokátní
kancelář, s.r.o. 27.6.2014

2/028/14/GŘ Smlouva o spolupráci spolupráce  při realizaci stálé expozice Muzea hlavního města Prahy s
názvem „VLTAVA A PODSKALÍ" Muzeum hlavního města Prahy 27.6.2014

9-330/64900/14 dodávka a montáž nového rozvaděče ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN 1-6 INGOS s.r.o. 27.6.2014

9-331/86500/14 konzultační a kontrolní práce po dobu realizace stavby ÚČOV - zvýšení kapacity odvodňování kalu a hygienizace Doc.Ing.J.Dohnálek, CSc. 27.6.2014

9-348/A5200/14 práce na kamerovém a bezpečnostním systému Rekonstrukce VDJ Korunní, P10 Amperia, v.o.s. 27.6.2014

9-377/G5700/14 PD - studie proveditelnosti Posílení ČSOV Slaviborské náměstí (090) a výstavba druhého výtlaku,
P18 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 27.6.2014

0156/E6330/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - výpust Hradební stoky, P8 Metrostav a.s. 30.6.2014

0161/96400/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Táborem, P9 ČKV Praha s.r.o. 30.6.2014

0164/95600/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 D&Z spol. s r. o. 30.6.2014

0249/B2000/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Jugoslávská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 30.6.2014

0250/C2800/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 30.6.2014

14/094 přezbrojení rozvaděče klimatizace přezbrojení rozvaděče klimatizace Jan Průša 30.6.2014

2/025/10/1/3
rámcová smlouva - dodatek č. 3 - rozšíření služeb T-Mobile
ProfiNet do objektu Korunní O službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických

komunikačních zařízení a jejich příslušenství T-Mobile Czech Republic a.s. 30.6.2014

9-100/C9100/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodního řadu, ul. Možného a Za humny, P 6 RIPS  projekt  s.r.o. 30.6.2014

9-334/C6400/14
výměna stávajícího automatu Mitsubuschi za nový Logo v
rozvaděči DT4.1 ÚV Káraný, rekonstrukce trafostanice odželezovny ELCOM, a. s. 30.6.2014

0158/F3201/14 Realizace díla Rekonstrukce podtlakové kanalizace, ul.  V Zatáčce, Hrnčíře, P11 KSF spol.s r.o. 1.7.2014

0199/F4800/14 Realizace díla. Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 PRAGIS a.s. 1.7.2014



2/030/14/GŘ Smlouva o dodávce tepelné energie Dodávka tepelné energie do odběrného místa odběratele ACTON s.r.o. 1.7.2014

2/037/13/GŘ
Smlouva o zabezpečení provozu vybraných zařízení pro výrobu
a rozvod tepla Smlouva o zabezpečení provozu vybraných zařízení pro výrobu a rozvod

tepla Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 1.7.2014

9-336/F1700/14 výkon technického dozoru Rekonstrukce oken AB Karlov, P2 TARGETON s.r.o. 1.7.2014

0265/96400/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Táborem, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 2.7.2014

14/096 vestavná skříň v zádveří - Korunní vestavná skříň v zádveří - Korunní Vladimír Trojna 2.7.2014

14/098 2x Xerox Black Toner WC 7220/7225 (22k)……. 2x Xerox Black Toner WC 7220/7225 (22k)……. FACSON, spol. s r.o. 2.7.2014

0058/B4800/12/1
Smlouva o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině
NN - změna termínu Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 PREdistribuce, a.s. 3.7.2014

14/097 výroba vizitek - Ing. Petr Žejdlík, MBA, Ing. Karel Horner výroba vizitek - Ing. Petr Žejdlík, MBA, Ing. Karel Horner David Kaňka 3.7.2014

14/103
úpravy k interaktivnímu vyhledávání a indexaci - Městské
standardy úpravy k interaktivnímu vyhledávání a indexaci - Městské standardy Trilabit studio s.r.o. 3.7.2014

166 PP/83/10/10018/2014 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Odbor městského
investora 3.7.2014

9-192/59700/14 autorský dozor PČOV Miškovice - modernizace D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 3.7.2014

9-337/E6600/14 kontrola kontrolního rozpočtu ÚV Káraný, vertikální čerpadlo č. 2 do suché jímky - Dolnolabsko Ing. Tomáš Holomoj 3.7.2014

9-343/F6800/14
realizace - dodávka a montáž průtokoměru na výtlaku vstupní
ĆS SZNR - PČOV Březiněves – měření na výtlaku ze vstupní ČS INZET, s.r.o. 3.7.2014

9-344/F6900/14
realizace - dodávka a montáž průtokoměrů na výtlacích ČS do
biologických linek  SZNR - PČOV Královice – měření na výtlacích z ČS INZET, s.r.o. 3.7.2014

167 PP/83/10/10019/2014 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Odbor městského
investora 4.7.2014

9-255/F8400/14 PD k UR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Velebného a Roklova, P21 Sweco Hydroprojekt a.s. 4.7.2014

0154/F1510/14/1 studie proveditelnosti kompenzačních opatření -rozšíření NVL ÚČOV - etapa č. 0001 - studie proveditelnosti kompenzačních
opatření Sweco Hydroprojekt a.s. 7.7.2014

0271/C9800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 7.7.2014

14/099 oprava informační tabule v recepci objektu PVS oprava informační tabule v recepci objektu PVS Trilabit studio s.r.o. 7.7.2014



14/100
vytvoření nových internetových stránek, nového desingu a
převedení všech stávajících dat do nové prezentace vytvoření nových internetových stránek, nového desingu a převedení

všech stávajících dat do nové prezentace Lira IS s.r.o. 7.7.2014

9-345/F4800/14 pasportizace, repasportizace, měření náklonů, posunů Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 INSET s.r.o. 7.7.2014

9-346/F3000/14 PD pro provedení stavby a výběr zhotovitele ÚV Podolí, rekonstrukce terasy a suterénu AB HABENA, spol. s r.o. 7.7.2014

9-347/E9800/14 vícetisky PD Obnova vodovodního řadu, ul. Korunovační, P6 Ing. Tomáš Spilka 7.7.2014

9-349/E8700/14 vícetisky DUR Obnova vodovodního řadu, ul. K Peluňku, P5 Ing. Tomáš Spilka 7.7.2014

0251/42615/14 Smlouva o připojení Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 PREdistribuce, a.s. 8.7.2014

0252/E0800/14 Smlouva o připojení SZNR - rekonstrukce elektrorozvaděče RN Chvalka, P20 PREdistribuce, a.s. 8.7.2014

0253/B4800/14 Smlouva o připojení Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 PREdistribuce, a.s. 8.7.2014

9-350/96400/14 zpracování dopolnění DIO, včetně projednání s Policií ČR Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Táborem, P9 Pražské služby, a.s. 8.7.2014

0254/D0900/14 Dohoda o provedení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Lesáků, P16 Hlavní město Praha 9.7.2014

0255/D0800/14 dohoda o provedení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. V Hluboké, P16 Hlavní město Praha 9.7.2014

0278/D6100/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Rektorská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 9.7.2014

0279/C9500/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Rektorská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 9.7.2014

14/STORNO STORNO ověření podmínek opětovného předložení žádosti o podporu z
Operačního programu Životní prostředí -Celková přestavba ÚČOV Euro Managers, s.r.o. 9.7.2014

9-352/E6312/14 redukci koruny lípysrdčité na pozemku p.č. 1807, k.ú. Bubeneč Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6

Základní organizace Lesy hlavního města
Prahy 9.7.2014

9-431/G6501/14 poradenská činnost pro předložení žádosti o podporu z
Operačního programu

ÚČOV - poradenská činnost pro předložení žádosti o podporu z
Operačního programu Euro Managers, s.r.o. 9.7.2014

0272/C2400/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Ledvinova, P4 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 10.7.2014

14/115 provedení úklidu dle objednávky provedení úklidu dle objednávky REI s.r.o. 10.7.2014

168 PP/83/10/10020/2014 CA-Leasing EURO, s.r.o. 10.7.2014



9-353/B5000/14 vytyčení stavby Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 ALFA - GEO s.r.o. 10.7.2014

0007/B3500/13/2 realizace díla-vícepráce, méněpráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 PRAGIS a.s. 11.7.2014

0008/B3400/13/2 realizace díla-vícepráce, méněpráce Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 PRAGIS a.s. 11.7.2014

0009/96700/13/2 realizace díla-vícepráce, méněpráce Rekonstrukce kanalizace, nám. Svatopluka Čecha, P10 PRAGIS a.s. 11.7.2014

0010/C1300/13/2 realizace díla-vícepráce, méněpráce Obnova vodovodních řadů, nám. Svatopluka Čecha a okolí, P10 PRAGIS a.s. 11.7.2014

0157/E8001/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Belgická, P2 - 1. etapa KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 11.7.2014

0159/E6332/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - Proplachovací kanál, P8 KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 11.7.2014

0192/C9800/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 11.7.2014

14/101 výroba vizitek výroba vizitek David Kaňka 11.7.2014

9-338/F6300/14
realizace - dodávka a montáž 2 optických kyslíkových sond a 1
převodníku SZNR - Výměna kyslíkových sond PČOV Koloděje Endress + Hauser Czech s.r.o. 11.7.2014

9-339/F6400/14
realizace - dodávka a montáž 4 optických kyslíkových sond a 2
převodníků SZNR - Výměna kyslíkových sond PČOV Újezd nad Lesy Endress + Hauser Czech s.r.o. 11.7.2014

9-341/F6600/14
realizace - dodávka a montáž 2 optických kyslíkových sond a 2
převodníků SZNR - Výměna kyslíkových sond PČOV Zbraslav Endress + Hauser Czech s.r.o. 11.7.2014

0263/E6315/14 nájemní smlouva Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 Povodí Vltavy, státní podnik 14.7.2014

9-355/F6100/14 PD pro provádění stavby ÚČOV - Rekonstrukce elektroinstalace v AB INGOS s.r.o. 14.7.2014

9-356/F6000/14 PD pro provádění stavby SZNR - ÚČOV - rekonstrukce elektroinstalace česlí INGOS s.r.o. 14.7.2014

9-357/F6200/14 PD pro provádění stavby SZNR - ÚČOV - Osvětlení strojovny dmychadel v DM2 INGOS s.r.o. 14.7.2014

0282/B3900/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 16.7.2014

2/014/14/2-1 Měření na stokové síti hl. m. Prahy měření hydraulických veličin na SS v povodí OK 31EF Mezitraťová Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 16.7.2014

9-354/46200/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce kanalizace, Karlovo nám. - Staroměstské nám., P1 Ing. Tomáš Spilka 16.7.2014



9-358/F5600/14 PD - vícetisky Obnova vodovodního řadu DN 400, areál VDJ Malvazinky, P5 KO-KA s.r.o. 16.7.2014

9-359/92200/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce ČSOV, ul. Českobrodská (140), P21 FIALA PROJEKTY s.r.o. 16.7.2014

9-360/D3800/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce ČSOV, ul. Nad Propustí (143), P21 FIALA PROJEKTY s.r.o. 16.7.2014

9-361/D6900/14 PD - výpočet vodního rázu na výtlačném řadu DN 1000 SZNR - ČS Vidoule - rekonstrukce šachty na výtlaku z ČS, P5 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 16.7.2014

9-362/D7500/14 PD - úprava tendrové dokumnetace Rekonstrukce armaturní šachty, ul. Kovářova, P5 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 16.7.2014

9-363/D6900/14 PD pro výběr zhotovitele SZNR - ČS Vidoule - rekonstrukce šachty na výtlaku z ČS, P5 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 16.7.2014

9-381/C9800/14 vytyčení trasy vodovodního řadu Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 Ing. Pavel Prokeš 16.7.2014

0051/34600/13/1 realizace díla-méněpráce, vícepráce Obnova vodovodních řadů, ul. Myslbekova, P6 Skanska a.s. 17.7.2014

0150/F1700/14 realizace díla Rekonstrukce oken AB Karlov, P2 TRUSTAV s.r.o. 17.7.2014

0230/E2300/14 Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB Obnova vodovodního řadu, ul. U trati, P10 Správa železniční dopravní cesty, státní
organizace 17.7.2014

0246/59700/14 Příkazní smlouva PČOV Miškovice - modernizace REINVEST spol. s r.o. 17.7.2014

14/104 podpora pro systém Service desk 1.7.2014 - 31.12.2014 podpora pro systém Service desk 1.7.2014 - 31.12.2014 Helpdesk Solution s.r.o. 17.7.2014

14/105 Xerox 7328 Fuser Cartridge Xerox 7328 Fuser Cartridge FACSON, spol. s r.o. 17.7.2014

14/106 2x Lenovo ThinkPad L440 20ATO-038…… 2x Lenovo ThinkPad L440 20ATO-038…… KOVA HŽ, s.r.o. 17.7.2014

2/014/14/2-2 měření hydraulických veličin v objektu OK 4-8 Schoellerova měření hydraulických veličin v objektu OK 4-8 Schoellerova Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 17.7.2014

9-382/C9800/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 Jan Pour 17.7.2014

9-383/E4200/14 autorský dozor Výstavba splaškové kanalizace, ul. Ebrova, Koterovská a okolí, P13 PPU spol. s r.o. 17.7.2014

9-384/E4300/14 autorský dozor Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 17.7.2014

0332/E4300/14 nájemní smlouva Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 LEMIEN s.r.o. 18.7.2014



2/027/14/6 Smlouva o spolupráci Kontrola rozpočtů jednotlivých stavebních akcí Josef Černý 18.7.2014

0126/D5700/14
Smlouva o budoucí o zřízení věcného břemene - parc.č. 95/13,
96/1, 95/14 Rekonstrukce ČS Petrovice II, P15 21.7.2014

0127/D5700/14 Smlouva o budoucí o zřízení věcného břemene - parc. č. 2374/1 Rekonstrukce ČS Petrovice II, P15 21.7.2014

0160/95100/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 PRAGIS a.s. 21.7.2014

0189/B3900/14 realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 KSF spol.s r.o. 21.7.2014

0202/95200/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 ČKV Praha s.r.o. 21.7.2014

0203/C9500/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Rektorská, P10 ČKV Praha s.r.o. 21.7.2014

0204/D6100/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Rektorská, P10 ČKV Praha s.r.o. 21.7.2014

14/107
prohlídka televizním inspekčním systémem stoky v ul.
Americké, P2 prohlídka televizním inspekčním systémem stoky v ul. Americké, P2 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21.7.2014

9-386/94400/14 PD - vícetisky DVZ Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 FIALA PROJEKTY s.r.o. 21.7.2014

0198/95900/14 realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 D&Z spol. s r. o. 22.7.2014

0209/B4000/13/1 realizace díla - vícepráce, méněpráce Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 INOS Zličín, a.s. 22.7.2014

0239/F9900/14 realizace díla Havarijní zásobování Suchdola pitnou vodou, P6 ČKV Praha s.r.o. 22.7.2014

0334/F5005/14 poskytnutí právních služeb Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - II. etapa CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o. 22.7.2014

0335/F5006/14 poskytnutí právních služeb Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - III. etapa CÍSAŘ,ČEŠKA,SMUTNÝ s.r.o. 22.7.2014

9-379/B4000/14 záchranný archeologický výzkum Obnova vodovodních řadů, ul. Armády a okolí, P13 Labrys, o.p.s. 22.7.2014

9-380/32500/14 prohlídka kanalizační sítě Rekonstrukce kanalizace, ul. Vosmíkových, P8 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22.7.2014

0336/F4800/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 23.7.2014

14/108
demontáž elektrorozvodů staré vzduchotechniky (suterén),
provozní měření odběru el. energie demontáž elektrorozvodů staré vzduchotechniky (suterén), provozní

měření odběru el. energie Jan Průša 23.7.2014



9-387/C9800/14 autorský dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 Ing. Tomáš Spilka 23.7.2014

9-429/80700/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 23.7.2014

9-388/28200/14 PD - vícetisky DVZ Rekonstrukce kanalizace, ul. Ostrovského, P5 Ing. Tomáš Spilka 24.7.2014

9-389/B2900/14 realizace - zajištění jámy a podchycení stávajícího objektu Výstavba sběrače "Rokytka", P9 TOPGEO BRNO, spol. s r.o. 24.7.2014

9-390/F1512/14 právní služby NVL ÚČOV - právní stanovisko k návrhu dodatku č. 4 Souhrnu smluvních
dohod Becker a Poliakoff, s.r.o. 24.7.2014

0238/F5008/14 Realizace díla ÚČOV - dočasná náhradní výstavba SMP CZ, a.s. 25.7.2014

9-391/96400/14 vytyčení vodovodních řadů Obnova vodovodních řadů, ul. Pod Táborem, P9 Ing. Pavel Prokeš 25.7.2014

0137/E1200/14 PD pro provádění stavby + návrh technického řešení ÚČOV - Rekonstrukce rozvodny R20 ELPAK Praha, spol. s r.o. 28.7.2014

0138/D1300/14 Realizace díla SZNR - rekonstrukce rozvodny VN ČS a VDJ Horní Počernice, ul.
Češovská, P20 VOLTCOM, spol. s r.o. 28.7.2014

0259/E4200/14/3 Výkon technického dozoru Výstavba splaškové kanalizace, ul. Ebrova, Koterovská a okolí, P13 ZAVOS s.r.o. 28.7.2014

0260/E4300/14/3 Výkon technického dozoru Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 ZAVOS s.r.o. 28.7.2014

9-392/E4500/14 znalecký posudek pro ocenění VB Zokruhování vodovodních řadů Čakovice, P9 DANIEL KOZICKÝ 28.7.2014

9-393/93600/14 výkon odborné konzultace profese vytápění SZNR - Barrandov, plynové kotle Ing. Stanislav JIRUCHA 28.7.2014

0187/D0300/14 realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Prokopova, P3 S u b t e r r a a.s. 29.7.2014

0197/97300/14 realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 S u b t e r r a a.s. 29.7.2014

0212/95000/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 Metrostav a.s. 29.7.2014

0333/59700/14 Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu PČOV Miškovice - modernizace Pueblo - archeologická společnost, o.p.s. 29.7.2014

14/109 kávovar NIVONA CafeRomatice 646 kávovar NIVONA CafeRomatice 646 Mc TREE a.s. 29.7.2014

9-394/B3900/14 záchranný archeologický výzkum Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Archeo Pro o.p.s. 29.7.2014



9-395/B3900/14 projekt DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Ing. Vít PLUHAŘ 29.7.2014

9-396/80700/14 projekt DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 Ing. Vít PLUHAŘ 29.7.2014

9-397/70800/14 aktualizace projektu DIO Obnova vodovodního řadu ul. Štefánikova, P5 ASTRA projekt , s.r.o. 29.7.2014

0097/A5000/13/1 realizace díla - vícepráce, méněpráce, prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, Baba III, P12 Energie - stavební a báňská a.s. 30.7.2014

0222/C2500/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 INOS Zličín, a.s. 30.7.2014

0248/E2300/14 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Obnova vodovodního řadu, ul. U trati, P10 České dráhy, a.s. 30.7.2014

0280/E2601/14 realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa ČKV Praha s.r.o. 30.7.2014

0325/28301/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace v ulici Bělohorská, P6 - I. etapa Technická správa komunikací hl.m.Prahy 30.7.2014

0325/28301/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace v ulici Bělohorská, P6 - I. etapa Technická správa komunikací hl.m.Prahy 30.7.2014

14/110
zpracování analýzy a prováděcí projekt pro rozhraní mezi IS
PVS a PVK - plánované stavby zpracování analýzy a prováděcí projekt pro rozhraní mezi IS PVS a PVK -

plánované stavby D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 30.7.2014

14/111
zpracování analýzy a prováděcí projekt pro rozhraní mezi IS
PVS a PVK - pro oblast GIS zpracování analýzy a prováděcí projekt pro rozhraní mezi IS PVS a PVK -

pro oblast GIS D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 30.7.2014

14/112 zpracování exportu pro zájmové území (okolí ÚČOV Praha) zpracování exportu pro zájmové území (okolí ÚČOV Praha) DHI a.s. 30.7.2014

14/113
zpracování exportu VDH majetku pro katastrální území 729710,
773999, 730122, 730891, 730955 zpracování exportu VDH majetku pro katastrální území 729710, 773999,

730122, 730891, 730955 DHI a.s. 30.7.2014

9-399/F1513/14 zpracování posudku na opatření k minimalizaci vlivu stavby NVL NVL ÚČOV - posudek k minimalizaci vlivu stavby NVL na povodňové
průtoky České vysoké učení technické v Praze 30.7.2014

9-400/C2500/14 vytyčení geometrických bodů Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 Ing. Pavel Prokeš 30.7.2014

0007/C2400/14/1 realizace díla-méněpráce, vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Ledvinova, P4 KSF spol.s r.o. 31.7.2014

0186/95800/14 Realizace díla Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 PRAGIS a.s. 31.7.2014

0200/C3500/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 STAMET, s. r. o. 31.7.2014

14/114
testr pro revizu elektro - nářadí a elektro - spotřebičů, typ
REVEX plus testr pro revizu elektro - nářadí a elektro - spotřebičů, typ REVEX plus ELTY, s.r.o. 31.7.2014



14/116
oprava rozvodů v rámci instalace nové vzduchotechniky v
suterénu oprava rozvodů v rámci instalace nové vzduchotechniky v suterénu Jan Průša 31.7.2014

169 PP/83/10/10021/2014 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Odbor městského
investora 31.7.2014

9-398/E6323/14 PD - vícetisky PD Odstranění povodňových škod - výpusti a ČSOV, ul. Žitavského, P5 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 31.7.2014

9-401/B9501/14 vytyčení vodovodních řadů Obnova vodovodního řadu, ul. Technologická, P4 - I. etapa Alena Prokešová 1.8.2014

0122/D0900/14 Smlouva o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy Rekonstrukce kanalizace, ul. Lesáků, P16 PREdistribuce, a.s. 4.8.2014

0140/F5500/14 realizace díla - dodávky SZNR - ÚV Káraný, výměna 6 ks kalových čerpadel v areálu ÚV LK Pumpservice, společnost s ručením
omezeným. 4.8.2014

0378/E3800/14 Smlouva o provedení stavby Rekonstrukce retenční nádrže Chvalka, P20 Městská část Praha 20 4.8.2014

9-402/E2601/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa Ing. Tomáš Spilka 5.8.2014

9-403/E2601/14 vytyčení uzlových bodů Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa GEO-5 spol.s r.o. 5.8.2014

9-404/E2601/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa Zuzana Zvelebilová 5.8.2014

0201/95500/14 realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 INOS Zličín, a.s. 6.8.2014

0346/95100/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.8.2014

14/117 objednávka odvlhčovače vzduchu objednávka odvlhčovače vzduchu expert ČR, s.r.o. 6.8.2014

14/118
prodloužení technické podpory 1595101 (30.10.2014 -
29.10.2015) prodloužení technické podpory 1595101 (30.10.2014 - 29.10.2015) Oracle Czech s.r.o. 6.8.2014

14/119 oprava notebooku oprava notebooku AMIRO, s.r.o. 6.8.2014

14/120 instalace a oživení klientkého pracoviště IŘS PVK instalace a oživení klientkého pracoviště IŘS PVK TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 6.8.2014

14/121 upgrade programu Gandalf upgrade programu Gandalf DHI a.s. 6.8.2014

14/122 12 x originílní toner Xerox 106T01634 černý……. 12 x originílní toner Xerox 106T01634 černý……. WOMS International s.r.o. 6.8.2014

9-405/F3200/14 výkon technického dozoru stavby Rekonstrukce podtlakové kanalizace Hrnčíře, P11 ZAVOS s.r.o. 6.8.2014



9-406/A5000/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, Baba III, P12 MANIFOLD GROUP s.r.o. 6.8.2014

0326/99009/14 Studie - opatření k zajištění nařízení vlády ÚČOV Praha – vypracování návrhu opatření nutných k zajištění plnění
NV č. 61/2003 Sb. AQUA-CONTACT Praha v.o.s. 7.8.2014

9-407/94400/14 výkon technického dozoru stavby Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 Ing. Jiří Skokánek 7.8.2014

9-408/C3500/14 výkon technického dozoru stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 Ing. Tomáš Melichar 7.8.2014

9-409/97300/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 Jan Pour 7.8.2014

0349/C2500/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 8.8.2014

0350/97300/14 smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 8.8.2014

0344/D0900/14 Dohoda o provedení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Lesáků, P16 MČ Praha Zbraslav 11.8.2014

0345/D0800/14 Dohoda o provedení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. V Hluboké, P16 MČ Praha Zbraslav 11.8.2014

9-410/97300/14 vytyčení geometrických bodů Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 Ing. Pavel Prokeš 11.8.2014

9-411/70800/14 kalibrace kabelovodů a instalace dopravního značení Obnova vodovodního řadu ul. Štefánikova, P5 IKOZ, s.r.o. 11.8.2014

9-412/C1800/14 autorský dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 KO-KA s.r.o. 11.8.2014

9-413/97300/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Nádražní a okolí, P5 Spilka Tomáš, Ing. 12.8.2014

9-414/B8800/14 aktualizace projektu DIO Obnova vodovodního řadu, ul. Žitomírská, P10 Ing. Vít Pluhař 12.8.2014

9-415/B3400/14
realizace - obnova povrchů v křižovatce ul.  Estonská x
Kodaňská Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 PRAGIS a.s. 12.8.2014

9-417/B3900/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 12.8.2014

0351/B5000/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 13.8.2014

9-416/E6327/14 eliminace zápachového znečištění Odstranění povodňových škod - pankrácká štola, P4 Regitas s.r.o. 13.8.2014

9-418/C2900/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Jiskrova, P4 Jan Pour 13.8.2014



9-419/C3000/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Jan Pour 13.8.2014

0231/B5000/14 nájemní smlouva Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 České dráhy, a.s. 14.8.2014

9-420/E2601/14 provádění průzkumů, diagnostiky,  monitoringu atd. Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa INSET s.r.o. 14.8.2014

9-421/E2601/14 zpracování DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa Pražské služby, a.s. 14.8.2014

0152/C9600/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 Čermák a Hrachovec a.s. 15.8.2014

14/128 poskytnutí právních služeb poskytnutí právních služeb Javornická Romana, JUDr., advokát 15.8.2014

9-422/E3000/14 stavebně technický průzkum Sanace komory č. 3, VDJ Ládví III, P8 BETONCONSULT, s.r.o. 15.8.2014

9-424/C9600/14 PD monitoringu a AD Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 KOMPRIN , s.r.o. 15.8.2014

9-425/95800/14 vícetisky PD Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 15.8.2014

0153/STORNO/13 STORNO ÚV Želivka, rekonstrukce potrubí přívodu tlakové vody v D2 zhotovitel 18.8.2014

0216/95400/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Pod farou, P4 STAMET, s. r. o. 18.8.2014

0221/E5200/14 realizace díla - dodávka Doplnění přenosů IŘS - pásmová měřidla provoz sítě oblast 1, I. část TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 18.8.2014

0247/95902/14 realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 - II. etapa PRAGIS a.s. 18.8.2014

0269/D0700/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 STAMET, s. r. o. 18.8.2014

9-367/G2800/14 PD jednostupňová Zateplení AB PS 35 ČS Slivenec, P5 RIPS  projekt  s.r.o. 18.8.2014

9-368/G4200/14 PD jednostupňová Rekonstrukce rozvodů a sanity v AB VDJ Karlov, P2 RIPS  projekt  s.r.o. 18.8.2014

9-423/G0700/14 PD pro provedení stavby ÚV Káraný - měření průtoku OV z odželezovny ELCOM, a. s. 18.8.2014

9-428/G6500/14 stavebně technický průzkum ÚČOV - rekonstrukce staré vodní linky BETONCONSULT, s.r.o. 18.8.2014

9-364/G6300/14 PD pro SP a pro provádění stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Prosluněná a ŠO Žvahov, P5 KUBÝ s.r.o. 19.8.2014



9-430/92800/14 autorský dozor a provedení odtrhových zkoušek SZNR - ČSOV K Zeleným domkům, rozvaděč NN a telemetrie KUBÝ s.r.o. 19.8.2014

0362/C3500/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 20.8.2014

9-433/95100/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 Spilka Tomáš, Ing. 20.8.2014

0207/C3300/13/2 realizace díla-vícepráce, méněpráce Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 PRAGIS a.s. 21.8.2014

0208/C2000/13/2  realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Zlíchově, P5 PRAGIS a.s. 21.8.2014

0240/C6300/14 realizace díla PČOV Újezd u Průhonic - rekonstrukce vnitřní vestavby nádrže INZET, s.r.o. 21.8.2014

0257/E6316/14 realizace díla Odstranění povodňových škod - sběrač ul. Zenklova (od Rokytky po
Libeňský most), P8 Čermák a Hrachovec a.s. 21.8.2014

14/123 podkládka zátěžového koberce podkládka zátěžového koberce Karel Leitermann 21.8.2014

9-432/C0300/14 provedení kontrolní zkoušky míry hutnění a únosnosti Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod lisem, P7 Ing. Lumír Caithaml 21.8.2014

9-434/B3100/14 návrh DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Slupi, P2 Petra Hrušková 21.8.2014

9-435/F1515/14  konzultační a poradenská činnost NVL ÚČOV - konzultační a poradenská činnost v oblasti cen rozpočtů a
kalkulací stavebních objektů 21.8.2014

14/124 ochranné pomůcky - Korunní 725/66 ochranné pomůcky - Korunní 725/66 Ludvík Čečatka 22.8.2014

9-436/F0500/14 prohlídka stokové sítě inspekčním systémem ČS a VDJ Baně - rekonstrukce odpadu z vodojemu, P5 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22.8.2014

0210/35200/11 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Výstavba kanalizace kolonie Rybníčky - Za drahou, P10 MAMUT SERVIS s.r.o. 25.8.2014

0274/B4800/14 PD pro výběr zhotovitele Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 25.8.2014

0243/93300/14 realizace díla SZNR - ČSOV náměstí bratří Jandusů, čerpadla, rozvaděč NN,
telemetrie, P15

LK Pumpservice, společnost s ručením
omezeným. 26.8.2014

14/095 zpracování projektové dokumentace skutečného stavu zpracování projektové dokumentace skutečného stavu Spilka Tomáš, Ing. 26.8.2014

14/125 výroba 3 ks podstavců pod monitor výroba 3 ks podstavců pod monitor SERVIS INTERIERU, s.r.o. 26.8.2014

14/126 strojové čištění koberce - kancelář č. 312 strojové čištění koberce - kancelář č. 312 REI s.r.o. 26.8.2014



9-438/D7200/14 výkon technického dozoru a koordinátora BOZP Rekonstrukce provozní budovy PS 22, VDJ Kozinec, P15 TARGETON s.r.o. 26.8.2014

9-441/E4800/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodního řadu, ul. Francouzská, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 26.8.2014

9-449/95100/14 vytyčení vodovodních řadů Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 Alena Prokešová 26.8.2014

0258/F3200/14 Realizace díla Rekonstrukce podtlakové kanalizace Hrnčíře, P11 KSF spol.s r.o. 27.8.2014

0261/E4200/14/1 Realizace díla Výstavba splaškové kanalizace, ul. Ebrova, Koterovská a okolí, P13 Čermák a Hrachovec a.s. 27.8.2014

0262/E4300/14/1 Realizace díla Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 Čermák a Hrachovec a.s. 27.8.2014

0368/C2900/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Jiskrova, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 27.8.2014

0369/C3000/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 27.8.2014

9-427/E2900/14 PD pro provedení stavby, včetně DIO Sanace VDJ Hradní, P6 KO-KA s.r.o. 27.8.2014

9-437/29500/14 PD - dopracování provizorního vodovodu do DVZ Obnova vodovodního řadu DN 1200, ul. Drnovská, P6 Spilka Tomáš, Ing. 27.8.2014

9-439/95900/14 aktualizace DIO Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 Ing. Jitka Malá 27.8.2014

9-440/81102/14 PD - úprava tendrové dokumnetace Rekonstrukce kanalizace, ul. Vinohradská a okolí, P2 - II. etapa INGUTIS, spol. s r. o. 27.8.2014

9-444/94400/14 záchranný archeologický výzkum Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 ARCHAIA Praha o.p.s. 27.8.2014

9-445/94400/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 MANIFOLD GROUP s.r.o. 27.8.2014

9-446/C3500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 MANIFOLD GROUP s.r.o. 27.8.2014

9-447/F4400/14
realizace - dodávka a montáž 2 motorů čerpadel vírového
sepsrátoru SZNR - PČOV Kbely – doplnění FM k šnekovým čerpadlům INGOS s.r.o. 27.8.2014

0114/C5300/14 Realizace díla ÚV Želivka, zateplení AK01 a AK02 VDJ Jesenice STAMET, s. r. o. 28.8.2014

0115/98900/14 Realizace díla ÚV Želivka, zateplení manipulační šachty pro posázavský vodovod VDJ
Jesenice I STAMET, s. r. o. 28.8.2014

0160/34800/13/1 realizace díla-vícepráce, méněpráce Obnova vodovodního řadu ul. U Zvonařky, P2 Metrostav a.s. 28.8.2014



0165/F7300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Kyjevská, P6 Spilka Tomáš, Ing. 28.8.2014

0169/F7700/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. U nové dálnice, P4 Marie Janoušová 28.8.2014

0219/F9700/14 Realizace díla ÚV Káraný, rekonstrukce vstupní šachty č. 7 SSŘ INOS Zličín, a.s. 28.8.2014

0364/E9000/14 Smlouva o právu provést stavbu Obnova vodovodního řadu, ul. Ke Kladivům, P6 Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i. 28.8.2014

14/127 roční předplatné - Hospodářské noviny na 12 měsíců roční předplatné - Hospodářské noviny na 12 měsíců Economia, a.s. 28.8.2014

9-442/94400/14 autorský dozor Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 FIALA PROJEKTY s.r.o. 28.8.2014

9-450/D0700/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a plán BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 MANIFOLD GROUP s.r.o. 28.8.2014

0120/82501/13/1 realizace díla-vícepráce Obnova vodovodního řadu, ul. Bubenečská a okolí, P6 ČKV Praha s.r.o. 29.8.2014

0241/81302/14 Realizace díla Rekonstrukce stoky D - stavba 2d, P6 - 2.etapa KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 29.8.2014

0363/42615/14 Smlouva o výpůjčce Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - odbor evidence,
správy a využití majetku MHMP 29.8.2014

0375/95000/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - odbor evidence,
správy a využití majetku MHMP 29.8.2014

9-369/G3700/14 PD jednostupňová Obnova vodovodních řadů, ul. Milovická, P14 KOMPRIN , s.r.o. 29.8.2014

9-378/G6200/14 PD jednostupňová Rekonstrukce kanalizace, ul. Spojařů, P16 KOMPRIN , s.r.o. 29.8.2014

9-451/G6600/14 PD jednostupňová Sanace čerpací jímky při ul. Kutnohorské  (č.067), P22 FIALA PROJEKTY s.r.o. 29.8.2014

9-452/95100/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a aktualizace plánu BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 Zuzana Zvelebilová 29.8.2014

0281/E4300/14 nájemní smlouva Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 1.9.2014

14/129 elektroinstalační práce - datové a silnoproudé rozvody v areálu
VDJ Korunní

elektroinstalační práce - datové a silnoproudé rozvody v areálu VDJ
Korunní Bohuslav Chval 1.9.2014

14/130 dodávka a montáž 1 ks křeska SATURN dodávka a montáž 1 ks křeska SATURN ERGO INTERIER, s.r.o. 1.9.2014

14/151 konzultace k DPH konzultace k DPH EKAUNT, spol. s r. o. 1.9.2014



9-453/E6315/14 realizace - zemní práce na úpravu břehu Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 KSF spol.s r.o. 1.9.2014

9-454/C2500/14 geotechnický monitoring Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 GEONIKA, s.r.o 1.9.2014

9-455/94400/14 vytyčení stavby Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 Lukáš Poláček 2.9.2014

9-456/C9600/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 Jan Pour 2.9.2014

9-457/95800/14 realizace - provizorní napájení stanice RS 2190 Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 VOLTCOM, spol. s r.o. 2.9.2014

9-458/A2500/14 prohlídka stokové sítě televizním inspekčním systémem ČSOV  VINOŘ Štěpánovská Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 2.9.2014

0371/C9600/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 3.9.2014

9-459/C3500/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 KUBÝ s.r.o. 3.9.2014

0372/95000/14 smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 4.9.2014

14/132 malířské a drobné zednické práce v areálu VDJ Korunní malířské a drobné zednické práce v areálu VDJ Korunní Libor Oroszki 4.9.2014

9-460/F1700/14 realizace - dodávka a montáž okenních žaluzií Rekonstrukce oken AB Karlov, P2 TRUSTAV s.r.o. 4.9.2014

9-464/G6502/14
vypracování právního stanoviska a právního posouzení
financování stavby z proszředků EU ÚČOV - právní stanovisko k možnosti financování stavby Kaplan Tomáš, Mgr., advokát 4.9.2014

14/133 2x toner Xerox 7328 Black Toner………. 2x toner Xerox 7328 Black Toner………. XCOPY s.r.o. 5.9.2014

14/134
1x Fuser Cartridge, 1x  Xerox Housing a 1x Xerox Cyan -
tiskárna XEROX 7428 1x Fuser Cartridge, 1x  Xerox Housing a 1x Xerox Cyan - tiskárna

XEROX 7428 FASCON s.r.o. 5.9.2014

14/135 1x Cisco Catalyst 2960S-24TS-S Switch 1x Cisco Catalyst 2960S-24TS-S Switch GERKIN s. r. o. 5.9.2014

14/136
prodloužení technické podpory 4846719 (24.12.2014 -
23.12.2015) prodloužení technické podpory 4846719 (24.12.2014 - 23.12.2015) Oracle Czech s.r.o. 5.9.2014

9-461/C3500/14 vytyčení stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 Lukáš Poláček 5.9.2014

9-462/C9600/14 geodetické vytýčení výškovách a směrových bodů Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 Ing. Pavel Prokeš 5.9.2014

9-466/C2500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a aktualizace plánu BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 Jan Pour 5.9.2014



9-467/C2500/14 výkon autorského dozoru Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 5.9.2014

0177/55800/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Žertvách, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 8.9.2014

0233/F5004/14 Realizace díla Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - I. etapa PRAGIS a.s. 8.9.2014

0277/86900/14 PD pro  výběr zhotovitele Rekonstrukce komory č. 1 a 2 VDJ Prosek, P9 Sweco Hydroprojekt a.s. 8.9.2014

9-465/45400/14 vícetisky DVZ Rekonstrukce kanalizace, ul. Dlouhá - Soukenická, P1 Spilka Tomáš, Ing. 8.9.2014

9-468/G6700/14 realizace - dodávka a montáž tepelného vyměníku ÚČOV - tepelný výměník 1600 l Česká voda - Czech Water, a.s. 8.9.2014

9-469/C3100/14 PD - vícetisky DVZ Rekonstrukce ČS Flora, P3 Sweco Hydroprojekt a.s. 8.9.2014

0353/75102/14 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodních řadů v kolektoru Modřany - II. etapa, P12 KO-KA s.r.o. 9.9.2014

0354/55400/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce kanalizace, ul. Podolské nábřeží, P4 KO-KA s.r.o. 9.9.2014

14/137 Fotoaparát "CANON IXUS 145", paměť.karta "LEXAR SDHC
8GB" Fotoaparát "CANON IXUS 145", paměť.karta "LEXAR SDHC 8GB" Milan Škoda-FOTO 9.9.2014

9-470/95900/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 KUBÝ s.r.o. 9.9.2014

9-476/95000/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 9.9.2014

ZVB/83/10/100037/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č. v
k.ú.Stodůlky, zapsaný na LV č., dle GP č. Pražská vodohospodářská společnost a.s. 9.9.2014

0223/D7200/14 Realizace díla Rekonstrukce provozní budovy PS 22, VDJ Kozinec, P15 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 10.9.2014

0227/F5900/14 realizace díla - dodávka SZNR - ÚČOV - Rekonstrukce 3 ks převodovek čerpadel HH KSB - PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern 10.9.2014

0275/A2500/14 PD pro výběr zhotovitele ČSOV  VINOŘ Štěpánovská ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 10.9.2014

9-471/E6332/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - Proplachovací kanál, P8 Zuzana Zvelebilová 10.9.2014

170 PP/83/10/10022/2014 11.9.2014

9-472/F1513/14
výpočet 2D matematickým modelem vlivu výstavby NVL pro
minimalizaci vlivu na odtokové poměry NVL ÚČOV - posudek k minimalizaci vlivu stavby NVL na povodňové

průtoky DHI a.s. 11.9.2014



9-473/E3000/14 stavebně technický průzkum Sanace komory č. 3, VDJ Ládví III, P8 D&Z spol. s r. o. 11.9.2014

9-474/C5300/14 výkon autorského dozoru ÚV Želivka, zateplení AK01 a AK02 VDJ Jesenice HW PROJEKT, s.r.o. 11.9.2014

9-475/90200/14 zpracování geometrického plánu ÚV Káraný, rekonstrukce napájecího kabelu Vysoká Mez Ing. Helena Trojáková 11.9.2014

9-482/F1517/14
konzultační a expertní činnost při zpracování žádosti o dotaci
EU NVL ÚČOV - konzultační a expertní činnost při zpracování žádosti o

dotaci EU AQUA-CONTACT Praha v.o.s. 11.9.2014

9-313/F3600/14
realizace - dodávka a montáž soustavy pro úpravu stlačeného
vzduchu SZNR - rekonstrukce sušičky vzduchu ÚV Podolí Parker Hannifin Czech Republic s.r.o. 12.9.2014

9-477/00000/14 kontrola rozpočtů  investičních akcí investiční akce z RIP Peter Bobák 12.9.2014

9-483/42615/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Jan Pour 12.9.2014

0118/98500/14 Realizace díla ÚV Želivka, doalkalizace 1. linky do regulačního vodojemu INZET, s.r.o. 15.9.2014

0171/F7900/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Kounická a okolí, P10 Spilka Tomáš, Ing. 15.9.2014

0185/F7500/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce ČS Novodvorská, P4 Sweco Hydroprojekt a.s. 15.9.2014

0218/42615/14 Realizace díla Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Čermák a Hrachovec a.s. 15.9.2014

0218/42615/14 Realizace díla Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - V Čermák a Hrachovec a.s. 15.9.2014

0242/E6324/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - výust do Rokytky v oblasti Hrdlořez, P9 Čermák a Hrachovec a.s. 15.9.2014

2/029/14/GŘ Smlouva o právních službách Právní služby v souvislosti  budoucího převzetí společnosti Euro
Managers s.r.o

Vyroubal Krajhanzl Školout, advokátní
kancelář, s.r.o. 15.9.2014

9-478/95000/14 vytyčení vodovodních řadů Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 Ing. Pavel Prokeš 15.9.2014

9-479/G6504/14
odborná expertiza - porovnání úprav řešení "Celková přestavba
ÚČOV" ÚČOV  - odborná expertiza - EIA EIA SERVIS s.r.o. 15.9.2014

14/139 prodloužení SW maintenace 1.10.2014 - 30.11.2015 prodloužení SW maintenace 1.10.2014 - 30.11.2015 GC System a.s. 16.9.2014

14/140 multifunkční laserová tiskárna Xerox, včetně zprovoznění multifunkční laserová tiskárna Xerox, včetně zprovoznění FACSON, spol. s r.o. 16.9.2014

14/141 1x Lenovo ThinkCentre Edge……… 1x Lenovo ThinkCentre Edge……… GERKIN s. r. o. 16.9.2014



0377/95200/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 17.9.2014

0391/95902/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 - II. etapa Technická správa komunikací hl.m.Prahy 17.9.2014

9-480/E6338/14 provedení geotechnického monitoringu Odstranění povodňových škod - výpust OK 2D, P6 INSET s.r.o. 17.9.2014

9-481/42615/14 vytyčení výškových a směrových bodů Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Ing. Pavel Prokeš 18.9.2014

0328/C3600/14 Realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. U kabelovny, P10 ČKV Praha s.r.o. 19.9.2014

171 PP/83/10/10023/2014 22.9.2014

2/018/14/1 Kupní smlouva nákup vozidla NH Car, s.r.o. 22.9.2014

9-366/G1700/14 PD pro SP, IČ ČS a VDJ Malvazinky – přeložka řadu DN 400 Gr Václavka, P5 KO-KA s.r.o. 22.9.2014

9-375/G4700/14 PD jednostupňová Rekonstrukce ČSOV, Dolnokřeslická (046), P11 PROJEKT IV, s.r.o. 22.9.2014

9-376/G5500/14 studie proveditelnosti Rekonstrukce kanalizace, ul. Holečkova, P5 KO-KA s.r.o. 22.9.2014

9-487/80700/14 realizace - montážní jámy a vyprošťovací jámy Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 POHL cz, a.s. 22.9.2014

9-493/95200/14 vytyčení vodovodních řadů Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 SGK - geodetická kancelář,s.r.o. 22.9.2014

0099/46400/12 realizace díla - dodávka Rekonstrukce čerpací stanice surové vody, ÚV Želivka ARKO TECHNOLOGY, a.s. 23.9.2014

0180/41400/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Zálesí, P4 - dokončení KO-KA s.r.o. 23.9.2014

0273/69400/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce OK 23E a výstavba retenční nádrže, P8 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 23.9.2014

0273/storno/00 storno D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 23.9.2014

0280/E2601/14/1 realizace díla-vícepráce, méněpráce, prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa ČKV Praha s.r.o. 23.9.2014

0373/G6503/14
součinnost při zpracování žádosti o dotaci pro projekt - Celková
přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově ÚČOV - zpracování žádosti o dotaci Euromanagers Euro Managers, s.r.o. 23.9.2014

0374/F5004/14 nájemní smlouva Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - I. etapa Povodí Vltavy, státní podnik 23.9.2014



9-463/42615/14 autorský dozor Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Spilka Tomáš, Ing. 23.9.2014

0050/80700/13/1 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 POHL cz, a.s. 24.9.2014

0224/92400/14 Realizace díla PČOV Koloděje - Zvýšení kapacity kalového hospodářství FREYSSINET CS, a.s. 24.9.2014

0396/D0400/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 24.9.2014

14/142 digitální fotoaparát Canon PowerShot Sx170+ karta digitální fotoaparát Canon PowerShot Sx170+ karta Alza.cz a.s. 24.9.2014

14/143 zpracování inzerce a její vylepení na sociálním voze zpracování inzerce a její vylepení na sociálním voze S - MOBIL s.r.o. 24.9.2014

14/144 6 kusů mobilních telefonů 6 kusů mobilních telefonů Alza.cz a.s. 24.9.2014

0392/95900/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 25.9.2014

9-485/95800/14 autorský dozor Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 26.9.2014

0368/C2900/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Jiskrova, P44 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.9.2014

0369/C3000/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.9.2014

0394/81302/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce stoky D - stavba 2d, P6 - 2.etapa Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.9.2014

9-486/C9600/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 29.9.2014

9-506/C2000/14 technický dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Zlíchově, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014

9-507/C3300/14 technický dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zlíchově, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014

9-508/C9800/14 technický dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Kmochova, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014

9-509/70800/14 technický dozor Obnova vodovodního řadu ul. Štefánikova, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014

9-510/95500/14 technický dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014

9-511/D2100/14 technický dozor Obnova vodovodního řadu, ul. V Klukovicích, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014



9-512/C2500/14 technický dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 Ing. Milan Kyslík 29.9.2014

9-513/D0700/14 technický dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 Ing. Jiří Skokánek 29.9.2014

0026/E6334/14/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu výpůjčky Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 30.9.2014

14/145 objednávka stojanového věšáku a nástěnného držáku objednávka stojanového věšáku a nástěnného držáku AB-STORE s.r.o. 30.9.2014

14/146 objednávka stolu ALFA 203 a přísedu objednávka stolu ALFA 203 a přísedu SERVIS INTERIERU, s.r.o. 30.9.2014

14/150
montáž a rozvod vzduchotechniky, včetně PD - v areálu
Korunní, P10 montáž a rozvod vzduchotechniky - v areálu Korunní, P10 BATISTAV s.r.o. 30.9.2014

2/032/14/GŘ Smlouva o reklamní činnosti a propagačních službách Dny USA a Evropské unie CZECH TELEAXIS, spol. s r.o. 30.9.2014

2/035/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech OBEC JESENICE 30.9.2014

0209/35200/11 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Výstavba kanalizace kolonie Rybníčky - Za drahou, P10 1.10.2014

0346/95100/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 1.10.2014

0362/C3500/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 1.10.2014

0372/95000/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 1.10.2014

0377/95200/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 1.10.2014

14/147 zpracování inzerce a její vylepení na sociálním voze zpracování inzerce a její vylepení na sociálním voze KOMPAKT spol. s.r.o. 1.10.2014

14/148 strojové čistění podlahy v suterénu strojové čistění podlahy v suterénu Jan Semelka 1.10.2014

172 PP/83/10/10024/2014 1.10.2014

173 PP/83/10/10025/2014 Městská část Praha-Nebušice 1.10.2014

2/022/09/GŘ/2 dodatek č. 2 - rozšíření o objekt Korunní 725/66 Požární ochrana a BOZP BOMESPOL, s.r.o. 1.10.2014

9-489/G6500/14 statické posouzení objektu ÚČOV - rekonstrukce staré vodní linky EKOSYSTEM spol. s r.o. 1.10.2014



9-490/D0700/14 vytyčení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 GEOMAP s.r.o. 1.10.2014

0244/93500/14 Realizace díla SZNR - ČSOV Čankovská, rozvaděče NN, telemetrie, staveb. úpravy
jímky Česká voda - Czech Water, a.s. 2.10.2014

0370/D7901/14 Realizace díla Rekonstrukce  elektroinstalace AB Karlov, P2 - rozvody INGOS s.r.o. 2.10.2014

0386/E4300/14 Dohoda  o náhradě Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 2.10.2014

2/034/14/GŘ
Smlouva o reklamě Provedení reklamy společnosti PVS - vstupní hala Divadle Boradway a

uvedení loga na webových stránkách muzikálů LL Production, s.r.o. 2.10.2014

9-488/G7100/14 realizace - výměna rozvaděče RM6 SZNR - rozvaděč RM6 u hlavní sběrny v areálu Káraný COFELY a.s. 2.10.2014

9-492/F5004/14 technický dozor Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - I. etapa Ing. Jiří Skokánek 2.10.2014

ZVB/83/10/100018/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č.
4137/73, k.ú. Modřany   na LV č. 7739, dle GP č………... PVS/18/2014/VB Pražská vodohospodářská společnost a.s. 3.10.2014

0278/D6100/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Rektorská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.10.2014

0279/C9500/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Rektorská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.10.2014

0397/D0400/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 6.10.2014

9-494/C2500/14 záchranný archeologický výzkum Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 Labrys, o.p.s. 7.10.2014

9-495/42615/14 vytyčení výškových a směrových bodů Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Ing. Pavel Prokeš 7.10.2014

0048/C0300/13/1 realizace díla - vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod lisem, P7 ZEPRIS s.r.o. 8.10.2014

0108/E6304/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 8.10.2014

0413/D0500/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce  kanalizace, ul. Vltavská, P5 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 8.10.2014

14/149 výroba 2 ks textových desek k razítkům - Daniela Ráčková výroba 2 ks textových desek k razítkům - Daniela Ráčková David Kaňka 8.10.2014

9-496/D6100/14 základní vytyčení stavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Rektorská, P10 Lukáš Poláček 8.10.2014

9-499/C2900/14 autorský dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Jiskrova, P4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 8.10.2014



9-500/C3000/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 8.10.2014

9-501/C9200/14 výkon činnosti koordinátoar BOZP a vypracování plánu BOZP Obnova vodovodního řadu, ul. Vltavská, P5 Jan Pour 8.10.2014

9-502/D0500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a vypracování plánu BOZP Rekonstrukce  kanalizace, ul. Vltavská, P5 Jan Pour 8.10.2014

9-503/D0400/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a vypracování plánu BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 Jan Pour 8.10.2014

9-504/D0300/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a vypracování plánu BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Prokopova, P3 Jan Pour 8.10.2014

9-505/E2601/14 zpracování DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 - I. etapa Pražské služby, a.s. 8.10.2014

0327/D5801/14 Realizace díla Zdvojení výtlaku z ČSOV 0001, ul. U červeného mlýnku, P18 Česká voda - Czech Water, a.s. 9.10.2014

0387/D3000/14/2
inženýrská činnost pro vydání ÚR, SP, zajištění zpracování
DVZ, výkon TD Rekonstrukce ČS Hrnčíře, ul. K Hrnčířům, P11 ZAVOS s.r.o. 9.10.2014

9-514/D0700/14 zpracování plánu BOZP a  jeho aktualizaci v průběhu výstavby Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 MANIFOLD GROUP s.r.o. 9.10.2014

9-515/94400/14 zpracování plánu BOZP a  jeho aktualizaci v průběhu výstavby Rekonstrukce ČSOV Do Potoků, Lipany, P22 MANIFOLD GROUP s.r.o. 9.10.2014

9-516/C3500/14 zpracování plánu BOZP a  jeho aktualizaci v průběhu výstavby Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 MANIFOLD GROUP s.r.o. 9.10.2014

0098/E6304/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 10.10.2014

0170/F7800/14 PD k ÚR, SP, IČ
. Obnova vodovodního řadu, ul. Proboštská, P6 PROJEKT IV, s.r.o. 10.10.2014

2/029/09/GŘ/6
Dodatek č. 6 k sml.  7720424540
Pojištění sídla společnosti - Žatecká prodloužení pojistné ochrany na období dalšího roku Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance

Group 10.10.2014

2/041/04/1/10 Dodatek č.10 k sml. 5950441502:
prodloužení pojistné smlouvy - pojištění profesní odpovědnosti. prodloužení pojistné smlouvy - pojištění profesní odpovědnosti Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance

Group 10.10.2014

2/042/04/1/10 Dodatek č.10 k sml. 5950441513 :
prodloužení pojištění profesní odpovědnosti za škodu prodloužení pojištění profesní odpovědnosti za škodu Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance

Group 10.10.2014

9-491/F9800/14 realizace - demontáž, montáž a dodání přírubové klapky SZNR - Rekonstrukce uzavírací armatury na výtlaku DN 500 VDJ
Mazanka Česká voda - Czech Water, a.s. 10.10.2014

9-524/95500/14 vytyčeni geometrických bodů Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 Ing. Pavel Prokeš 10.10.2014

0175/F1300/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce Pankrácké štoly, Praha 4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 13.10.2014



0352/E2000/14 PD pro výběr zhotovitele Sanace komor VDJ Laurová, P5 Sweco Hydroprojekt a.s. 13.10.2014

0389/F5100/14/2
inženýrská činnost pro vydání ÚR, SP, zajištění zpracování
DVZ, výkon TD Evakuační stanice, gravitační kanalizace - Hrnčíře, P11 ZAVOS s.r.o. 13.10.2014

2/036/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech Obec Přezletice 13.10.2014

9-517/00000/14 kontrola rozpočtů  investičních akcí investiční akce z RIP TARGETON s.r.o. 13.10.2014

9-518/D7901/14 technický dozor Rekonstrukce  elektroinstalace AB Karlov, P2 - rozvody TARGETON s.r.o. 13.10.2014

9-519/D5801/14 technický dozor a výkon koordinátora BOZP Zdvojení výtlaku z ČSOV 0001, ul. U červeného mlýnku, P18 TARGETON s.r.o. 13.10.2014

9-520/61700/14 realizace - dodatečné stavební úpravy Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Zástřelu, P6 Čermák a Hrachovec a.s. 13.10.2014

9-521/C1500/14 realizace - dodatečné stavební úpravy Obnova vodovodního řadu, ul. Na Zástřelu, P6 Čermák a Hrachovec a.s. 13.10.2014

9-522/D0700/14 geotechnický monitoring Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 INSET s.r.o. 13.10.2014

9-525/95500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a aktualizace plánu BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 Jan Pour 13.10.2014

0141/B6300/14 PD pro provádění díla SZNR - ČS Třebotov, doplnění technologie, telemetrie DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 14.10.2014

0183/F8900/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce budovy ČSOV Chuchle I (019), P5 RIPS  projekt  s.r.o. 14.10.2014

2/033/14/1 Smlouva o zapojení se do projektu ZELENÁ FIRMA Bezplatný odběr elektroodpadu, elektrozařízení nebo baterií REMA Systém, a.s. 14.10.2014

9-523/C2300/14 PD na nově nalezené připojení kanalizace z ulice V Přelomu Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Homolkou, P5 KO-KA s.r.o. 14.10.2014

9-526/95900/14 dočasné užívání tramvajového tělesa Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 14.10.2014

9-527/E6304/14 technický dozor Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Ing. Milan Weisskopf 14.10.2014

9-528/D0400/14 vytyčeni povrchového objektu vodovodu Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 Ing. Pavel Prokeš 14.10.2014

9-529/D0500/14 vytyčeni povrchového objektu kanalizace Rekonstrukce  kanalizace, ul. Vltavská, P5 Ing. Pavel Prokeš 14.10.2014

9-530/C9200/14 vytyčeni povrchového objektu vodovodu Obnova vodovodního řadu, ul. Vltavská, P5 Ing. Pavel Prokeš 14.10.2014



9-531/E2600/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Chelčického a okolí, P3 Spilka Tomáš, Ing. 14.10.2014

9-532/D4300/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. Rokycanova, P3 Sweco Hydroprojekt a.s. 14.10.2014

9-533/95800/14 technický dozor Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 ENVISYSTEM, s.r.o. 14.10.2014

9-534/95600/14 vytyčení vodovodních řadů Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 Ing. Pavel Prokeš 14.10.2014

9-535/95600/14 výkon koordinátora BOZP, zpracování plánu BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 Jan Pour 14.10.2014

9-536/95200/14 výkon koordinátora BOZP, zpracování plánu BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 Jan Pour 14.10.2014

9-541/F5004/14
výkon činnosti koordinátora BOZP a PO, vypracování plánu
BOZP Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na

ÚČOV - I. etapa
ERBES s.r.o.
Jakub Erben 14.10.2014

ZVB/83/10/100041/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemcích  parc.č.
991/1, 991/2, 991/4, 991/11, 991/13, 991/632, 991/640,
991/641, zapsaných na LV 1474, k.ú. Velká Chuchle dle GP č.

PVS/37/2014/VB VILY CHUCHLE a. s. 14.10.2014

0011/B3500/13/1
Zajišťování realizace a financování akcí na pozemních
komunikacích Rekonstrukce kanalizace, ul. Moskevská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 15.10.2014

0012/B3400/13/1
Zajišťování realizace a financování akcí na pozemních
komunikacích Obnova vodovodních řadů, ul. Moskevská,  P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 15.10.2014

0013/96700/13/1
Zajišťování realizace a financování akcí na pozemních
komunikacích Rekonstrukce kanalizace, nám. Svatopluka Čecha, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 15.10.2014

0014/C1300/13/1
Zajišťování realizace a financování akcí na pozemních
komunikacích Obnova vodovodních řadů, nám. Svatopluka Čecha a okolí, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 15.10.2014

0166/F4802/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, Karlovo náměstí a ul. U Nemocnice, P2 - II.
etapa

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 15.10.2014

0167/F7400/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, Karlovo náměstí, P2 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 15.10.2014

0168/F7600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Žitná a okolí, P2 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 15.10.2014

0267/D0400/14 realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 D&Z spol. s r. o. 15.10.2014

0329/D0500/14 Realizace díla Rekonstrukce  kanalizace, ul. Vltavská, P5 S u b t e r r a a.s. 15.10.2014

0330/C9200/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Vltavská, P5 S u b t e r r a a.s. 15.10.2014

0383/D5800/14 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB Zdvojení výtlaku z ČSOV 0001, ul. K Zahradnictví, P8 PREdistribuce, a.s. 15.10.2014



0417/95600/14 Smlouva o výpůjčce Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 15.10.2014

14/152 dodávka křesla PARMA dodávka křesla PARMA JP-KONTAKT, s.r.o. 15.10.2014

14/153 výroba domácího cukroví - mix 10 druhů - 22 kg výroba domácího cukroví - mix 10 druhů - 22 kg Kongresové centrum Praha, a.s. 15.10.2014

14/154 bezdrátový VoIP telefon Yealink W52P IP DECT bezdrátový VoIP telefon Yealink W52P IP DECT JOYCE ČR, s.r.o. 15.10.2014

9-537/D6100/14 kamerový průzkum stoky DN 300 Rekonstrukce kanalizace, ul. Rektorská, P10 ZEPRIS s.r.o. 15.10.2014

9-539/F5009/14 průzkum kontaminace okolí podzemní naftové nádrže ÚČOV - náhradní výstavba Sweco Hydroprojekt a.s. 15.10.2014

9-540/G8600/14 PD jednostupňová pro provádění stavby ÚČOV - hromosvody pro VN Sweco Hydroprojekt a.s. 15.10.2014

9-542/C3100/14 činnost koordinátora BOZP Rekonstrukce ČS Flora, P3 Jan Pour 15.10.2014

9-543/C3100/14 autorský dozor Rekonstrukce ČS Flora, P3 Sweco Hydroprojekt a.s. 15.10.2014

14/155 kompletní čištění kanalizace v suterénu Žatecká 110/2 kompletní čištění kanalizace v suterénu Žatecká 110/2 AC Stavební spol. s r.o. 16.10.2014

9-544/C0400/14 deratizace povrchů Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 Martin Tupý 16.10.2014

9-547/95500/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Nad Koulkou a okolí, P5 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 16.10.2014

9-548/E6315/14 vytyčení staveniště Odstranění povodňových škod - kmenová stoka E - Troja (od OK 1E k
HK u Trojského zámku), P7 Lukáš Poláček 16.10.2014

9-549/D5800/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Zdvojení výtlaku z ČSOV 0001, ul. K Zahradnictví, P8 Spilka Tomáš, Ing. 16.10.2014

9-550/D4400/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Rekonstrukce kanalizace, v ul. Ocelkova, P14 Sweco Hydroprojekt a.s. 16.10.2014

0059/F0100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Radhošťská, P3 KOMPRIN , s.r.o. 20.10.2014

0174/F8200/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Stejskalova a okolí, P8 Ing. Milena Aschenbrennerová 20.10.2014

0182/F9500/14 PD jednostupňová Výměna podtlakových ventilů Hrnčíře, P4 KUBÝ s.r.o. 20.10.2014

0214/D3400/14 PD pro provádění díla SZNR - rekonstrukce ČS a trafostanice Malešice, ul. Pod táborem, P10 Sweco Hydroprojekt a.s. 20.10.2014



0239/64900/06/4 realizace díla-vícepráce, méněpráce ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN SMP CZ, a.s. 20.10.2014

0321/G5800/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce hradidlových komor, ul. Revoluční, P1 SATRA,spol.s r.o. 20.10.2014

0341/C3100/14 Realizace díla Rekonstrukce ČS Flora, P3 Česká voda - Czech Water, a.s. 20.10.2014

2/031/14/1 kupní smlouva nákup vozidla Škoda Yeti Outdoor Ambition 2,0 TDI 81 kW NH Car, s.r.o. 20.10.2014

9-546/95902/14 obnova povrchů v křižovatce ulic V Předpolí a Ruská Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 - II. etapa PRAGIS a.s. 20.10.2014

9-551/G6600/14 inženýrská činnost Sanace čerpací jímky při ul. Kutnohorské  (č.067), P22 FIALA PROJEKTY s.r.o. 20.10.2014

9-552/D0400/14 výkon autorského dozoru Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 KO-KA s.r.o. 20.10.2014

9-553/D0300/14 výkon autorského dozoru Rekonstrukce kanalizace, ul. Prokopova, P3 KO-KA s.r.o. 20.10.2014

0133/B8400/14 nájemní smlouva ÚV Želivka, výměna napájecích kabelů 6kV do ČSSV Povodí Vltavy, státní podnik 21.10.2014

0270/C7600/14 Realizace díla ÚČOV - sanace lapáku štěrku vč. uzávěrů před shybkou ACK SMP CZ, a.s. 21.10.2014

0282/B3900/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 21.10.2014

0365/B8400/14 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB ÚV Želivka, výměna napájecích kabelů 6kV do ČSSV Povodí Vltavy, státní podnik 21.10.2014

14/156 objednání 2 ks stroboskopických majáků (homologované) pro
služební vozy - Octavia II. a Fabia II.

objednání 2 ks stroboskopických majáků (homologované) pro služební
vozy - Octavia II. a Fabia II. Filip VELIKOV 21.10.2014

14/156
objednání 2 ks stroboskopických majáků (homologované) pro
služební vozy - Octavia II. a Fabia II. objednání 2 ks stroboskopických majáků (homologované) pro služební

vozy - Octavia II. a Fabia II. Filip VELIKOV 21.10.2014

14/157 ozvučení  sálu na setkání se zaměstnanci PVS ozvučení  sálu na setkání se zaměstnanci PVS Norbert Rybář 21.10.2014

14/158
rezervace a zajištění setkání v restauraci Belcredi Letenského
zámečku dne 3.12.2014 rezervace a zajištění setkání v restauraci Belcredi Letenského zámečku

dne 3.12.2014 NONET s.r.o. 21.10.2014

9-559/D9800/14 realizace díla Rekonstrukce výtlaku, ČSOV Pod Urnovým hájem (č. 236), P16 KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 21.10.2014

9-560/95000/14
výkon činnosti koordinátora BOZP, zpracování plánu BOZP a
jeho aktualizace během stavby Obnova vodovodních řadů, ul. Hrdlořezská a okolí, Praha 9 Zuzana Zvelebilová 21.10.2014

0019/C0400/14/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu výpůjčky Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 22.10.2014



0119/C7100/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Pod hřbitovem a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 22.10.2014

0155/C1800/13/1 realizace díla - vícepráce, prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 D&Z spol. s r. o. 22.10.2014

0176/F8300/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce kanalizačního sběrače, ul. Davídkova, P8 KO-KA s.r.o. 22.10.2014

0181/28500/14 PD k SP, IČ Rekonstruce kanalizace, ul. Koněvova, P3 KO-KA s.r.o. 22.10.2014

0184/F9100/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce komor  č. 3 a 4 VDJ Lhotka, P4 Sweco Hydroprojekt a.s. 22.10.2014

0250/C2800/14/1 Smlouva  u výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 22.10.2014

0266/95300/14 realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, P14 STAMET, s. r. o. 22.10.2014

0268/45400/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Dlouhá - Soukenická, P1 D&Z spol. s r. o. 22.10.2014

0320/G5600/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. U zvoničky, P6 KUBÝ s.r.o. 22.10.2014

0347/D0900/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. Lesáků, P16 STAMET, s. r. o. 22.10.2014

0347/D0900/14 Realizace díla Přeložka vodovodního řadu, ul. Lesáků, P16 STAMET, s. r. o. 22.10.2014

0371/C9600/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 22.10.2014

0391/95902/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 - II. etapa Technická správa komunikací hl.m.Prahy 22.10.2014

2/038/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech OBEC SIBŘINA 22.10.2014

2/039/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech MĚSTO ČERNOŠICE 22.10.2014

9-370/G3800/14 studie proveditelnosti Obnova vodovodních řadů GR Flora, P2 Sweco Hydroprojekt a.s. 22.10.2014

9-372/G4400/14 studie proveditelnosti Zkapacitnění vodovodního řadu DN 200 Ládví III - Březiněves Spilka Tomáš, Ing. 22.10.2014

9-373/G4500/14 PD jednostupňová, vetně IČ Rušení kanalizace, ul. Malešická, P3 ONEGAST, spol. s r.o. 22.10.2014

9-538/E6302/14 náhradní výsadba dřevin Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Zdeněk Hradilák 22.10.2014



9-554/F9100/14 geodetické zaměření stávajících objektů Rekonstrukce komor  č. 3 a 4 VDJ Lhotka, P4 Sweco Hydroprojekt a.s. 22.10.2014

9-555/34700/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Rekonstrukce výpusti z OK 1C, ul.  Maďarská, P 6 KO-KA s.r.o. 22.10.2014

9-556/E2100/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Obnova vodovodního řadu, kolektor u Hlávkova mostu, P7 INTERPROJEKT s.r.o. 22.10.2014

9-557/41400/14 prohlídka inspekčním kamerovým systémem Rekonstrukce kanalizace, ul. Zálesí, P4 - dokončení Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22.10.2014

9-558/95100/14 geotechnický monitoring Obnova vodovodních řadů, ul. Drahobejlova a okolí, P9 INSET s.r.o. 22.10.2014

9-570/C7600/14 autorský dozor ÚČOV - sanace lapáku štěrku vč. uzávěrů před shybkou ACK Sweco Hydroprojekt a.s. 22.10.2014

0132/C1800/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Husitská a U památníku, P3 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 23.10.2014

0423/D0300/14 Smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Prokopova, P3 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 23.10.2014

14/166 elektroinstalační práce - VDJ Korunní 66, P10 elektroinstalační práce - VDJ Korunní 66, P10 Jan Průša 23.10.2014

9-561/D4200/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. U Plynárny, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 23.10.2014

9-562/E7500/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Nad zavážkou a Kolářova, P12 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 23.10.2014

9-563/95600/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 KOMPRIN , s.r.o. 23.10.2014

9-564/95200/14 autorský dozor Obnova vodovodních řadů, ul. U Vysočanského pivovaru a okolí, P9 KOMPRIN , s.r.o. 23.10.2014

0206/69600/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 24.10.2014

0207/A5700/14/1 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 24.10.2014

0368/C2900/14/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Jiskrova, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 24.10.2014

0369/C3000/14/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 24.10.2014

14/159 výroba 6 ks podstavců pod monitor výroba 6 ks podstavců pod monitor SERVIS INTERIERU, s.r.o. 24.10.2014

9-565/D0700/14 autorský dozor Rekonstrukce kanalizace, ul. Opata Konráda, P16 Spilka Tomáš, Ing. 24.10.2014



9-566/F9100/14 PD - doplnění PD o vstupy do komor č. 3 a 4 Rekonstrukce komor  č. 3 a 4 VDJ Lhotka, P4 Sweco Hydroprojekt a.s. 27.10.2014

9-567/C9200/14 autorský dozor Obnova vodovodního řadu, ul. Vltavská, P5 KOMPRIN , s.r.o. 27.10.2014

9-568/D0500/14 autorský dozor Rekonstrukce  kanalizace, ul. Vltavská, P5 KOMPRIN , s.r.o. 27.10.2014

0054/69600/12/4 realizace díla Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 29.10.2014

0055/A5700/12/4 realizace díla-vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Čermák a Hrachovec a.s. 29.10.2014

0109/E6301/14/1 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.10.2014

0136/B8500/14/1 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.10.2014

0312/G4800/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Okrouhlíku, P8 KO-KA s.r.o. 29.10.2014

0324/G6100/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce OK6FE, ul. Květinářská, P8 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 29.10.2014

0392/95900/14/1 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Průběžná, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 29.10.2014

0085/E6302/14/1 Smlouva o výpůjčce - U Vojtěšky - prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 30.10.2014

0215/E1800/14 PD k SP, IČ, provádění díla PČOV Nebušice - Optimalizace biologické linky D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 30.10.2014

0307/G4000/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Na Homoli a okolí, P12 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 30.10.2014

0308/G4100/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Homoli, P12 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 30.10.2014

0342/F5600/14 realizace díla Obnova vodovodního řadu DN 400, areál VDJ Malvazinky, P5 Čermák a Hrachovec a.s. 30.10.2014

9-571/D0500/14 pasportizace, repasportizace, měření deformací, měření vibrací Rekonstrukce  kanalizace, ul. Vltavská, P5 INSET s.r.o. 30.10.2014

9-572/45400/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a zpracování plánu BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Dlouhá - Soukenická, P1 Zuzana Zvelebilová 30.10.2014

9-573/95800/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 Zuzana Zvelebilová 30.10.2014

9-575/E6330/14 Odstranění povodňových škod - výpust Hradební stoky, P8 Odstranění povodňových škod - výpust Hradební stoky, P8 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 30.10.2014



9-576/E6330/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - výpust Hradební stoky, P8 Zuzana Zvelebilová 30.10.2014

9-574/E6332/14 autorský dozor Odstranění povodňových škod - Proplachovací kanál, P8 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 31.10.2014

0178/F9300/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce splaškové kanalizace v Kolodějích, P9 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 3.11.2014

0179/F9400/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce dešťové kanalizace v Kolodějích, P9 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 3.11.2014

0340/G0402/14 Realizace díla - dodávka SZNR - výměna uzávěrů DN 1200 V AKP VDJ Vidoule Prakan a.s. 3.11.2014

0388/D3000/14/4 PD k ÚR, SP, DVZ, AD Rekonstrukce ČS Hrnčíře, ul. K Hrnčířům, P11 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 3.11.2014

0390/F5100/14/3 PD k ÚR, SP, DVZ, AD Evakuační stanice, gravitační kanalizace - Hrnčíře, P11 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 3.11.2014

0433/G6505/14 zpracování analýzy ÚČOV - optimalizace řešení rozdělení zatížení mezi stávající a novou
vodní linku AQUA-CONTACT Praha v.o.s. 3.11.2014

ZVB/83/10/100053/
2014

Smlouva o zřízení VB pro celé pozemky v k.ú. Vestec u Prahy a
Zdiměřice u Prahy USO1450002 Úpravna vody Želivka, a.s. 3.11.2014

9-577/E6304/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Jan Pour 4.11.2014

9-578/E6327/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - pankrácká štola, P4 Jan Pour 4.11.2014

0262/E6304/13/1 realizace díla-vícepráce a prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - Prosecké sběrače, P9 Čermák a Hrachovec a.s. 5.11.2014

0292/G2100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. V Bílce, P5 Marie Janoušová 5.11.2014

0314/G5000/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Slánská, P17 Marie Janoušová 5.11.2014

0422/C9600/14 geotechnický monitoring Obnova vodovodního řadu Podolské nábřeží, Praha 4 INSET s.r.o. 5.11.2014

9-371/G3900/14 studie proveditelnosti Obnova vodovodních řadů, GR Karlov, P2 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 5.11.2014

9-484/F5004/14 autorský dozor Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - I. etapa Sweco Hydroprojekt a.s. 5.11.2014

9-579/G8800/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. U Rokytky, P8 Ing. Milena Aschenbrennerová 5.11.2014

0361/G0600/14 Realizace díla Rušení dešťové kanalizace Prosecká, P8,9 D&Z spol. s r. o. 6.11.2014



14/172 objednávka objednávka SPIELBERG CZ, s.r.o. 6.11.2014

9-582/F5009/14
zpracování a projednání dokumentace "Oznámení podlimitního
záměru podle zákona  č. 100/2001 Sb". ÚČOV - náhradní výstavba Sweco Hydroprojekt a.s. 6.11.2014

9-583/F5010/14 studie proveditelnosti ÚČOV - způsob rozdělení a řízení odpadních vod na stávající ÚČOV a
NVL Sweco Hydroprojekt a.s. 6.11.2014

9-586/E6301/14
inženýrská činnost - prodloužení výkopového povolení a
smlouvy o výpůjčce Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 INTERPROJEKT s.r.o. 6.11.2014

14/164 geotechnický a geofyzikální průzkum stoky - Revoluční geotechnický a geofyzikální průzkum stoky - Revoluční INSET s.r.o. 7.11.2014

14/165 geotechnický a geofyzikální průzkum stoky - Na Poříčí geotechnický a geofyzikální průzkum stoky - Na Poříčí INSET s.r.o. 7.11.2014

14/169 objednávka baterie do diskového pole objednávka baterie do diskového pole GC System a.s. 7.11.2014

14/171 5x Lenovo AIO EDGE 73u i5-4570S/4gb/1TB/20" HD…… 5x Lenovo AIO EDGE 73u i5-4570S/4gb/1TB/20" HD…… COMTESYS, spol. s r.o. 7.11.2014

9-584/F5600/14 výkon činnosti technického dozora a koordinátora BOZP Obnova vodovodního řadu DN 400, areál VDJ Malvazinky, P5 TARGETON s.r.o. 7.11.2014

9-585/C2300/14 realizace díla - přepojení nové nalezenékanalizační  přípojky Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Homolkou, P5 S u b t e r r a a.s. 7.11.2014

9-587/E6302/14
inženýrská činnost - prodloužení výkopového povolení a
smlouvy o výpůjčce Odstranění povodňových škod - kanalizace ul. U Vojtěšky, P6 INTERPROJEKT s.r.o. 7.11.2014

9-588/E2300/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Obnova vodovodního řadu, ul. U trati, P10 PROJEKT IV, s.r.o. 7.11.2014

9-589/C6300/14 realizace díla - vyčištění a proplach dosazovací nádrže PČOV Újezd u Průhonic - rekonstrukce vnitřní vestavby nádrže Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 7.11.2014

0172/F8000/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů. ul. Pod Zemankou a okolí, P4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 11.11.2014

0290/G1900/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Trojmezní a okolí, P9 Spilka Tomáš, Ing. 11.11.2014

0291/G2000/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul.Trojmezní a okolí, P9 Spilka Tomáš, Ing. 11.11.2014

0297/G2600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Na Pískách, P6 Spilka Tomáš, Ing. 11.11.2014

0301/G3100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Černomořská a Krymská, P10 Spilka Tomáš, Ing. 11.11.2014

0302/G3200/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Černomořská a okolí, P10 Spilka Tomáš, Ing. 11.11.2014



0330/E6334/13/1 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 Čermák a Hrachovec a.s. 11.11.2014

14/173 samolepící obálky s odtrhávacím proužkem s firemním logem samolepící obálky s odtrhávacím proužkem s firemním logem Marking Center Sedin a.s. 11.11.2014

14/174
obálky - 10.000 ks samolepících dlouhých obálek s odtrhávacím
proužkem a dvoubarevným logem obálky - 10.000 ks samolepících dlouhých obálek s odtrhávacím

proužkem a dvoubarevným logem David Kaňka 11.11.2014

9-592/E6317/14 prohlídka stávající kanalizační stoky Odstranění povodňových škod - levobřežní sběrač podél Rokytky, P8 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 11.11.2014

9-593/F9000/14 průzkum podloží pod rekonstruovanou komunikací Rekonstrukce betonové cesty Ládví I, P8 INSET s.r.o. 11.11.2014

9-594/28500/14 geodetické zaměření stávajících stok Rekonstruce kanalizace, ul. Koněvova, P3 INSET s.r.o. 11.11.2014

9-595/F8700/14 geologický a hydrogeologický průzkum podloží Obnova pláště a střechy provozního objektu Korunní, P10 INSET s.r.o. 11.11.2014

9-596/D5500/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Propoj vodovodních řadů, ul. Slezská, P2 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 11.11.2014

9-597/E6301/14 výkon činnosti technického dozora Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Ing. Milan Weisskopf 11.11.2014

9-599/F1521/14
expertní posudek na možnost technického řešení drážek pro
provizorní hrazení plavební komory NVL ÚČOV - expertní posudek drážek provizorního hrazení plavební

komory Podbaba Zdeněk Walter 11.11.2014

0190/E6322/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - výpust 1. pluku, P8 INOS Zličín, a.s. 12.11.2014

0206/69600/14/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Kvestorská a okolí, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.11.2014

0207/A5700/14/2 Smlouva o výpůjčce-prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 12.11.2014

0359/E6323/14 realizace díla Odstranění povodňových škod - výpusti a ČSOV, ul. Žitavského, P5 POHL cz, a.s. 12.11.2014

0399/E6310/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 INOS Zličín, a.s. 12.11.2014

0424/46400/14 Příkazní smlouva - technický dozor Rekonstrukce čerpací stanice surové vody, ÚV Želivka Ing. Peter Glamoš 12.11.2014

14/175 objednávka objednávka Good Wine Lover s.r.o. 12.11.2014

14/176 výrova a dodání 200 ks vizitek - Mgr. Petr Řehák výrova a dodání 200 ks vizitek - Mgr. Petr Řehák David Kaňka 12.11.2014

2/042/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech Obec Sojovice 12.11.2014



9-600/C7400/14 realizace díla - doplnění motorové elektroinstalace SZNR - rekonstrukce elektrické instalace ŠO Zálesí INGOS s.r.o. 12.11.2014

9-609/C2800/14 PD - změna PD Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Marie Janoušová 12.11.2014

ZVB/83/10/100049/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky parc.č.
1374/38 a 1374/58 v k.ú.Dolní Chabry, zapsané na LV č. 1053,
dle GP č.1792-252/2014 a GP č. 1793-252/2014

Nové Chabry - A, s.r.o. 12.11.2014

ZVB/83/10/100056/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc.č.
1374/142 a 1374/59 v k.ú.Dolní Chabry, zapsaných na LV
č.2205, dle GP č.1794-252/2014 a č. 1795-252/2014

Nové Chabry - B, s.r.o. 12.11.2014

0418/F5008/14 realizace díla - dodávka stanů ÚČOV - dočasná náhradní výstavba FORUM STANY s.r.o. 13.11.2014

14/177 výroba a dodávka 2 ks razítek s datumovkou výroba a dodávka 2 ks razítek s datumovkou David Kaňka 13.11.2014

2/040/14/GŘ Smlouva o poskytování služeb komplexní podpory personálního
informačního systému

Smlouva o poskytování služeb komplexní podpory personálního
informačního systému Elanor spol. s r.o. 13.11.2014

2/041/14/GŘ Smlouva o dílo na dodávku personálního informačního systému Smlouva o dílo na dodávku personálního informačního systému Elanor spol. s r.o. 13.11.2014

9-601/E2500/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Obnova vodovodního řadu, ul. Štěpánská, P1 KOMPRIN , s.r.o. 13.11.2014

0098/B8500/13/1 realizace díla - vícepráce, prodloužení termínu Rekonstrukce ČS Uhříněves IV a XIX, P22 Čermák a Hrachovec a.s. 14.11.2014

0434/F5005/14 aktualizace ZD Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - II. etapa Sweco Hydroprojekt a.s. 14.11.2014

0435/F5006/14 aktualizace ZD Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - III. etapa Sweco Hydroprojekt a.s. 14.11.2014

0436/F1519/14 projektová, poradenská a konzultační činnost NVL ÚČOV - etapa č. 0001 - projektová, poradenská a konzultační
činnost pro zpracování žádosti o dotaci OPŽP Sweco Hydroprojekt a.s. 14.11.2014

0437/F1520/14 projektová, poradenská a konzultační činnost NVL ÚČOV - etapa č. 0008 (kompenzační opatření) - projektová,
poradenská a konzultační činnost pro zpracování žádosti o Sweco Hydroprojekt a.s. 14.11.2014

14/178 výroba 10 ks podstavců pod monitor výroba 10 ks podstavců pod monitor SERVIS INTERIERU, s.r.o. 14.11.2014

2/037/14/1
Dohoda o užívání kanceláři v Korunní, včetně přístupové
komunikace a vymezených parkovacích míst Dohoda o užívání kanceláři v Korunní, včetně přístupové komunikace a

vymezených parkovacích míst Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 14.11.2014

14/179 pobyt pro zaměstnance v termínu 28.12.2014 - 1.1.2015 pobyt pro zaměstnance v termínu 28.12.2014 - 1.1.2015 Panství Morava, a.s. 18.11.2014

9-602/C3100/14 zpracování DIO Rekonstrukce ČS Flora, P3 Pražské služby, a.s. 18.11.2014

9-603/D3400/14 PD pro výběr zhotovitele SZNR - rekonstrukce ČS a trafostanice Malešice, ul. Pod táborem, P10 COFELY a.s. 18.11.2014



9-604/E1000/14 PD pro provádění stavby ÚČOV - Rekonstrukce potrubí vratného kalu z DN3-8 INZET, s.r.o. 18.11.2014

0310/E6326/13/1 realizace díla - prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - sanace shybky K, P2 Metrostav a.s. 19.11.2014

0360/D0800/14 Realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. V Hluboké, P16 STAMET, s. r. o. 19.11.2014

0432/A2500/14 smlouva o výpůjčce ČSOV  VINOŘ Štěpánovská HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - odbor evidence,
správy a využití majetku MHMP 19.11.2014

0439/G6600/14 Smlouva o výpůjčce Sanace čerpací jímky při ul. Kutnohorské  (č.067), P22 Městská část Praha-Dolní Měcholupy 19.11.2014

0441/E6332/14 smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - Proplachovací kanál, P8 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 19.11.2014

14/180 objednání diářů, stolních a nástěnných kalendářů objednání diářů, stolních a nástěnných kalendářů iNET Solutions s.r.o. 19.11.2014

9-608/C3600/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodních řadů, ul. U kabelovny, P10 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 19.11.2014

9-610/C2800/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Jan Pour 19.11.2014

9-611/C3000/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Jiskrova a Pikovická, P4 Jan Pour 19.11.2014

ZVB/83/10/100046/
2014

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky parc.č.
1754/109 a 1754/8 v k.ú.Slivenec, zapsaných na LV č.1573 Abbey, s.r.o. 19.11.2014

0278/D6100/14/2 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Rektorská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 20.11.2014

0279/C9500/14/2 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodního řadu, ul. Rektorská, P10 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 20.11.2014

14/181 1x iPad Air 64GB WIFI Cellular…, 1x Smart Case iPad…. 1x iPad Air 64GB WIFI Cellular…, 1x Smart Case iPad…. DWR s.r.o. 20.11.2014

14/182 TME - Ethernetový teploměr TME - Ethernetový teploměr Papouch store s.r.o. 20.11.2014

14/183 automatické publikování smluv na naše webové stránky automatické publikování smluv na naše webové stránky Lira IS s.r.o. 20.11.2014

14/184
aktualizace TeamViewer z verze 9 na TeamViewer10
Corporate aktualizace TeamViewer z verze 9 na TeamViewer10  Corporate Team Viewer Gmbh 20.11.2014

176 Prodloužení uliční kanalizace, prodloužení uličního VŘ
Ježovická ul., parc.č. 434, k.ú. Újezd nad Lesy PP/83/10/10026/2014 20.11.2014

9-569/F1518/14
zpracování expertního posudku - zaměření a vypočítání objemu
zeminy odplavené v průběhu povodně 2013 NVL ÚČOV - expertní posudek na odplavenou zeminu v průběhu

povodně 2013 AQUECON s. r. o. 20.11.2014



9-605/95600/14 aktualizace DIO Obnova vodovodních řadů, ul. Novovysočanská a okolí, P 9 ASTRA projekt , s.r.o. 20.11.2014

9-606/80700/14 PD - dopracování DPS (řešení poškození stávajícího potrubí) Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 20.11.2014

9-607/E6322/14 PD - dopracování DPS Odstranění povodňových škod - výpust 1. pluku, P8 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 20.11.2014

9-614/G8700/14 realizace díla ÚČOV - přemístění únikového východu PT4 PRAGIS a.s. 20.11.2014

9-616/55800/14 provedení prohlídky televizním inspekčním systémem Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Žertvách, P8 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 20.11.2014

0331/E6327/13/1 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu Odstranění povodňových škod - pankrácká štola, P4 PRAGIS a.s. 21.11.2014

0343/94101/14 Realizace díla PČOV Čertousy - zakrytí kalových jímek - II. část INZET, s.r.o. 21.11.2014

0430/E6331/14 Realizace díla Odstranění povodňových škod - Žižkovská výpust, P8 KSF spol.s r.o. 21.11.2014

9-340/F6500/14 realizace - dodávka a montáž 4 optických kyslíkových sond SZNR - Výměna kyslíkových sond PČOV Čertousy WTW, měřící a analtická technika s.r.o. 21.11.2014

9-615/A5700/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce kanalizace, ul. Kvestorská a okolí, P4 Jan Pour 21.11.2014

0431/64902/14 realizace díla ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN - dodatečné stavební práce SMP CZ, a.s. 23.11.2014

0311/G4600/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Hrdlořezská, P9 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 24.11.2014

0380/C9100/14 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Možného a Za humny, P 6 PRAGIS a.s. 24.11.2014

177 PP/83/10/10027/2014 INDUSTREAL s.r.o. 24.11.2014

178 PP/83/10/10028/2014 24.11.2014

9-580/93000/14 výkon autorského dozoru SZNR - ČSOV Kolovraty, Do Hlinek, čerpadla, rozvaděče NN, telemetrie KUBÝ s.r.o. 24.11.2014

9-581/93300/14 výkon autorského dozoru SZNR - ČSOV náměstí bratří Jandusů, čerpadla, rozvaděč NN,
telemetrie, P15 KUBÝ s.r.o. 24.11.2014

9-613/E0100/14 měření tlaku pro zmapování tlakových rázů na potrubí SZNR - Rekonstrukce protirázové ochrany ČS Chodová Česká voda - Czech Water, a.s. 24.11.2014

9-617/81302/14 výkon činnosti koordinátora BOZP - prodloužení stavby Rekonstrukce stoky D - stavba 2d, P6 - 2.etapa Zuzana Zvelebilová 24.11.2014



9-618/C9100/14
výkon činnosti koordinátora BOZP, včetně vypracování plánu
BOZP Obnova vodovodního řadu, ul. Možného a Za humny, P 6 Jan Pour 24.11.2014

0396/D0400/14/1 Smlouva o výpůjčce-rozšíření záboru Rekonstrukce kanalizace, ul. Wilsonova, P1 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 25.11.2014

180 Zástavba území Vinoř - RD V Žabokřiku, 2. etapa, k.ú. Vinoř UNISTAV Vinoř II, s.r.o. 25.11.2014

9-590/C6300/14 realizace díla - odvoz a likvidadace odpadů PČOV Újezd u Průhonic - rekonstrukce vnitřní vestavby nádrže Česká voda - Czech Water, a.s. 25.11.2014

0174/F8200/14/1 PD k ÚR, SP, IČ - rozšíření rozsahu stavby - nová cena Rekonstrukce kanalizace, ul. Stejskalova a okolí, P8 Ing. Milena Aschenbrennerová 26.11.2014

0303/G3300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Sokolská a Na Bojišti, P2 Spilka Tomáš, Ing. 26.11.2014

14/185 strojové čištění koberců - Korunní 725/66 strojové čištění koberců - Korunní 725/66 REI s.r.o. 26.11.2014

9-619/C8800/14 realizace - úprava oplocení SZNR - rekonstrukce rozvodny  VN ČS a VDJ  Barrandov, ul. Pražského,
P5 SECO BOHEMIA s.r.o. 26.11.2014

9-620/95800/14 realizace - vybudování vstupní branky Rekonstrukce ČS Ládví I, P8 SECO BOHEMIA s.r.o. 26.11.2014

9-623/E1300/14
předprojektová příprava, inženýrská činnost a projednání a
koordinace předmětné investiční akce ÚČOV - Rekonstrukce silničního mostu na ÚČOV BETING s.r.o. 26.11.2014

9-624/D7200/14
realizace - dodávka a montáž bezpečnostních mříží,
elektrického boileru a žaluzií Rekonstrukce provozní budovy PS 22, VDJ Kozinec, P15 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 26.11.2014

0192/C5700/12/1 realizace díla - méněpráce, vícepráce Obnova vodovodního řadu, ul. Londýnská, P2 S u b t e r r a a.s. 27.11.2014

0193/C0400/12/1 realizace díla - méněpráce, vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 S u b t e r r a a.s. 27.11.2014

0443/F5011/14 smlouva o poskytování odborných služeb ÚČOV - technická podpora pro vztahy a koordinace s Odborem
strategických investic (OSI) MHMP KVATRO s.r.o. 27.11.2014

9-626/E2000/14 PD - vícetisky a úprava PD pro výběr zhotovitele Sanace komor VDJ Laurová, P5 Sweco Hydroprojekt a.s. 27.11.2014

0062/C2800/13/1 realizace díla - vícepráce Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 S u b t e r r a a.s. 28.11.2014

0063/B2000/13/1 Realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Jugoslávská, P2 S u b t e r r a a.s. 28.11.2014

0373/G6503/14/1
rozšíření předmětu  o poradenství související s činnostmi po
předložení žádosti o dotaci, včetně prodloužení ÚČOV - zpracování žádosti o dotaci Euromanagers Euro Managers, s.r.o. 28.11.2014

0421/B8400/14 Smlouva o náhradě za omezení užívání silnice ÚV Želivka, výměna napájecích kabelů 6kV do ČSSV Středočeský kraj 28.11.2014



14/186 výroba a dodávka 2 ks razítek výroba a dodávka 2 ks razítek Audit-web, s. r. o. 1.12.2014

9-621/H0900/14
realizace - výměna 4 ks PC klientů pro správu a administraci
zabezpečovacího systému Centrální dispečink – klienti zabezpečovacího systému C4, P3 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 1.12.2014

9-627/H1100/14 PD - jednostupňová, včetně IČ pro stavební povolení Zateplení administrativní budovy PS 33 v areálu VDJ Vidoule, P5 RIPS  projekt  s.r.o. 1.12.2014

9-632/45400/14 aktualizace DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. Dlouhá - Soukenická, P1 Pražské služby, a.s. 1.12.2014

9-633/G4200/14
PD - dopracování dokumentace pro výběr zhotovitele a
oceněného soupisu stavebních prací Rekonstrukce rozvodů a sanity v AB VDJ Karlov, P2 RIPS  projekt  s.r.o. 1.12.2014

0213/D3300/14 PD pro provádění díla SZNR - rekonstrukce ČS Nebušice, ul. V Pachmance, P6 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 2.12.2014

0259/E4200/14/4 Výkon technického dozoru - změna platebních podmínek Výstavba splaškové kanalizace, ul. Ebrova, Koterovská a okolí, P13 ZAVOS s.r.o. 2.12.2014

0260/E4300/14/4 Výkon technického dozoru - změna platebních podmínek Dostavba vodovodního řadu, oblast Chaloupek, P13 ZAVOS s.r.o. 2.12.2014

0309/G2501/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Parléřova, P1 PROJEKT IV, s.r.o. 2.12.2014

0313/G4900/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Kralupská, P6 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 2.12.2014

0415/D4600/14 Dohoda o ukončení smlouvy č. 0068/D4600/14 Obnova vodovodních řadů, ul. Chrastavská a okolí, P9 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 2.12.2014

9-622/H1000/14 PD pro výběr zhotovitele PČOV Uhříněves – zabezpečení objektu JIMI CZ, a.s. 2.12.2014

9-628/F5008/14 ekologická likvidace vyřazeného majetku ÚČOV - dočasná náhradní výstavba Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 2.12.2014

9-631/46200/14
výkon činnosti koordinátora BOZP, včetně vypracování plánu
BOZP Rekonstrukce kanalizace, Karlovo nám. - Staroměstské nám., P1 Jan Pour 2.12.2014

0222/C2500/14/1 realizace díla-vícepráce, méněpráce, prodloužení termínu Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Vavřincem, P5 INOS Zličín, a.s. 3.12.2014

9-625/C8500/14 výkon autorského dozoru SZNR - doplnění technologie ČSOV Dolnokřeslická (046), P11 Sweco Hydroprojekt a.s. 3.12.2014

9-634/E6327/14 výkon činnosti technického dozoru Odstranění povodňových škod - pankrácká štola, P4 Ing. Tomáš Melichar 3.12.2014

9-635/B2900/14 výkon činnosti technického dozoru Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Ing. Tomáš Melichar 3.12.2014

9-636/64900/14 výkon činnosti koordinátora BOZP a PO ÚČOV - rekonstrukce vyhnívacích nádrží VN ERBES s.r.o.
Jakub Erben 3.12.2014



9-637/70800/14 obnova 2 ks indučkních smyček Obnova vodovodního řadu ul. Štefánikova, P5 ELTODO, a.s. 3.12.2014

0114/C5300/14/1 realizace díla - prodloužení termínu ÚV Želivka, zateplení AK01 a AK02 VDJ Jesenice STAMET, s. r. o. 5.12.2014

0115/98900/14/1 realizace díla - vícepráce, prodloužení termínu ÚV Želivka, zateplení manipulační šachty pro posázavský vodovod VDJ
Jesenice I STAMET, s. r. o. 5.12.2014

0282/B3900/14/2 Smlouva o výpůjčce - prodloužení termínu Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 5.12.2014

0352/82400/13/1 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu PČOV Kbely - kalové hospodářství Česká voda - Czech Water, a.s. 5.12.2014

14/188 objednávka nástěnných kalendářů objednávka nástěnných kalendářů OFFICE DEPOT s.r.o. 5.12.2014

181 PP/83/10/10030/2014 Abbey, s.r.o. 5.12.2014

0305/G3500/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, Senovážné náměstí, P1 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 8.12.2014

0319/G5400/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Jeremenkova, P4 INTERPROJEKT s.r.o. 8.12.2014

0322/F0800/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce oddělovače OK 1B, P7 Sweco Hydroprojekt a.s. 8.12.2014

0323/G6000/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Brentovou a okolí, P5 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 8.12.2014

9-639/E6312/14 kácení 1 ks stromu - lípa - v areálu Stromovka Odstranění povodňových škod - kmenová stoka B (od nátoku na ÚČOV
po OK 1B Stromovka), P6 LESY hlavního města Prahy 8.12.2014

9-640/91100/14 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce střechy AB Flora, P10 RIPS  projekt  s.r.o. 8.12.2014

9-641/29500/14 výkon činnosti koordinátora BOZP, plán BOZP Obnova vodovodního řadu DN 1200, ul. Drnovská, P6 Zuzana Zvelebilová 8.12.2014

9-642/B5000/14
dočasné užívání tramvajového tělesa a dopravní značení pro
tramvaje Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová

společnost 8.12.2014

2/043/14/GŘ Smlouva o dodávce a instalaci centrálního firewallu Smlouva o dodávce a instalaci centrálního firewallu Lira IS s.r.o. 9.12.2014

2/044/14/GŘ Smlouva o dodávce serveru pro VMware a rozšíření switche Smlouva o dodávce serveru pro VMware a rozšíření switche GC System a.s. 9.12.2014

9-638/E6310/14 výkon technického dozoru Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 Ing. Milan Weisskopf 9.12.2014

9-643/D7200/14 dovybavení sociálních místností Rekonstrukce provozní budovy PS 22, VDJ Kozinec, P15 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 9.12.2014



0474/G4600/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Hrdlořezská, P9 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 10.12.2014

14/187 objednávka kancelářského stolu pro 6 osob a stolek pro kopírku objednávka kancelářského stolu pro 6 osob a stolek pro kopírku Vladimír Trojna 10.12.2014

14/189
objednávka 2x originální tonre Xerox 7328 Black
Toner……………. objednávka 2x originální tonre Xerox 7328 Black Toner……………. FACSON, spol. s r.o. 10.12.2014

182 PP/83/10/10031/2014 Metrostav Vackov a.s. 10.12.2014

2/046/14/GŘ Smlouva o propagaci - Světový pohár ve vodním slalomu 2015 Smlouva o propagaci - Světový pohár ve vodním slalomu 2015 Sport Marketing International, s.r.o. 10.12.2014

9-630/E3700/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Rekonstrukce kanalizace, ul. Pod Altánem, P10 Sweco Hydroprojekt a.s. 10.12.2014

9-644/F9000/14
zaměření zpevněných ploch a zpracování návrhu likvidace
dešťových vod Rekonstrukce betonové cesty Ládví I, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 10.12.2014

9-645/46200/14 vícetisky DVZ a situace obnovy povrchů Rekonstrukce kanalizace, Karlovo nám. - Staroměstské nám., P1 Spilka Tomáš, Ing. 10.12.2014

0189/B2900/12/2 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Chládek & Tintěra, a.s. 11.12.2014

0283/D3900/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce ČS Hrdlořezy, P3 Sweco Hydroprojekt a.s. 11.12.2014

0420/F1507/14 Smlouva o poskytovaní služeb NVL ÚČOV - koordinátor týmu Správce stavby a expert FIDIC Garnets Consulting a.s. 11.12.2014

9-260/F9000/14/1 PD jednostupňová - prodloužení termínu Rekonstrukce betonové cesty Ládví I, P8 Sweco Hydroprojekt a.s. 11.12.2014

14/190 objednání kancelářského křesla PARMA - 6ks objednání kancelářského křesla PARMA - 6ks JP-KONTAKT, s.r.o. 12.12.2014

2/045/14/GŔ
Smlouva o dodávce a instalaci diskového pole a rozšíření SAN
switche Smlouva o dodávce a instalaci diskového pole a rozsšíéření SAN switche GC System a.s. 12.12.2014

9-646/B3900/14 dočasné užívání tramavajového tělesa Obnova vodovodních řadů, ul. Na Petřinách a okolí, P6 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 12.12.2014

0173/F8100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. U Michelského mlýna a okolí, P4 BOMART spol. s r.o. 15.12.2014

183 PP/83/10/10032/2014 LP-SP s.r.o. 15.12.2014

9-612/E0100/14 úpravy SW SZNR - Rekonstrukce protirázové ochrany ČS Chodová TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 15.12.2014

9-647/19105/14 PD - studie proveditelnosti Rekonstrukce Radlického sběrače, V. etapa, Praha 5 PUDIS a.s. 15.12.2014



9-648/D7600/14 PD jednostupňová Dostavba propoje  DN 150, Čs. Exilu, P12 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 15.12.2014

9-649/H1300/14 PD jednostupňová Obnova vodovodního řadu, ul. Nad Kolonií, P4 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 15.12.2014

9-650/G2800/14 PD jednostupňová, včetně IČ pro SP Zateplení AB PS 35 ČS Slivenec, P5 RIPS  projekt  s.r.o. 15.12.2014

0376/C3500/14 nájemní smlouva Obnova vodovodních řadů, ul. Jahodnická a okolí, P14 Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová
společnost 16.12.2014

184 Prodloužení veřejné jednotné kanalizace Na Vyhlídce, k.ú.
Prosek PP/83/10/10033/2014 16.12.2014

9-651/29500/14 vytyčení povrchového objektu vodovodu Obnova vodovodního řadu DN 1200, ul. Drnovská, P6 Ing. Pavel Prokeš 16.12.2014

9-652/C9100/14 vytyčení povrchového objektu vodovodu Obnova vodovodního řadu, ul. Možného a Za humny, P 6 Ing. Pavel Prokeš 16.12.2014

9-653/E6326/14 výkon činnosti kordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - sanace shybky K, P2 Zuzana Zvelebilová 16.12.2014

9-654/81302/14 autorský dozor Rekonstrukce stoky D - stavba 2d, P6 - 2.etapa KO-KA s.r.o. 16.12.2014

9-655/B2900/14 výkon činnosti kordinátora BOZP Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Zuzana Zvelebilová 16.12.2014

9-656/E6310/14 vicetisky PD a 1 x elaborát pro povolení nakládání s vodami Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 Sweco Hydroprojekt a.s. 16.12.2014

0030/E7000/14/1 realizace díla - méněpráce, prodloužení termínu plnění ČSOV  Čakovice U Červeného mlýnku (001) – zabezpečení, P18 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 17.12.2014

0031/E7100/14/1 realizace díla - prodloužení termínu plnění ČSOV Modřany Pod kopcem (002) –  zabezpečení, P4 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 17.12.2014

0032/E7200/14/1 realizace díla - prodloužení termínu plnění ČSOV  Petrovice Kurčatovova (003) –zabezpečení objektu, P15 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 17.12.2014

0033/E7300/14/1 realizace díla - prodloužení termínu plnění Zabezpečení objektu ČSOV Velká Chuchle Strakonická (019), P16 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 17.12.2014

0477/45400/14 smlouva o výpůjčce Rekonstrukce kanalizace, ul. Dlouhá - Soukenická, P1 Technická správa komunikací hl.m.Prahy 17.12.2014

14/191 koordinační situace pro k.ú. Káraný koordinační situace pro k.ú. Káraný gama3M s.r.o. 17.12.2014

2/048/14/GŘ Smlouva o poskytování služeb Smlouva o poskytování služeb Petr Cihlář 17.12.2014

9-658/F1517/14
konzultační a expertní činnost při zpracování žádosti o dotaci
EU a účast na jednáních NVL ÚČOV - konzultační a expertní činnost při zpracování žádosti o

dotaci EU AQUA-CONTACT Praha v.o.s. 17.12.2014



0304/G3400/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul Hybernská a Dlážděná, P1 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 18.12.2014

0315/G5100/14 PD k SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Prokopova (úsek Olšanské nám. -
Jeseniova), P3 KO-KA s.r.o. 18.12.2014

0317/G5300/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce vypínací komory stoky E, Elsnicovo nám., P8 BOMART spol. s r.o. 18.12.2014

0379/97200/14
realizace díla

Rekonstrukce sběrače Novodvorská, ul. Vrbova, P4 ČKV Praha s.r.o. 18.12.2014

0400/46200/14 realizace díla Rekonstrukce kanalizace, Karlovo nám. - Staroměstské nám., P1 D&Z spol. s r. o. 18.12.2014

0416/86900/14 realizace díla Rekonstrukce komory č. 1 a 2 VDJ Prosek, P9 KSF spol.s r.o. 18.12.2014

9-629/D5200/14 PD pro výběr zhotovitele, včetně DIO Obnova vodovodního řadu, ul. Keplerova, P 1 KOMPRIN , s.r.o. 18.12.2014

9-657/C8600/14 vyčištění pozemků nad stávajícícm  potrubím z ĆSOV SZNR - rekonstrukce ČSOV Radiová (009) včetně výtlaků, P15 ENC odpadové hospodářství, s.r.o. 18.12.2014

9-663/80700/14 výkon autorského dozoru Obnova vodovodních řadů, ul. Všehrdova a okolí, P1 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 18.12.2014

0073/F1600/14/1
realizace díla - dodávka - vícepráce, méněpráce, prodloužení
termínu plnění Doplnění přenosů IŘS - pásmová měřidla provoz sítě oblast 2 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 19.12.2014

0074/E5300/14/1 realizace díla - dodávka - vícepráce, méněpráce, prodloužení
termínu plnění Doplnění přenosů IŘS - pásmová měřidla provoz sítě oblast 3 TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 19.12.2014

0221/E5200/14/1 realizace díla - dodávka - vícepráce, prodloužení termínu plnění Doplnění přenosů IŘS - pásmová měřidla provoz sítě oblast 1, I. část TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 19.12.2014

0335/86500/13/1 realizace díla-méněpráce, vícepráce ÚČOV - zvýšení kapacity odvodňování kalu a hygienizace SMP CZ, a.s. 19.12.2014

0438/71100/14 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Rekonstrukce propojení káranských řadů, Dřevčice Obec Dřevčice 19.12.2014

2/047/14/GŘ Peněžitý dar na podporu linky Ztracené dítě Peněžitý dar na podporu linky Ztracené dítě Ztracené dítě o.s. 19.12.2014

2/049/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech Obec Dolní Břežany 19.12.2014

2/050/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech - TČ 93 Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech - TČ 93 OBEC VESTEC 19.12.2014

2/051/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech - Č 53 Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech - Č 53 OBEC VESTEC 19.12.2014

9-659/B4801/14 PD jednostupňová, vč. IČ Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 - I. etapa D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 19.12.2014



9-660/E2100/14 aktualizace inženýrských sítí Obnova vodovodního řadu, kolektor u Hlávkova mostu, P7 INTERPROJEKT s.r.o. 19.12.2014

9-661/34700/14 aktualizace inženýrských sítí Rekonstrukce výpusti z OK 1C, ul.  Maďarská, P 6 KO-KA s.r.o. 19.12.2014

0049/57604/13/1 realizace díla - vícepráce, prodloužení termínu Rekonstrukce čerpací stanice Bruska, P6 - 4. část SMP CZ, a.s. 22.12.2014

0099/46400/12/1 realizace díla - dodávka-změna termínu Rekonstrukce čerpací stanice surové vody, ÚV Želivka ARKO TECHNOLOGY, a.s. 22.12.2014

0218/42615/14/1 realizace díla-vícepráce, méněpráce Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Čermák a Hrachovec a.s. 22.12.2014

0218/42615/14/1 realizace díla Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - V Čermák a Hrachovec a.s. 22.12.2014

0261/B5100/13/1 realizace díla-vícepráce, prodloužení termínu Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 KSF spol.s r.o. 22.12.2014

9-664/42615/14 cenová kontrola víceprací a méněprací Stanice přejímky odpadních vod - ul. Mezi vodami, P4 - K Ing. Zdena WEIGERTOVÁ 22.12.2014

9-665/C0400/14 cenová kontrola víceprací a méněprací Rekonstrukce kanalizace, ul. Londýnská, P2 Ing. Zdena WEIGERTOVÁ 22.12.2014

9-666/C2800/14 cenová kontrola víceprací a méněprací Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Ing. Zdena WEIGERTOVÁ 22.12.2014

0355/92300/14 realizace díla PČOV Kolovraty – vybudování lapáku štěrku Česká voda - Czech Water, a.s. 23.12.2014

9-668/E6334/14 výkon autorského dozoru Odstranění povodňových škod - stoka, ul. Vinohradská, P2 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 29.12.2014

9-669/95300/14
výkon činnosti koordinátora BOZP, včetně vypracování plánu
BOZP Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, P14 Jan Pour 29.12.2014

0385/A5300/14 relizace díla Dostavba VDJ Uhříněves, P22 SMP CZ, a.s. 30.12.2014

9-670/46400/14 výkon činnosti koordinátora BOZP Rekonstrukce čerpací stanice surové vody, ÚV Želivka Ing. Peter Glamoš 30.12.2014

9-662/E4900/14 hydraulické posouzení, včetně modelu spadiště Rekonstrukce kanalizace, ul. Francouzská, P10 KO-KA s.r.o. 31.12.2014

9-001/00000/15
Manipulace na stokové síti, pomocné práce, průzkumy a
diagnostika kanalizační sítě, monitoring staveb, průzkumů a
expertních činnost

celoroční objednávka - stoková síť Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 2.1.2015

9-002/00000/15
Manipulace na vodovodní síti, proplach vod. sítě, pomocné
práce na vodovodní síti a ČS, náhradní zásobování vodou,
oznámení o výlukách, vytýčení stávající vod. sítě, průzkumy a

celoroční objednávka - vodovodní síť Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 2.1.2015

9-003/E6310/15 vytyčení stavby Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 ALFA - GEO s.r.o. 2.1.2015



9-004/E6310/15 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 Jan Pour 2.1.2015

9-005/E6310/15 výkon autorského dozoru Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 Sweco Hydroprojekt a.s. 2.1.2015

9-006/E6310/15 zpracování povodňového plánu Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 Sweco Hydroprojekt a.s. 2.1.2015

0296/G2500/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Hládkov a okolí, P1 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 5.1.2015

0469/E6310/14 nájemní smlouva Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 Povodí Vltavy, státní podnik 5.1.2015

185 Pražská vodohospodářská společnost a.s. 5.1.2015

9-007/E6326/15 prohlídka pravého ramene shybky K Odstranění povodňových škod - sanace shybky K, P2 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 5.1.2015

9-010/64400/15 dopracování a aktualizace návrhu změny ochranného pásma Vytyčení ochranných pásem jímacích území zdrojů břehové a umělé
infiltrace, MHP Ing. Martin Klainer 5.1.2015

9-667/C7800/14 PD k ÚR a demontáž  veškeré technologie trafostanice SZNR - rekonstrukce trafostanice VDJ Modřany sever II VOLTCOM, spol. s r.o. 5.1.2015

0298/G2700/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Na Marně, P6 KUBÝ s.r.o. 6.1.2015

186 PP/83/10/10001/2015 KARTON SERVIS s.r.o. 6.1.2015

9-050/82400/15 výkon činnosti koordinátora BOZP PČOV Kbely - kalové hospodářství Čestmír Doskočil 6.1.2015

9-051/82400/15 výkon autorského dozoru PČOV Kbely - kalové hospodářství Ing. Josef Chmelka 6.1.2015

9-052/66302/15 výkon technického dozoru PČOV Uhříněves-Dubeč - intenzifikace ISP-CON s.r.o. 6.1.2015

0303/B5703/13/1 realizace díla - vícepráce, prodloužení termínu plnění ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 3 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 7.1.2015

0304/B5704/13/1 realizace díla - prodloužení termínu ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 4 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 7.1.2015

0305/B5705/13/1 realizace díla - prodloužení termínu ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 5 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 7.1.2015

0306/B5706/13/1 realizace díla - prodloužení termínu ÚV Podolí, rekonstrukce čiřičů - 6 čiřič Česká voda - Czech Water, a.s. 7.1.2015

9-008/E6301/15 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Jan Pour 7.1.2015



9-009/86900/15 výkon technického dozoru a koordinátora BOZP Rekonstrukce komory č. 1 a 2 VDJ Prosek, P9 TARGETON s.r.o. 7.1.2015

9-011/E6310/15 pasportizace a repasportizace objektů Odstranění povodňových škod - výpust OK 1E a okolí (ZOO), P7 INSET s.r.o. 7.1.2015

9-012/B2900/15 výkon autorského dozoru - pokračování Výstavba sběrače "Rokytka", P9 Sweco Hydroprojekt a.s. 7.1.2015

0300/G3000/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. V Nových Vokovicích a okolí, P6 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 8.1.2015

0306/G3600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Opletalova a okolí, P1 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 8.1.2015

15/001 montáž HF sady do služebního auta - 4AE 39 33 montáž HF sady do služebního auta - 4AE 39 33 Filip VELIKOV 8.1.2015

15/002 prodloužení podpory na 1 rok pro produkty ADOBE prodloužení podpory na 1 rok pro produkty ADOBE Pontech s.r.o. 12.1.2015

15/003
prodloužení licence Veeam B&R Essentials Enteprise pro 6
CPU socket prodloužení licence Veeam B&R Essentials Enteprise pro 6 CPU socket GERKIN s. r. o. 12.1.2015

15/004 1x Fortigate 70D + UTM Bundle 1 rok 1x Fortigate 70D + UTM Bundle 1 rok GERKIN s. r. o. 12.1.2015

187 Villa dům Zengrova PP/83/10/10003/2015 Rezidence Zengrova s.r.o. 12.1.2015

9-013/B5100/15
výkon technického dozoru a koordinátora BOZP v
prodlouženém termínu Rekonstrukce ČSOV Čakovice, P18 TARGETON s.r.o. 12.1.2015

9-014/57604/15
výkon technického dozoru a koordinátora BOZP v
prodlouženém termínu Rekonstrukce čerpací stanice Bruska, P6 - 4. část TARGETON s.r.o. 12.1.2015

9-019/93500/15 výkon autorského dozoru - pokračování Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, P14 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 12.1.2015

0381/D7500/14 realizace díla Rekonstrukce armaturní šachty, ul. Kovářova, P5 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 13.1.2015

0410/92500/14 realizace díla - dodávka PČOV Újezd nad Lesy - těžení písku z vírového separátoru INZET, s.r.o. 13.1.2015

0470/E6323/14 nájemní smlouva Odstranění povodňových škod - výpusti a ČSOV, ul. Žitavského, P5 Povodí Vltavy, státní podnik 13.1.2015

15/005 dodání a montáž 1 ks kancelářského křesla Saturn dodání a montáž 1 ks kancelářského křesla Saturn ERGO INTERIER, s.r.o. 13.1.2015

9-016/35700/15 zajištění kolaudačního souhlasu na objekt retenční nádrže Rekonstrukce retenční nádrže, ul. U plynárny, P4 KUBÝ s.r.o. 13.1.2015

9-017/F8600/15 PD jednostupňová Sanace armaturní komory č.1 VDJ Kvestorská, P4 KUBÝ s.r.o. 13.1.2015



9-018/E2900/15 PD jednostupňová Sanace VDJ Hradní, P6 KO-KA s.r.o. 13.1.2015

9-020/B4800/15 výkon technického dozoru Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 TARGETON s.r.o. 14.1.2015

9-021/B4800/15 výkon činnosti koordinátora BOZP Propoj DN 800 do pásma VDJ Kozinec, P9 TARGETON s.r.o. 14.1.2015

9-025/00000/15 kontrola rozpočtů  investičních akcí investiční akce z RIP Peter Bobák 14.1.2015

15/007 obnovení předplatného produktu AutoCAD Map 3D na rok 2015 obnovení předplatného produktu AutoCAD Map 3D na rok 2015 K-DATA s.r.o. 15.1.2015

188 Pražská vodohospodářská společnost a.s. 15.1.2015

9-023/50100/15 realizace - úprava oplocení na VDJ Zelená Liška Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP SECO BOHEMIA s.r.o. 15.1.2015

9-024/50100/15 inženýrská činnost - VDJ Zelená Liška Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP Valentin Hradil 15.1.2015

9-029/H1400/15 PD jednostupňová Obnova vodovodního řadu, ul. Bubenská, P7 AQUA PROCON s.r.o. 15.1.2015

0005/59700/15 Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení PČOV Miškovice - modernizace ČEZ Distribuce, a. s. 16.1.2015

2/001/15/GŘ Smlouva o reklamě Český ples v Bruselu 2015 Access EU! - EEIG 16.1.2015

9-026/G0700/15 kontrola oceněného soupisu prací ÚV Káraný - měření průtoku OV z odželezovny Ing. Tomáš Holomoj 16.1.2015

9-027/F2700/15 kontrola oceněného soupisu prací ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Vestec Ing. Tomáš Holomoj 16.1.2015

9-028/F2800/15 kontrola oceněného soupisu prací ÚV Káraný, rekonstrukce evakuační věže  Předměřice Ing. Tomáš Holomoj 16.1.2015

9-031/F8000/15
geodetické doměření a zajištění stávajících inženýrských sítí vč.
Digitálního podkladu katastrální mapy Obnova vodovodních řadů. ul. Pod Zemankou a okolí, P4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 16.1.2015

9-032/E6324/15 výkon autorského dozoru Odstranění povodňových škod - výust do Rokytky v oblasti Hrdlořez, P9 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 16.1.2015

0471/E6323/14 smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - výpusti a ČSOV, ul. Žitavského, P5 MČ Praha Zbraslav 19.1.2015

0472/E6323/14 smlouva o výpůjčce Odstranění povodňových škod - výpusti a ČSOV, ul. Žitavského, P5 MČ Praha Zbraslav 19.1.2015

2/007/01/2/14
dodatek č. 14 - Smlouva o podnájmu, nájmu a provozování
movitých a nemovitých věcí na úseku vodního hospodářství na
rok 2015

Smlouva o podnájmu, nájmu a provozování movitých a nemovitých věcí FRAMAKA, spol. s r.o. 19.1.2015



2/052/14/2
Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich
vzájemných právech a povinnostech - TČ 1 Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů o jejich vzájemných

právech a povinnostech - TČ 1 Obec Přezletice 19.1.2015

9-033/A5300/15 vícetisky DVZ Dostavba VDJ Uhříněves, P22 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 19.1.2015

9-034/E4500/15 vyhotovení geometrického plánu Zokruhování vodovodních řadů Čakovice, P9 AREA G.K. spol. s r.o. 19.1.2015

0356/94200/14 realizace díla Rekonstrukce ČSOV Nedvězí, P 22 Česká voda - Czech Water, a.s. 20.1.2015

0412/F4000/14 realizace díla - dodávka SZNR - výměna průtokoměru na nátoku do VDJ Ládví I TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. 20.1.2015

189 PP/83/10/10004/2015 MAGELLAN EPSILON s.r.o. 20.1.2015

9-030/H0800/15 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Parléřova, P6 PROJEKT IV, s.r.o. 21.1.2015

9-035/C2800/15 Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 Rekonstrukce kanalizace, ul. Jugoslávská, P2 S u b t e r r a a.s. 21.1.2015

9-036/F4600/15 PD pro výběr zhotovitele Rekonstrukce vstupní haly AB Flora, P3 RIPS  projekt  s.r.o. 21.1.2015

9-037/C1800/15 realizace - provedení přeložky vodovodu DN 150 Přeložka vodovodu DN150, ul. Husitská, P3 D&Z spol. s r. o. 21.1.2015

ZVB/83/10/100052/
2014

Smlouva o zřízení VB k pozemku parc.č. 768/5 dle GP č. 1332-
14/2014 pro k.ú. Letňany 0427/E4500/14 21.1.2015

0286/G1300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. U Plynárny, P4 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 22.1.2015

0289/G1800/14 PD k SP, IČ Sanace zemního prostředí ČS Mazanka, P5 KO-KA s.r.o. 22.1.2015

0294/G2300/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Farní, P6 KUBÝ s.r.o. 22.1.2015

0299/G2900/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Loutkářská, P6 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 22.1.2015

0414/D4600/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodních řadů, ul. Chrastavská a okolí, P9 INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o. 23.1.2015

ZVB/83/10/100002/
2015

Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům parc.č. 838/1
a 269/2, k.ú. Lázně Toušeň dle GP č. 824-06/2014 0331/90200/14 Městys Lázně Toušeň 23.1.2015

0287/G1400/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Donská, P10 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 26.1.2015

0310/G4300/14 studie proveditelnosti Obnova vodovodního řadu DN 1200 Kyjský uzel - Chodová, et. B D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 26.1.2015



0359/E6301/13/1 realizace díla-prodloužení termínu plnění Odstranění povodňových škod - Holešovický sběrač, P7 Metrostav a.s. 26.1.2015

0457/E1800/14 Dohoda o ukončení smlouvy č. 0215/E1800/14 PČOV Nebušice - Optimalizace biologické linky D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 26.1.2015

15/008 dodání a montáž 1 ks kancelářskjého křesla Saturn NET černá dodání a montáž 1 ks kancelářskjého křesla Saturn NET černá ERGO INTERIER, s.r.o. 26.1.2015

190 PP/83/10/10005/2015 VILY CHUCHLE a. s. 26.1.2015

9-049/D7200/15 realizace - provedení el. zabezpečovacího systému Rekonstrukce provozní budovy PS 22, VDJ Kozinec, P15 SYSTÉM VÝSTAVBY, o.s. družstvo 26.1.2015

0284/G1100/14 PD k ÚR, SP, IČ Obnova vodovodního řadu, ul. Vršovická, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 27.1.2015

0285/G1200/14 PD k ÚR, SP, IČ Rekonstrukce kanalizace, ul. Vršovická, P10 DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 27.1.2015

0382/29500/14 realizace díla Obnova vodovodního řadu DN 1200, ul. Drnovská, P6 Čermák a Hrachovec a.s. 27.1.2015

0402/23600/14 realizace díla Rekonstrukce kanalizace, ul. U Hostivařského nádraží a Hostivařská,
P15 Prakan a.s. 27.1.2015

0403/C9900/14 realizace díla Obnova vodovodního řadu, ul. Hostivařská, P10 Prakan a.s. 27.1.2015

0462/D7000/14 realizace díla VDJ Ovčín - rekonstrukce hydroizolace, P5 VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. 27.1.2015

9-043/D0100/15 PD pro výběr zhotovitele Obnova vodovodního řadu, ul. Severozápadní V. a VI., P4 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 27.1.2015

9-045/F5012/15 realizace - odstraněného zděného objektu ÚČOV - bourací práce - zděný domek KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 27.1.2015

9-046/G0600/15 výkon činnosti koordinátora BOZP Rušení dešťové kanalizace Prosecká, P8,9 Zuzana Zvelebilová 27.1.2015

9-047/E6316/15 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - sběrač ul. Zenklova (od Rokytky po
Libeňský most), P8 Zuzana Zvelebilová 27.1.2015

9-048/E6324/15 výkon činnosti koordinátora BOZP Odstranění povodňových škod - výust do Rokytky v oblasti Hrdlořez, P9 Zuzana Zvelebilová 27.1.2015

15/009
1x Synology DiskStation DS214……., pevný disk…...záložní
zdroj. 1x Synology DiskStation DS214……., pevný disk…...záložní zdroj. Alza.cz a.s. 28.1.2015

2/006/15/GŘ Pojistná smlouva Pojištění odpověnosti managementu ACE European Group Ltd, organizační složka 28.1.2015

2/039/13/4/1
Dodatek č. 1 - Smlouva o dodávkách předané vody  -
předpokládané roční množství vody a změna ceny za 1 m3 Smlouva o dodávkách předané vody ze zdrojů Úpravna vody Želivka Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 28.1.2015



2/040/13/4/1
Dodatek č. 1 - Smlouva o dodávkách předané vody  -
předpokládané roční množství vody a změna ceny za 1 m3 Smlouva o dodávkách předané vody ze zdroje pitná vody Káraný II Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 28.1.2015

9-039/G6800/15
realizace - stavební úpravy fasád evakuačních věží Sojovice 1 a
2 ÚV Káraný, obnova fasád evakuačních věží, Sojovice SUPER SAN s.r.o. 28.1.2015

9-040/G8900/15 PD pro provádění stavby, pasportizace SZNR - ČS Vidoule rekonstrukce ATS KUBÝ s.r.o. 28.1.2015

9-041/95300/15 vytyčení povrchového objektu vodovodu Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, P14 Ing. Pavel Prokeš 28.1.2015

9-042/B5000/15 záchranný archeologický výzkum Rekonstrukce Radlické výpusti, P5 ARCHAIA Praha o.p.s. 28.1.2015

15/010 vyhotovení geometrického plánu obnovu PK do KN vyhotovení geometrického plánu obnovu PK do KN GPK s. r. o. 29.1.2015

9-053/58200/15 vyhotovení znaleckého posudku Dostavba vodovodního řadu v ul. Dopraváků, P8 DANIEL KOZICKÝ 29.1.2015

9-054/91800/15
provedení provozních zkoušek, měření a vyhodnocení
zkušebního provozu ÚČOV - úpravy staré dosazovací nádrže Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 29.1.2015

9-492/F5004/14/1 technický dozor - prodloužení termínu Celková přestavba ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 007 - nátoky na
ÚČOV - I. etapa Ing. Jiří Skokánek 30.1.2015

ZVB/83/10/100051/
2014

Smlouva o zřízení VB k pozemku parc.č. 760/64 dle GP č. 1332-
14/2014 pro k.ú. Letňany 0426/E4500/14 CENTRAL GROUP 8. investiční a.s. 30.1.2015

ZVB/83/10/100057/
2014 Smlouva o zřízení VB dle GP č. 1332-14/2014 pro k.ú. Letňany 0425/E4500/14 Pražská vodohospodářská společnost a.s. 30.1.2015


